

Slepý soupis prací stavby

Datum: 25.04.2017

Stavba : **15-3314**

Rekonstrukce ZUS Uherské Hradiště

Objednatel : Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19
68670 Uherské Hradiště

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Bude určen na základě výběrového řízení

IČO :
DIČ :

28-04-2017

Za zhotovitele :

VW WACHAL a.s. -14-

767 01 Kroměříž, Tylova 220/17

OR-KS Brno, odd. B, vložka 2976

IČO 25567225; DIČ CZ25567225

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21 %	36 739 017,16
DPH	21 %	7 715 193,60
Cena celkem za stavbu s DPH		44 454 211

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena bez DPH	DPH 21 %	Celkem s DPH
SO 01 Objekt ZUS	36 059 411,22	7 572 476,36	43 631 887,57
SO 02 Přípojka vody	34 105,94	7 162,25	41 268,19
VON Vedlejší a ostatní náklady	645 500,00	135 555,00	781 055,00
Celkem za stavbu	36 739 017,16	7 715 193,60	44 454 210,76

MĚSTSKÝ ÚŘAD
UHERSKÉ HRADIŠTĚ
odbor investic
-3-

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	720,00	36,00	25 920,00				
		Čerpání vody během výstavby:								
		1.PP - výtah:30*24		720,00						
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	30,00	32,30	969,00				
		Čerpání vody během výstavby:								
		1.PP - výtah:30		30,00						
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	35,88	618,90	22 206,01				
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,01:35,90*0,1		3,59						
		m.č. 1,30:165,90*0,1		16,59						
		Mezisoučet		20,18						
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -0,300 až -0,646:(5,5*8,25*0,346)		15,70						
		Mezisoučet		15,70						
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	20,18	26,50	534,77				
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,01:35,90*0,1		3,59						
		m.č. 1,30:165,90*0,1		16,59						
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	25,02	402,00	10 059,53				
		Základy - ŽB pasy:								
		Úroveň -0,410 až -0,650:(2,52*1,65*0,24)		1,00						
		Úroveň -0,020 až -0,650 :(9,515+2,52)*1,65*0,63		12,51						
		Úroveň -0,220 až -1,020:(0,655*1,65*0,8)*2		1,73						
		Mezisoučet		15,24						
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez a-a, c-c:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(2,445*1,5*0,79)		2,90						
		Úroveň -0,010 až -1,000:(1,195*1,5*0,99)		1,77						
		Úroveň -0,010 až -0,700 :(1,34*1,5*0,69)		1,39						
		Úroveň +0,190 až -0,700:(1,86*1,5*0,89)		2,48						
		Mezisoučet		8,54						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Řez b-b:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(1,05*1,5*0,79)		1,24						
		Mezisoučet		1,24						
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	25,02	26,50	663,13				
		Základy - ŽB pasy:								
		Úroveň -0,410 až -0,650:(2,52*1,65*0,24)		1,00						
		Úroveň -0,020 až -0,650:(9,515+2,52)*1,65*0,63		12,51						
		Úroveň -0,220 až -1,020:(0,655*1,65*0,8)*2		1,73						
		Mezisoučet		15,24						
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez a-a, c-c:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(2,445*1,5*0,79)		2,90						
		Úroveň -0,010 až -1,000:(1,195*1,5*0,99)		1,77						
		Úroveň -0,010 až -0,700:(1,34*1,5*0,69)		1,39						
		Úroveň +0,190 až -0,700:(1,86*1,5*0,89)		2,48						
		Mezisoučet		8,54						
		Řez b-b:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(1,05*1,5*0,79)		1,24						
		Mezisoučet		1,24						
7	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	330,24	767,10	253 327,49				
		1.PP - stáv.stav:								
		Úroveň -2,600 až -3,150:								
		m.č. 0,01:(1,75*1,2*0,55)		1,16						
		m.č. 0,02:(12,71*0,55)		6,99						
		m.č. 0,03:(5,56*0,55)		3,06						
		m.č. 0,04:(6,46*0,55)		3,55						
		m.č. 0,05:(15,95*0,55)		8,77						
		m.č. 0,06:(11,69*0,55)		6,43						
		m.č. 0,07:(26,07*0,55)		14,34						
		m.č. 0,08:(39,81*0,55)		21,90						
		Úroveň -2,750 až -3,150:								
		m.č. 0,09:(14,41*0,40)		5,76						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň -2,850 až -3,535:								
		m.č. 0,10:(57,53*0,685)		39,41						
		Úroveň -3,100 až -3,535:								
		m.č. 0,11:(4,15*6,855)*0,435		12,38						
		Úroveň -3,100 až -3,150:								
		m.č. 0,11:(4,16*6,855)*0,05		1,43						
		m.č. 0,12:(18,95*0,05)		0,95						
		m.č. 0,13:(54,23*0,05)		2,71						
		Mezisoučet		128,82						
		Pažená jáma - profil HEB č. 180:								
		Úroveň -0,646 až -4,900:2,9*(4,5*2,875*4,254)		159,60						
		Úroveň -0,646 až -3,800:2,9*(1,59*2,875*3,154)		41,81						
		Mezisoučet		201,42						
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m umístění výtahu ve výtahové šachtě	m3	345,47	89,90	31 058,03				
		1.PP - stáv.stav:								
		Úroveň -2,600 až -3,150:								
		m.č. 0,01:(1,75*1,2*0,55)		1,16						
		m.č. 0,02:(12,71*0,55)		6,99						
		m.č. 0,03:(5,56*0,55)		3,06						
		m.č. 0,04:(6,46*0,55)		3,55						
		m.č. 0,05:(15,95*0,55)		8,77						
		m.č. 0,06:(11,69*0,55)		6,43						
		m.č. 0,07:(26,07*0,55)		14,34						
		m.č. 0,08:(39,81*0,55)		21,90						
		Úroveň -2,750 až -3,150:								
		m.č. 0,09:(14,41*0,40)		5,76						
		Úroveň -2,850 až -3,535:								
		m.č. 0,10:(57,53*0,685)		39,41						
		Úroveň -3,100 až -3,535:								
		m.č. 0,11:(4,15*6,855)*0,435		12,38						
		Úroveň -3,100 až -3,150:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0.11:(4,16*6,855)*0,05		1,43						
		m.č. 0.12:(18,95*0,05)		0,95						
		m.č. 0.13:(54,23*0,05)		2,71						
		Mezisoučet		128,82						
		Pažená jáma - profil HEB č. 180:								
		Úroveň -0,346 až -4,900:2,9*(4,5*2,875*4,554)		170,86						
		Úroveň -0,346 až -3,800:2,9*(1,59*2,875*3,454)		45,79						
		Mezisoučet		216,65						
9	162201203R00	Vodorovně přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	128,82	111,10	14 312,39				
		1.PP - stáv.stav:								
		Úroveň -2,600 až -3,150:								
		m.č. 0.01:(1,75*1,2*0,55)		1,16						
		m.č. 0.02:(12,71*0,55)		6,99						
		m.č. 0.03:(5,56*0,55)		3,06						
		m.č. 0.04:(6,46*0,55)		3,55						
		m.č. 0.05:(15,95*0,55)		8,77						
		m.č. 0.06:(11,69*0,55)		6,43						
		m.č. 0.07:(26,07*0,55)		14,34						
		m.č. 0.08:(39,81*0,55)		21,90						
		Úroveň -2,750 až -3,150:								
		m.č. 0.09:(14,41*0,40)		5,76						
		Úroveň -2,850 až -3,535:								
		m.č. 0.10:(57,53*0,685)		39,41						
		Úroveň -3,100 až -3,535:								
		m.č. 0.11:(4,15*6,855)*0,435		12,38						
		Úroveň -3,100 až -3,150:								
		m.č. 0.11:(4,16*6,855)*0,05		1,43						
		m.č. 0.12:(18,95*0,05)		0,95						
		m.č. 0.13:(54,23*0,05)		2,71						
10	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	257,65	71,40	18 396,12				
		1.PP - stáv.stav:								
		Úroveň -2,600 až -3,150:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,01:(1,75*1,2*0,55)*2		2,31						
		m.č. 0,02:(12,71*0,55)*2		13,98						
		m.č. 0,03:(5,56*0,55)*2		6,12						
		m.č. 0,04:(6,46*0,55)*2		7,11						
		m.č. 0,05:(15,95*0,55)*2		17,55						
		m.č. 0,06:(11,69*0,55)*2		12,86						
		m.č. 0,07:(26,07*0,55)*2		28,68						
		m.č. 0,08:(39,81*0,55)*2		43,79						
		Úroveň -2,750 až -3,150:								
		m.č. 0,09:(14,41*0,40)*2		11,53						
		Úroveň -2,850 až -3,535:								
		m.č. 0,10:(57,53*0,685)*2		78,82						
		Úroveň -3,100 až -3,535:								
		m.č. 0,11:((4,15*6,855)*0,435)*2		24,75						
		Úroveň -3,100 až -3,150:								
		m.č. 0,11:((4,16*6,855)*0,05)*2		2,85						
		m.č. 0,12:(18,95*0,05)*2		1,90						
		m.č. 0,13:(54,23*0,05)*2		5,42						
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	372,31	177,70	66 159,40				
		Kubatúra odkopávky:20,18		20,18						
		Kubatúra rýh:25,0237		25,02						
		Kubatúra v uzavřených prostorech:345,4731		345,47						
		Kubatúra zásypu:-18,3673		-18,37						
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	372,31	37,00	13 775,45				
		Kubatúra odkopávky:20,18		20,18						
		Kubatúra rýh:25,0237		25,02						
		Kubatúra v uzavřených prostorech:345,4731		345,47						
		Kubatúra zásypu:-18,3673		-18,37						
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	372,31	15,30	5 696,34				
		Kubatúra odkopávky:20,18		20,18						
		Kubatúra rýh:25,0237		25,02						
		Kubatúra v uzavřených prostorech:345,4731		345,47						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Kubatūra zásypu:-18,3673		-18,37						
14	171201211R00	Skládkovné zemina	t	739,03	127,00	93 857,37				
		Kubatūra odkopávky:20,18*1,985		40,06						
		Kubatūra rýh:25,0237*1,985		49,67						
		Kubatūra v uzavřených prostorech:345,4731*1,985		685,76						
		Kubatūra zásypu:- (18,3673*1,985)		-36,46						
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	18,37	238,10	4 373,25				
		Základy - ŽB pasy:								
		Úroveň -0,410 až -0,650:(2,52*1,65*0,24)-(2,52*0,45*0,24)		0,73						
		(9,515+2,52)*0,45*0,63		9,10						
		Úroveň -0,220 až -1,020:(0,655*1,65*0,8)*2-(0,655+0,45*0,8)		0,71						
		Mezisoučet		10,54						
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez a-a, c-c:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(2,445*1,5*0,79)-(2,445*0,3*0,79)		2,32						
		Úroveň -0,010 až -1,000:(1,195*1,5*0,99)-(1,195*0,3*0,99)		1,42						
		Úroveň -0,010 až -0,700:(1,34*1,5*0,69)-(1,34*0,3*0,69)		1,11						
		Úroveň +0,190 až -0,700:(1,86*1,5*0,89)-(1,86*0,3*0,89)		1,99						
		Mezisoučet		6,83						
		Řez b-b:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(1,05*1,5*0,79)-(1,05*0,3*0,79)		1,00						
		Mezisoučet		1,00						
16	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	393,83	11,10	4 371,50				
		Nádvoří - skladba D - detail 15:								
		Dlažba 300/600/80 mm:144,0		144,00						
		Kostka 100/100 mm:44,0		44,00						
		Okapový chodník - detail 15:(38,5*0,5)		19,25						
		Mezisoučet		207,25						
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez b-b:								
		Úroveň -0,210 až -0,460:(1,86*1,5)		2,79						
		Mezisoučet		2,79						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Vodorovná:								
		Úroveň -3,270:								
		Skladba A - 1 PP:								
		0,10,0,10a,0,10b,0,11,0,11a:((13,5+13,25)/2+(4,25+4,15)/2)*6,85		120,39						
		Mezisoučet		120,39						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520:(2,8*3,5)		9,80						
		Úroveň -3,600:(2,8*2,75)		7,70						
		Mezisoučet		17,50						
		Základy:								
		Úroveň -0,410 nebo -0,650 :((8,6*2,15)+(0,65*2,9)+(2,52*2,0))		25,42						
		Úroveň -0,020 nebo -0,650:((9,515*2,0)+(1,5*0,97))		20,49						
		Mezisoučet		45,90						
17	PC-STUDNA DN300	Vrtaná studna PVC DN 300 mm vč.vystrojení a obsypu - D+M	m	7,00	3 898,70	27 290,90				
		Čerpání vody během výstavby:								
		1.PP - výtah:								
		Úroveň +0,200 až -6,800:7,0		7,00						
18	PC-ZKRAC.STUDNY	Zkrácení přebytečné části studny DN 300 mm v délce cca 1,0m po provedení podzemního podlaží vč.zásyp	ks	1,00	973,40	973,40				
		Čerpání vody během výstavby:								
		1.PP - výtah:1		1,00						
	Celkem za	1 Zemní práce				593 944,08				
Díl:	19	Hloubení pro podzemní stěny a doly								
19	151822302R00	Vrty pro záporny nezap.do 380 mm hl.nad 5 m hor.3	m	65,00	1 269,60	82 524,00	0,00029	0,02		
		Pažená jáma - profil HEB č. 180:								
		Úroveň -0,646 až -5,800: (5,154*11)		56,69						
		Úroveň -0,646 až -4,800: (4,154*2)		8,31						
20	151823101R00	Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 8 m	m	68,20	264,50	18 038,90	0,07374	5,03		
		Pažená jáma - profil HEB č. 180:								
		Úroveň -0,400 až -5,800: (5,4*11)		59,40						
		Úroveň -0,400 až -4,800: (4,4*2)		8,80						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
21	153202112R00	Pazení do ocel zapor hl do 10m Pažená jáma - profil HEB č. 180: Úroveň -0,646 až -4,900: (4,5+2,875+4,5)*4,254 Úroveň -0,646 až -3,800: (1,59*3,154)*2	m2	60,55	846,40	51 249,52	0,02992	1,81		
22	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí Pažená jáma - profil HEB č. 180: Úroveň -0,646 až -1,800: (6,09+2,875+6,09)*1,154	m2	17,37	301,50	5 238,11	0,00016	0,00	-0,02200	-0,38
23	762112120RT3	Montáž konstrukce stěn z žeziva hraněn. do 224 cm2 včetně dodávky žeziva, hranoly 140 x 140 mm Pažená jáma - profil HEB č. 180: Profil 140/140 mm: (2,55*2)*1,10	m	5,61	2 645,00	14 838,45	0,01375	0,08		
24	PC-DEM.ROZP.RÁM	Demontáž rozpěrného rámu z ocel.profilů I č.140 vč úpálení 13 ks záporové pažnice HEB č.180 dl. 1,5 m	hod	20,00	899,30	17 986,00				
25	PC-PŘESUN V.S.	Přesun vrtací soupravy	soubor	1,00	58 190,00	58 190,00				
26	PC-ROZPĚR.RÁM	Rozpěrný rám z ocelových profilů I č. 140 Pažená jáma - profil HEB č. 180: Výkaz ocel.nosníků pažení: (171,6+36,6)*1,05	kg	218,61	47,60	10 405,84				
27	13487110	Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli S235 Prořez: Pažená jáma - profil HEB č. 180: Úroveň -0,400 až -5,800: (5,4*11)*51,2*0,001*1,08 Úroveň -0,400 až -4,800: (4,4*2)*51,2*0,001*1,08	t	3,77	12 167,00	45 884,19	1,00000	3,77		
Celkem za						304 355,01		10,71		-0,38
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání								
28	212792211R00	Potrubí dren plast flex DN 100 1.PP - odvětrání podlahy: DN 100 mm - do ulice Františkánské 4,0*5 DN 100 mm do nádvoří pod římsu :20,0*5	m	120,00	40,70	4 884,00	0,00048	0,06		
29	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 Nádvoří - detail 15: Řez b-b: Úroveň -0,210 až -0,460: (1,86*1,5*0,2)	m3	0,56	2 022,90	1 128,78	2,52500	1,41		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
30	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 XC2	m3	6,06	2 359,30	14 289,10	2,52500	15,29		
		Základy:								
		Úroveň -4,820 až -4,520:(2,8*3,5*0,3)		2,94						
		Mezisoučet		2,94						
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -4,505 až -4,355:(2,62*3,25*0,15)		1,28						
		Úroveň -3,480 až -3,330:(2,62*2,7*0,26)		1,84						
		Mezisoučet		3,12						
31	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,91	412,60	789,80	0,03920	0,08		
		Základy:								
		Úroveň -4,820 až -4,520:(2,8*0,3)		0,84						
		Mezisoučet		0,84						
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -4,505 až -4,355:(2,62*0,15)		0,39						
		Úroveň -3,480 až -3,330:(2,62*0,26)		0,68						
		Mezisoučet		1,07						
32	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,91	74,10	141,84				
		Základy:								
		Úroveň -4,820 až -4,520:(2,8*0,3)		0,84						
		Mezisoučet		0,84						
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -4,505 až -4,355:(2,62*0,15)		0,39						
		Úroveň -3,480 až -3,330:(2,62*0,26)		0,68						
		Mezisoučet		1,07						
33	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,48	20 631,00	9 937,95	1,02174	0,49		
		Základy - výpis výztuže:(747,00-(254,52+10,78))*0,001		0,48						
34	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,25	20 631,00	5 250,59	1,05702	0,27		
		Základy - výpis výztuže:254,52*0,001		0,25						
35	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	3,42	957,50	3 274,65	0,59000	2,02		
		1.PP - pod nové příčky mimo odvětrané podlahy:								
		Úroveň -3,670 až -3,270:(1,55+2,0+5,0)*0,4		3,42						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
36	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	1,96	2 022,90	3 959,22	2,52500	4,94		
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez a-a, c-c:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(2,445*0,79*0,3)		0,58						
		Úroveň -0,010 až -1,000:(1,195*0,99*0,3)		0,35						
		Úroveň -0,010 až -0,700:(1,34*0,69*0,3)		0,28						
		Úroveň +0,190 až -0,700:(1,86*0,89*0,3)		0,50						
		Mezisoučet		1,71						
		Řez b-b:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(1,05*0,79*0,3)		0,25						
		Mezisoučet		0,25						
37	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2	m3	5,14	2 359,30	12 122,32	2,52500	12,97		
		Základy:								
		Úroveň -0,600 až -0,210:(2,52*0,45*0,39)		0,44						
		Úroveň -0,600 až +0,180:(9,515+2,52)*0,45*0,78		4,22						
		Úroveň -1,020 až -0,220:(0,655*0,45*0,8)*2		0,47						
38	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	35,23	402,00	14 161,29	0,03916	1,38		
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez a-a, c-c:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(2,445+0,3+2,445)*0,79		4,10						
		Úroveň -0,010 až -1,000:(1,195*2)*0,99		2,37						
		Úroveň -0,010 až -0,700:(1,34*2)*0,69		1,85						
		Úroveň +0,190 až -0,700:(1,86+0,3+1,86)*0,89		3,58						
		Řez b-b:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(1,05*0,3)*2*0,79		0,50						
		Mezisoučet		12,39						
		Základy:								
		Úroveň -0,600 až -0,210:(2,52*0,39)*2		1,97						
		Úroveň -0,600 až +0,180:(9,515+2,52)*0,78*2		18,77						
		Úroveň -1,020 až -0,220:(0,655*2)*0,8*2		2,10						
		Mezisoučet		22,84						
39	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	35,23	74,10	2 610,33				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez a-a, c-c:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(2,445+0,3+2,445)*0,79		4,10						
		Úroveň -0,010 až -1,000:(1,195*2)*0,99		2,37						
		Úroveň -0,010 až -0,700:(1,34*2)*0,69		1,85						
		Úroveň +0,190 až -0,700:(1,86+0,3+1,86)*0,89		3,58						
		Řez b-b:								
		Úroveň -0,210 až -1,000:(1,05*0,3)*2*0,79		0,50						
		Mezisoučet		12,39						
		Základy:								
		Úroveň -0,600 až -0,210:(2,52*0,39)*2		1,97						
		Úroveň -0,600 až +0,180:(9,515+2,52)*0,78*2		18,77						
		Úroveň -1,020 až -0,220:(0,655*2)*0,8*2		2,10						
		Mezisoučet		22,84						
40	278381154R00	Základ pod stroje plochy do 1,00 m2 z bet. C 16/20	m3	0,59	7 390,10	4 323,21	2,92351	1,71		
		1.PP - m.č. 0,09:								
		Základ pod kotel:(1,3*0,75*0,6)		0,59						
41	279311811R00	Beton základových zdí prostý C 12/15	m3	4,58	2 022,90	9 269,74	2,52500	11,57		
		Výtahová šachta - detail 9:								
		Úroveň -4,520 až -1,065:((2,8*0,125)+((4,0+4,5)/2*0,09)*2)*3,455		3,85						
		Úroveň -3,600 až -1,065:(1,6*0,09)*2*2,535		0,73						
42	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	47,15	444,40	20 955,02	0,03525	1,66		
		Výtahová šachta - detail 9:								
		Úroveň -4,520 až -1,065:(2,8+(4,0+4,5)/2*2)*3,455		39,04						
		Úroveň -3,600 až -1,065:(1,6*2)*2,535		8,11						
43	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	47,15	74,10	3 494,07				
		Výtahová šachta - detail 9:								
		Úroveň -4,520 až -1,065:(2,8+(4,0+4,5)/2*2)*3,455		39,04						
		Úroveň -3,600 až -1,065:(1,6*2)*2,535		8,11						
44	PC-DISTAN.PRVKY	Ocelové distanční prvky UTH 16 - D+M	ks	8,00	26,50	212,00				
		Základy - výpis výztuže:								
		UTH 16:8		8,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
45	28611223	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	122,40	25,80	3 157,92	0,00048	0,06		
		Ztratiné:								
		1.PP - odvětrání podlahy:								
		DN 100 mm - do ulice Františkánské:(4,0*5)*1,02		20,40						
		DN 100 mm - do nádvoří pod římsu :(20,0*5)*1,02		102,00						
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				113 961,83		53,91		
Díl:	22	Piloty								
46	229942112R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm	m	54,02	2 073,70	112 012,98	0,08017	4,33		
		Mikropiloty TR 89/10:								
		MP1:								
		Úroveň -0,646 až -7,150:(6,504*4)		26,02						
		MP 2 :								
		Úroveň -0,150 až -7,150:(7,0*4)		28,00						
47	229942122R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D 105 mm	m	24,00	2 211,20	53 068,80	0,07580	1,82		
		Mikropiloty TR 89/10:								
		MP1:								
		Úroveň -7,150 až -10,150:(3,0*4)		12,00						
		MP 2 :								
		Úroveň -7,150 až -10,150:(3,0*4)		12,00						
48	229946112R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 105 mm	kus	8,00	899,30	7 194,40	0,02094	0,17		
		Mikropiloty TR 89/10:								
		MP1:4		4,00						
		MP 2 :4		4,00						
49	346234311R00	Zazdivka rýh 15 x 30 cm a vytvoření průduchu	m	12,00	175,60	2 107,20	0,07410	0,89		
		Mikropiloty TR 89/10:								
		Rýha po vrtání piloty:								
		MP 2 :3,0*4		12,00						
50	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 po pilotáži	kus	4,00	260,30	1 041,20	0,05020	0,20		
		Mikropiloty TR 89/10:								
		Kapsa 250/600/300 mm:								
		MP 2 :4		4,00						
51	PC-PŘESUN P.S.	Přesun pilotovací soupravy	soubor	1,00	15 870,00	15 870,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
52	PC-VYTYČ.PILOT	Geodetické práce - vytyčení pilot	ks	8,00	333,30	2 666,40				
		Mikropiloty TR 89/10:								
		MP1:4		4,00						
		MP 2 :4		4,00						
53	PC-ZKRACE.PILOT	Zkrácení přebytečné části mikropiloty TR 89/10 po provedení výkopu	ks	4,00	507,80	2 031,20				
		Mikropiloty TR 89/10:								
		MP1:4		4,00						
	Celkem za	22 Piloty				195 992,18		7,41		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce								
54	272353111R00	Bednění kotev otvorů stěny do 0,02 m2, hl. 0,50 m	kus	9,00	215,30	1 937,70	0,00309	0,03		
		Výtahová šachta:								
		Otvor 100/150/150 mm:								
		Pohled P1:3		3,00						
		Pohled P2:3		3,00						
		Pohled P3:3		3,00						
55	310236251RT1	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	40,00	242,30	9 692,00	0,07408	2,96		
		Zazdívání otvorů po demontáži gamatek:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		1.NP:11		11,00						
		2.NP:8		8,00						
		3.NP:9		9,00						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		1.NP:1		1,00						
		2.NP :5		5,00						
		3.NP:4		4,00						
		Pohled dvorní:								
		2.NP:1		1,00						
		3.NP:1		1,00						
56	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	29,85	3 581,30	106 904,67	1,73916	51,92		
		1.PP :								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Zazdivání otvoru 1200/1800/900 mm:(1,2*1,8*0,9)-(0,8*0,5*0,9)		1,58						
		1.NP:								
		Dozdění padpráží otvor 970/2100/900 mm:(0,97*0,6*0,9)		0,52						
		Zazdění otvoru 1440/2250-3070-2250/900 mm:(1,44*3,07*0,9)		3,98						
		Zazdění otvoru 870/1350/660 mm:(0,87*1,35*0,66)		0,78						
		Zazdění otvoru 1500/550/255 mm:(1,5*0,55*0,255)-(0,4*0,6*0,15)		0,17						
		Dozdění otvoru 1510/2700/900 mm:(0,6*2,7*0,47)		0,76						
		2.NP:								
		Dozdění rohu u výtahu:(0,48*0,22*4,5)		0,48						
		Zazdění otvoru 1150/3150/760 mm : (1,15*3,15*0,76)-(0,65*0,77*0,3)		2,60						
		Dozdívka parapetu otvoru 900/1800/760 mm:(0,9*1,8*0,76)		1,23						
		Dozdění otvoru 1010/2700/760 mm:(1,01*2,7*0,76)-(0,9*1,8*0,76)		0,84						
		Dozdění otvoru 1015/2700/650 mm:(1,05*2,7*0,65)-(0,9*1,8*0,65)		0,79						
		Dozdění prahu na balkon m.č. 2,10a:(1,3*0,95*0,15)		0,19						
		Dozdění prahu na balkon do dvora:(1,32*0,25*0,15)		0,05						
		3.NP:								
		Dozdění rohu u výtahu:(0,48*0,25*4,5)		0,54						
		Zazdění otvoru po oknu 1080/1850/450 mm:(1,08*1,85*0,45)		0,90						
		Zazdění otvoru 1550/2050/665 mm:(1,55*2,05*0,665)		2,11						
		Dozdění otvoru 1050/2100/785 mm:(0,62*2,1*0,665)-(0,35*0,77*0,3)		0,79						
		Dozdění otvoru 1060/2700/665 mm:(1,06*2,7*0,665)-(0,9*1,8*0,665)		0,83						
		Dozdění otvoru 1300/2700/785 mm:(1,3*2,7*0,785)-(0,9*1,8*0,785)		1,48						
		Zazdění otvoru 1360/3100/785 mm:(1,36*3,1*0,785)		3,31						
		Zazdění otvoru 1000/2750/650 mm:(1,0*2,75*0,65)		1,79						
		Dozdění prahu na balkon m.č. 3,08a:(1,3*0,95*0,15)		0,19						
		Dozdění prahu na balkon do dvora:(1,32*0,25*0,15)		0,05						
		Půda:								
		Zazdění otvoru 1080/1300/550 mm:(1,08*1,3*0,55)		0,77						
		Zazdění otvoru 800/1600/545 mm:(0,8*1,6*0,545)-(0,6*0,45*0,545)		0,55						
		Stáv.okna od sousedů:								
		Stáv.okno 750/1750/150 mm:(0,75*1,75*0,15)		0,20						
		Stáv.okno 1050/1550/300 mm:(1,05*1,55*0,3)		0,49						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.okno 1250/1750/150 mm:(1,25*1,75*0,15)		0,33						
		Luxery 1500/1100/150 mm:(1,5*1,1*0,15)*3		0,74						
		Luxery 2250/1100/150 mm:(2,25*1,1*0,15)		0,37						
		Luxery 2000/1500/150 mm:(2,0*1,5*0,15)		0,45						
57	311238113R00	Zdivo keramické 24 P+D P10 na MVC 5, tl. 240 mm	m2	54,14	749,10	40 556,87	0,24951	13,51		
		1.NP:								
		Úroveň -0,210 až +4,830:(0,8+0,43)*4,62		5,68						
		Úroveň -0,210 až +3,9000:(2,82*4,15)-(2,82*2,4)		4,94						
		Úroveň +0,180 až +3,900:(9,465*3,72)-((1,7*2,53)*2+(3,54*2,4))		18,11						
		Úroveň +0,180 až +3,900 nebo +4,300:(2,67*(3,72+4,12)/2)		10,47						
		Mezisoučet		39,20						
		2.NP:								
		Úroveň +4,890 až +9,330:(2,95*4,44)-(0,7*4,25)*2		7,15						
		Mezisoučet		7,15						
		3.NP:								
		Úroveň +9,390 až +14,050:(2,95*4,66)-(0,7*4,25)*2		7,80						
		Mezisoučet		7,80						
58	314231116R00	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 10 pod omítku	m3	11,89	3 898,70	46 354,76	1,81803	21,62		
		Komín z 2.NP až na střechu:								
		Úroveň +4,950 až +19,720:(0,7*1,15*14,77)		11,89						
59	314244645R00	Komín,dvouprůd.s větr.šacht.obezdívka,DN18/20cm	m	22,77	7 498,00	170 729,46	0,49567	11,29		
		Komín z 1.PP až na střechu:								
		Úroveň -3,050 až +19,7200:22,77		22,77						
60	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	1,44	1 326,70	1 903,81	0,23336	0,33		
		Komín z 1.PP až na střechu:								
		Úroveň +19,720:(1,05*0,6)		0,63						
		Komín z 2.NP až na střechu:								
		Úroveň +19,720:(0,7*1,15)		0,81						
61	317168111R00	Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm	kus	7,00	193,60	1 355,20	0,01726	0,12		
		P/1:2+1		3,00						
		P/8:4*1		4,00						
62	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm	kus	18,00	229,60	4 132,80	0,02288	0,41		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		P/2:5+6+6+1		18,00						
63	317168115R00	Překlad keramický plochý 115x71x2000 mm	kus	5,00	348,10	1 740,50	0,03512	0,18		
		P/3:1+2+2		5,00						
64	317168117R00	Překlad keramický plochý 115x71x2500 mm	kus	1,00	433,80	433,80	0,04496	0,04		
		P/4:1		1,00						
65	317168130R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1000 mm	kus	12,00	295,20	3 542,40	0,03637	0,44		
		P/9:(2+2)*3		12,00						
66	317168133R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1750 mm	kus	6,00	558,60	3 351,60	0,06314	0,38		
		P/7:(2*3)		6,00						
67	317235811R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím cihlami	m3	0,60	5 459,30	3 275,58	2,01208	1,21		
		Půda - nad otvorem 600/450 mm:								
		Dozdění chybějící řimsy:(1,0*0,5*0,75)		0,38						
		Zazdění prostupu řimsou po demontáži svodu:(0,3*0,5*0,75)		0,11						
		Nový prostup řimsou po montáži svodu:(0,3*0,5*0,75)		0,11						
68	317311711R00	Beton klenbových pásů prostý C 25/30	m3	5,04	2 258,80	11 379,83	2,52501	12,72		
		Detail 13:								
		Profil 2"l č. 140 mm:								
		P/5:(10,25*0,19*0,2)		0,39						
		Profil 2"l č. 120 mm:								
		P/17:(1,0*0,3*0,12)*6		0,22						
		Profil 4"l č. 120 mm:								
		72)+(1,3*0,77)+(1,3*0,78)+(1,3*0,33)*2+(1,3*0,69)+(1,3*0,42)+(1,3*0,		1,47						
		P/20:((1,5*0,82)+(1,5*0,67))*0,12		0,27						
		P/22:(1,0*0,64*0,12)		0,08						
		P/23:(1,6*0,79*0,12)		0,15						
		P/25:(1,1*0,45*0,12)		0,06						
		P/26:(1,8*0,5*0,12)		0,11						
		Profil 4"l č. 140 mm:								
		P/11:((1,3*1,0)+(1,3*0,92)+(1,3*0,9))*0,14		0,51						
		P/13:(1,5*0,87*0,14)		0,18						
		Profil 4"l č. 160 mm:								
		P/18:(1,8*0,89*0,16)		0,26						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		P/24:(2,8*0,67*0,16)		0,30						
		Profil 2"l č. 180 mm:								
		P/10:(1,8*0,3*0,18)		0,10						
		Profil 4"l č. 180 mm:								
		P/12:(1,7*1,2*0,18)		0,37						
		Profil 4"l č. 200 mm:								
		P/19:(2,1*0,38*0,20)		0,16						
		P/21:(2,8*0,76*0,20)		0,43						
69	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	40,17	444,40	17 852,21	0,00884	0,36		
		Detail 13:								
		Profil 2"l č. 140 mm:								
		P/5:10,25*(0,2+0,25+0,2)		6,66						
		Profil 2"l č. 120 mm:								
		P/17:(1,0*0,3)*6		1,80						
		Profil 4"l č. 120 mm:								
		72)+(1,3*0,77)+(1,3*0,78)+(1,3*0,33)*2+(1,3*0,69)+(1,3*0,42)+(1,3*0,		12,22						
		P/20:((1,5*0,82)+(1,5*0,67))		2,24						
		P/22:(1,0*0,64)		0,64						
		P/23:(1,6*0,79)		1,26						
		P/25:(1,1*0,45)		0,50						
		P/26:(1,8*0,5)		0,90						
		Profil 4"l č. 140 mm:								
		P/11:((1,3*1,0)+(1,3*0,92)+(1,3*0,9))		3,67						
		P/13:(1,5*0,87)		1,31						
		Profil 4"l č. 160 mm:								
		P/18:(1,8*0,89)		1,60						
		P/24:(2,8*0,67)		1,88						
		Profil 2"l č. 180 mm:								
		P/10:(1,8*0,3)		0,54						
		Profil 4"l č. 180 mm:								
		P/12:(1,7*1,2)		2,04						
		Profil 4"l č. 200 mm:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		P/19:(2,1*0,38)		0,80						
		P/21:(2,8*0,76)		2,13						
70	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	40,17	127,00	5 101,78				
		Detail 13:								
		Profil 2*I č. 140 mm:								
		P/5:10,25*(0,2+0,25+0,2)		6,66						
		Profil 2*I č. 120 mm:								
		P/17:(1,0*0,3)*6		1,80						
		Profil 4*I č. 120 mm:								
		72)+(1,3*0,77)+(1,3*0,78)+(1,3*0,33)*2+(1,3*0,69)+(1,3*0,42)+(1,3*0,		12,22						
		P/20:((1,5*0,82)+(1,5*0,67))		2,24						
		P/22:(1,0*0,64)		0,64						
		P/23:(1,6*0,79)		1,26						
		P/25:(1,1*0,45)		0,50						
		P/26:(1,8*0,5)		0,90						
		Profil 4*I č. 140 mm:								
		P/11:((1,3*1,0)+(1,3*0,92)+(1,3*0,9))		3,67						
		P/13:(1,5*0,87)		1,31						
		Profil 4*I č. 160 mm:								
		P/18:(1,8*0,89)		1,60						
		P/24:(2,8*0,67)		1,88						
		Profil 2*I č. 180 mm:								
		P/10:(1,8*0,3)		0,54						
		Profil 4*I č. 180 mm:								
		P/12:(1,7*1,2)		2,04						
		Profil 4*I č. 200 mm:								
		P/19:(2,1*0,38)		0,80						
		P/21:(2,8*0,76)		2,13						
71	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,32	25 286,20	8 061,24	1,09709	0,35		
		P/5:								
		Profil 2*I č. 140 mm:((10,25*2)*14,4)*0,001*1,08		0,32						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
72	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů Výklenky pro rozvaděče v 1.NP, 2.NP, 3.NP: Profil L 50/50/5 mm : P/14:((0,9*1)*3,75*0,001 P/15:((0,7*5)*3,75*0,001	t	0,02	26 492,30	437,12	1,09000	0,02		
73	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12 Profil 2*I č.120 mm: P/17:((1,0*2)*6*11,15)*0,001*1,08 Profil 4*I č.120 mm: P/16:((1,3*4)*15*11,15)*0,001*1,08 P/20:((1,5*4)*2*11,15)*0,001*1,08 P/22:((1,0*4)*11,15)*0,001*1,08 P/23:((1,6*4)*11,15)*0,001*1,08 P/25:((1,1*4)*11,15)*0,001*1,08 P/26:((1,8*4)*11,15)*0,001*1,08	t	1,49	25 042,90	37 394,06	1,09000	1,63		
74	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14 Profil 4*I č.140 mm: P/11:((1,3*4)*3*14,4)*0,001*1,08 P/13:((1,5*4)*14,4)*0,001*1,08	t	0,34	24 471,50	8 219,98	1,09000	0,37		
75	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16 Profil 4*I č.160 mm: P/18:((1,8*4)*17,9)*0,001*1,08 P/24:((2,8*4)*17,9)*0,001*1,08	t	0,36	24 471,50	8 704,51	1,09000	0,39		
76	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.18 Profil 2*I č.180 mm: P/10:((1,8*2)*21,9)*0,001*1,08 Profil 4*I č.180 mm: P/12:((1,7*4)*21,9)*0,001*1,08	t	0,25	24 471,50	6 019,99	1,09000	0,27		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
77	317944313RT5	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.20 Profil 4*I č.200 mm: P/19:((2,1*4)*26,3)*0,001*1,08 P/21:((2,8*4)*26,3)*0,001*1,08	t	0,56	25 127,50	13 988,48	1,09000	0,61		
78	317998111R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 40 mm P/9:(2+2)*1,0	m	4,00	65,20	260,80	0,00028	0,00		
79	319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdřením do tl. 15 cm 1.PP: Otvor 1400/2800/900 mm:(0,3+1,2+0,3)*2,91*2 Otvor 1480/2500/300 mm:(0,3*2,55)*2 Mezisoučet Detail 18 - odkaz m: 1.PP:((0,8+1,1)/2*(0,6+0,75))*17 Mezisoučet 1.NP - dozdění parapetu: m.č. 1,06:(1,45*0,75) Mezisoučet	m2	34,90	488,30	17 039,72	0,12757	4,45		
80	341321410R00	Beton nosných stěn železový C 25/30 XC2 Výtahová šachta : ((1,4*2,16)*4+(1,4*2,26)+(1,4*2,105)+(0,4*0,25))*0,25 Úroveň -3,330 až -0,410:(2,7*2,92)*2*0,25 +14,200:3,9*(0,65*(15,7+15,05)/2)*2*0,25 ((0,7*2,71)+(0,9*1,8)+(1,05*2,21))*0,25 Úroveň +16,875 až +17,350:(6,3+2,62+6,3)*0,475*0,25	m3	86,22	2 359,30	203 418,85	2,52809	217,97		
81	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení Výtahová šachta : +17,675:(((2,12+2,75)*2+(2,62+3,25)*2)*22,03+(2,16+1,4+2,16)*0,25* Úroveň -3,330 až -0,410:(2,7*2,92)*2 Úroveň -1,500 nebo -0,850 až +14,200:(0,65*(15,7+15,05)/2)*2*2 +17,675:1,9*((3,3+2,62+3,3)*3,61+(3,05+2,12+3,05)*3,61+(2,71+0,7+ Úroveň +16,875 až +17,350:(6,55+2,62+6,55+6,3)*2*0,475	m2	573,18	380,90	218 323,73	0,03905	22,38		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
82	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranně - odstranění	m2	583,18	95,20	55 518,60				
		Výtahová šachta :								
		+17,675:(((2,12+2,75)*2+(2,62+3,25)*2)*22,03+(2,16+1,4+2,16)*0,25*		445,52						
		Úroveň -3,330 až -0,410:(2,7*2,92)*2		11,24						
		Úroveň -1,500 nebo -0,850 až +14,200:(0,65*(15,7+15,05)/2)*2*2		39,98						
		+17,675:1,9*((3,3+2,62+3,3)*3,61+(3,05+2,12+3,05)*3,61+(2,71+0,7+		55,53						
		Úroveň +16,875 až +17,350:(6,55+2,62+6,55+6,3)*2*0,475		20,92						
83	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	2,90	20 631,00	59 918,61	1,02491	2,98		
		Výtahová šachta :								
		Výkres výztuže:(1600,0+1304,29)*0,001		2,90						
84	341362021R00	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí KARI	t	4,59	20 631,00	94 617,89	1,05655	4,85		
		Výtahová šachta :								
		Výkres výztuže:4586,2403*0,001		4,59						
85	342248109R00	Příčky keramické 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	61,10	425,80	26 015,49	0,09203	5,62		
		1.NP :								
		((0,7*2,0)*2+(0,735*2,0)*2)		7,19						
		((0,8*2,22)*2+(0,9*2,22))		41,07						
		Mezisoučet		48,25						
		2.NP :								
		Úroveň +4,910 až +8,890:(0,5+(0,95+1,28))*3,98		10,87						
		Stáv. otvor 900/2100 mm:(0,9*2,2)		1,98						
		Mezisoučet		12,85						
86	342248112R00	Příčky keramické 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	1 006,13	514,00	517 149,38	0,11666	117,37		
		1.PP:								
		((0,9*2,1)*4+(1,6*2,1))		141,36						
		Mezisoučet		141,36						
		1.NP :								
		+4,550:2,1*((6,1+5,45+7,02+1,25+2,8+0,9)+(2,15+5,75+2,995+2,945+		517,80						
		Stáv. otvor 1300/2230 mm:(1,3*2,33)-(0,9*2,22)		1,03						
		Stáv. otvor 930/2020 mm:(0,93*2,12)		1,97						
		Mezisoučet		520,80						
		2.NP :								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		+8,890:2,1*((1,6+2,715+3,25)+(9,1+0,97+2,1+1,83*4+3,1+4,86+2,95+)		335,24						
		Stáv. otvor 850/2050 mm:(0,85*2,15)		1,83						
		Stáv. otvor 900/2100 mm:(0,9*2,1)		1,89						
		Stáv. otvor 1000/2100 mm:(1,0*2,2)		2,20						
		Stáv. otvor 1900/3300 mm:(1,9*3,3)-(1,55*2,82)		1,90						
		Mezisoučet		343,06						
		3.NP:								
		Stáv. otvor 1600/3300 mm:(1,6*3,3)-(1,55*2,82)		0,91						
		Mezisoučet		0,91						
87	342248120R00	Příčky keramické 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm	m2	20,18	591,40	11 933,62	0,13437	2,71		
		2.NP:								
		Úroveň +4,910 až +8,890:(5,07*3,98)		20,18						
88	345361821R00	Výztuž zidek ocelí 10 505(R)	t	1,81	20 631,00	37 321,48	1,02871	1,86		
		Nádvoří - opěrné zidky:								
		Řez a-a:								
		Úroveň -1,000 až +0,680:(3,75*0,4*1,68)*90,0*0,001		0,23						
		Úroveň -0,700 až +0,680:(3,085*0,4*1,38)*90,0*0,001		0,15						
		Mezisoučet		0,38						
		Řez b-b:								
		Úroveň -0,980 až +0,680:(1,435*0,4*1,66)*90,0*0,001		0,09						
		Mezisoučet		0,09						
		Řez d-d:								
		Úroveň -0,430 až +0,790:((5,8+3,6)*2*0,5*1,22)*90,0*0,001		1,03						
		Mezisoučet		1,03						
		Základy pod Z/25a-c:((3,2*0,3*0,9)*3)*90,0*0,001		0,23						
		Mezisoučet		0,23						
		Základ pod T/46:(1,8*0,4*1,2)*90,0*0,001		0,08						
		Mezisoučet		0,08						
89	346234311R00	Zazdivka rýh 15 x 30 cm a vytvoření průduchu	m	95,50	196,80	18 794,40	0,07410	7,08		
		1.PP - odvětrání podlahy:								
		DN 100 mm - do ulice Františkánské:3,5*5		17,50						
		DN 100 mm - do nádvoří pod římsu :19,5*4		78,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
90	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	159,61	375,60	59 949,52	0,18324	29,25		
		Detail 13:								
		Profil 2"l č. 140 mm:								
		P/5:(10,25*0,14)*2		2,87						
		Profil 2"l č. 120 mm:								
		P/17:(1,0*12)*2*6		144,00						
		Profil 4"l č. 120 mm:								
		P/16:(1,3*0,12)*2*15		4,68						
		P/20:(1,5*0,12)*2*2		0,72						
		P/22:(1,0*0,12)*2		0,24						
		P/23:(1,6*0,12)*2		0,38						
		P/25:(1,1*0,12)*2		0,26						
		P/26:(1,8*0,12)*2		0,43						
		Profil 4"l č. 140 mm:								
		P/11:(1,3*0,14)*2*3		1,09						
		P/13:(1,5*0,14)*2		0,42						
		Profil 4"l č. 160 mm:								
		P/18:(1,8*0,14)*2		0,50						
		P/24:(2,8*0,14)*2		0,78						
		Profil 2"l č. 180 mm:								
		P/10:(1,8*0,18)*2		0,65						
		Profil 4"l č. 180 mm:								
		P/12:(1,7*0,18)*2		0,61						
		Profil 4"l č. 200 mm:								
		P/19:(2,1*0,20)*2		0,84						
		P/21:(2,8*0,20)*2		1,12						
91	346244811R00	Přízdívky izol. z cihel dl. 29 cm, MC 10, tl. 65 mm	m2	2,58	506,30	1 304,23	0,16952	0,44		
		Výtahová šachta - detail 10:								
		Úroveň -4,520 až -3,600:(2,8*0,92)		2,58						
92	346245999R00	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	2,58	94,20	242,66	0,05850	0,15		
		Výtahová šachta - detail 10:								
		Úroveň -4,520 až -3,600:(2,8*0,92)		2,58						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
93	346481121RT2	Zapletování ryh pod stropy rabicovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	76,11	222,20	16 912,20	0,00538	0,41		
		Detail 13:								
		Výklenky pro rozvaděče v 1.NP, 2.NP, 3.NP:								
		Profil L 50/50/5 mm :								
		P/14:(0,9*0,5)		0,45						
		P/15:(0,7*0,5)*5		1,75						
		Profil 2*I č. 140 mm:								
		P/5:(10,25*0,75)		7,69						
		Profil 2*I č. 120 mm:								
		P/17:(1,0*1,0)*6		6,00						
		Profil 4*I č. 120 mm:								
		P/16:(1,3*1,5)*9+(1,3*1,0)*6		25,35						
		P/20:(1,5*1,5)*2		4,50						
		P/22:(1,0*1,25)		1,25						
		P/23:(1,6*1,25)		2,00						
		P/25:(1,1*1,0)		1,10						
		P/26:(1,8*1,0)		1,80						
		Profil 4*I č. 140 mm:								
		P/11:(1,3*1,5)*3		5,85						
		P/13:(1,5*1,5)		2,25						
		Profil 4*I č. 160 mm:								
		P/18:(1,8*1,5)		2,70						
		P/24:(2,8*1,25)		3,50						
		Profil 2*I č. 180 mm:								
		P/10:(1,8*0,75)		1,35						
		Profil 4*I č. 180 mm:								
		P/12:(1,7*1,75)		2,98						
		Profil 4*I č. 200 mm:								
		P/19:(2,1*1,0)		2,10						
		P/21:(2,8*1,25)		3,50						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
94	380941113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka, cih. zdivo Sanace trhlin - 2.NP: m.č. 2,04 - pohled P1:(1,0*10)	m	10,00	1 083,40	10 834,00	0,01014	0,10		
95	PC-DETAIL 13	Svařování ocelových I nosníků nadpraží otvoru vč. dodávky pásové oceli 40/5 mm á 300 mm	hod	100,00	232,80	23 280,00				
96	PC-DISTAN.PRVKY	Ocelové distanční prvky UTH 12 - D+M Výtahová šachta - výpis výztuže:25 UTH 12:	ks	25,00	20,90	522,50				
97	PC-DISTAN.PRVKY	Ocelové distanční prvky UTH 07 - D+M Výtahová šachta - výpis výztuže: UTH 07:9	ks	9,00	17,50	157,50				
98	PC-DISTAN.PRVKY	Ocelové distanční prvky UTH 17 - D+M Výtahová šachta - výpis výztuže: UTH 17:323	ks	323,00	28,50	9 205,50				
99	PC-POHLED.BETON	Pohledový beton opěrných zídek nádvoří-zkosen.hran zřízení bednění+ŽB beton C 30/37 XC4+odbednění Nádvoří - opěrné zídky: Řez a-a: Úroveň -1,000 až +0,680:(3,75*0,4*1,68) Úroveň -0,700 až +0,680:(3,085*0,4*1,38) Mezisoučet Řez b-b: Úroveň -0,980 až +0,680:(1,435*0,4*1,66) Mezisoučet Řez d-d: Úroveň -0,430 až +0,790:(5,8+3,6)*2*0,5*1,22 Mezisoučet Základy pod Z/25a-c:(3,2*0,3*0,9)*3 Mezisoučet Základ pod T/46:(1,8*0,4*1,2) Mezisoučet	m3	20,10	9 518,80	191 325,98				
100	15411740	Profil L rovnoramenný 11375 50x50x5 mm	t	0,02	20 410,90	363,31	1,00000	0,02		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Prořez :								
		Výklenky pro rozvaděče v 1.NP, 2.NP, 3.NP:								
		Profil L 50/50/5 mm :								
		P/14:(0,9*1)*3,75*0,001*1,08		0,00						
		P/15:(0,7*5)*3,75*0,001*1,08		0,01						
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 087 480,33		538,77		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce								
101	411244272R00	Klenby z cihel dl.29cm P25, MC 15 tl.140 mm, do 2m	m2	10,90	1 041,10	11 347,99	0,30035	3,27		
		Doplnění klenby nad 1.P0:								
		Skladba stropu 1.PP:7,75+3,15		10,90						
102	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 XC2	m3	4,85	2 338,20	11 333,26	2,52514	12,24		
		Výtahová šachta:								
		Strop nad 1.PP:								
		Úroveň -0,410 až -0,210:(2,62*2,7*0,2)		1,41						
		Strop nad 4.NP:								
		Úroveň +17,675 až +16,875:(2,62*6,55*0,2)		3,43						
103	411322424R00	Stropy trámové ze železobetonu C 25/30 XC1	m3	31,34	2 258,80	70 799,83	2,52514	79,15		
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Skladba stropu 1.NP:								
		Část A:(60,9*0,06)		3,65						
		Skladba stropu 2.NP:								
		Část G:(38,60*0,06)		2,32						
		Skladba stropu 3.NP:								
		Část I:(114,60*0,06)		6,88						
		Část J:(193,80*0,06)		11,63						
		Část K:(42,20*0,06)		2,53						
		Část L:(33,20*0,06)		1,99						
		Část M:(39,10*0,06)		2,35						
104	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	18,02	322,70	5 815,05	0,04531	0,82		
		Výtahová šachta:								
		Strop nad 1.PP:								
		Úroveň -0,410 až -0,210:(2,12*2,7)		5,72						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Strop nad 4.NP:								
		Úroveň +17,675 až +16,875:((2,12*2,75)+(2,12*3,05))		12,30						
105	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	18,02	68,80	1 239,78				
		Výtahová šachta:								
		Strop nad 1.PP:								
		Úroveň -0,410 až -0,210:(2,12*2,7)		5,72						
		Strop nad 4.NP:								
		Úroveň +17,675 až +16,875:((2,12*2,75)+(2,12*3,05))		12,30						
106	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	540,42	84,60	45 719,53	0,00227	1,23		
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Skladba stropu 1.NP:								
		Část A:60,9		60,90						
		Skladba stropu 2.NP:								
		Část G:38,60		38,60						
		Skladba stropu 3.NP:								
		Část I:114,60		114,60						
		Část J:193,80		193,80						
		Část K:42,20		42,20						
		Část L:33,20		33,20						
		Část M:39,10		39,10						
		Mezisoučet		522,40						
		Výtahová šachta:								
		Strop nad 1.PP:								
		Úroveň -0,410 až -0,210:(2,12*2,7)		5,72						
		Strop nad 4.NP:								
		Úroveň +17,675 až +16,875:((2,12*2,75)+(2,12*3,05))		12,30						
		Mezisoučet		18,02						
107	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	156,62	37,00	5 794,94				
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Skladba stropu 1.NP:								
		Část A:60,9		60,90						
		Skladba stropu 2.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Část G:38,60		38,60						
		Skladba stropu 3.NP:								
		Část M:39,10		39,10						
		Mezisoučet		138,60						
		Výtahová šachta:								
		Strop nad 1.PP:								
		Úroveň -0,410 až -0,210:(2,12*2,7)		5,72						
		Strop nad 4.NP:								
		Úroveň +17,675 až +16,875:((2,12*2,75)+(2,12*3,05))		12,30						
		Mezisoučet		18,02						
108	411354251R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 30 mm tl. 0,8 mm	m2	600,80	419,00	251 735,20	0,01037	6,23		
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Skladba stropu 1.NP:								
		Část A:70,0		70,00						
		Skladba stropu 2.NP:								
		Část G:44,40		44,40						
		Skladba stropu 3.NP:								
		Část I:131,80		131,80						
		Část J:222,90		222,90						
		Část K:48,50		48,50						
		Část L:38,20		38,20						
		Část M:45,0		45,00						
109	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	3,15	20 631,00	64 919,57	1,02139	3,21		
		Výpis výztuže -stropů:								
		Skladba stropu 1.NP:362,796*0,001		0,36						
		Skladba stropu 2.NP:229,524*0,001		0,23						
		Skladba stropu 3.NP:2554,38*0,001		2,55						
110	411361921RT1	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm	t	0,01	20 631,00	198,06	1,05634	0,01		
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony:(1,9*1,25)*2*2,014*0,001		0,01						
111	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	1,48	20 631,00	30 527,69	1,05544	1,56		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Výpis výztuže - stropů:								
		Skladba stropu 1.NP:165,72*0,001		0,17						
		Skladba stropu 2.NP:106,54*0,001		0,11						
		Skladba stropu 3.NP:1207,41*0,001		1,21						
112	413231221R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	8,00	176,70	1 413,60	0,07487	0,60		
		Výpis nových dřevěných prvků stropu:								
		Dřev.profil 300/100 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(2*2)		4,00						
		Dřev.profil 280/100 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(2*2)		4,00						
113	413232211RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s použitím suché maltové směsi	kus	184,20	80,90	14 901,78	0,02230	4,11		
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil I č.120 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(4+6)*2		20,00						
		Skladba stropu 2.NP:(4*2)		8,00						
		Skladba stropu 3.NP:(4+1)*2		10,00						
		Ocel.profil I č.140 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(3+2+3)*2		16,00						
		Skladba stropu 2.NP:(3+3)*2		12,00						
		Skladba stropu 3.NP:(3+3)*2		12,00						
		Ocel.profil HEB č.140 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(1*2)		2,00						
		Mezisoučet		80,00						
		1.NP - stáv.mezistropy:								
		Stáv.m.č. 1,01 :(12*2)		24,00						
		Stáv.m.č. 1,03:(5*2)		10,00						
		Stáv.m.č. 1,04,1,20,1,21:(10,2)		10,20						
		2.NP - stáv.strop:								
		Stáv.m.č. 2,09:(5*2)		10,00						
		Stáv.m.č. 2,11:(10*2)		20,00						
		3.NP - stáv.strop:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.m.č. 3.12, 3.13:(5*2)		10,00						
		Stáv.m.č. 3.14:(10*2)		20,00						
		Mezisoučet		104,20						
114	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi	kus	118,00	152,40	17 983,20	0,05800	6,84		
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Skladba stropu 3.NP:								
		Ocel.profil IPE č.160 mm:(1+5+4)*2		20,00						
		Ocel.profil IPE č.180 mm:(1*2)		2,00						
		Ocel.profil IPE č.200 mm:(13*2)		26,00						
		Ocel.profil IPE č.220 mm :(4+2+6)*2		24,00						
		Ocel.profil IPE č.240 mm:(6+17)*2		46,00						
115	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech do č. 12	t	0,56	6 871,70	3 828,91	0,01901	0,01		
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil I č.120 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(117,66+149,85)*0,001		0,27						
		Skladba stropu 2.NP:(117,66*0,001)		0,12						
		Skladba stropu 3.NP:(117,66+32,19)*0,001		0,15						
		Mezisoučet		0,54						
		Ocel.profil L 65/50/5 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(11,75+10,44)*0,001		0,02						
		Mezisoučet		0,02						
116	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22	t	6,20	6 570,20	40 761,52	0,01663	0,10		
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil I č.140 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(126,56+85,80+141,57)*0,001		0,35						
		Skladba stropu 2.NP:(126,56+141,57)*0,001		0,27						
		Skladba stropu 3.NP:(126,56+141,57)*0,001		0,27						
		Mezisoučet		0,89						
		Ocel.profil HEB č.140 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(269,60*0,001)		0,27						
		Mezisoučet		0,27						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Ocel.profil IPE č.160 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(68,73+387,10+300,20)*0,001		0,76						
		Mezisoučet		0,76						
		Ocel.profil IPE č.180 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(99,64*0,001)		0,10						
		Mezisoučet		0,10						
		Ocel.profil IPE č.200 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(1951,04*0,001)		1,95						
		Mezisoučet		1,95						
		Ocel.profil IPE č.220 mm :								
		Skladba stropu 3.NP :(717,88+419,20+1100,40)*0,001		2,24						
117	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš	t	5,61	6 348,00	35 624,98	0,01188	0,07		
		Vypis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil IPE č.240 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(1436,76+4175,20)*0,001		5,61						
118	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,01	20 631,00	292,96	1,05794	0,02		
		Nádvoří:								
		Řez b-b:(1,66*1,5)*1,30*4,4*0,001		0,01						
119	PC-LEM.PROSTUPU	Lemování prostupu potrubí VZT z ocel.profilu L 100*65*7 mm (cca 28,06 kg) - D+M	ks	1,00	4 453,10	4 453,10				
		Strop nad 1.NP:								
		Lemování prostupu potrubí VZT:1		1,00						
120	PC-OCEL.TÁHLO	Ocelové táhlo DN 20 mm vč.detailu kotvení+nátěru (plotna 200/200/20 mm+podložka+matice M20) - D+M	kg	164,75	185,20	30 511,70				
		Stažení stáv.schodišťového prostoru:								
		2.NP:(23,43+22,69+12,33+37,68+0,50)		96,63						
		3.NP:(23,43+19,23+25,12+0,34)		68,12						
121	PC-POHLED.BETON	Pohledový beton monolit.schodiště-zkosené hrany zřízení bednění+ŽB beton C 30/37 XC4+odbednění	m3	0,54	14 625,80	7 842,35				
		Nádvoří - ŽB monolitické schodiště:								
		Řez b-b:(1,66*1,5)*0,15+1,66*(0,14*0,35)/2*4		0,54						
122	13335550	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 65x50x5 mm	t	0,02	19 975,00	479,40	1,00000	0,02		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil L 65/50/5 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(11,75+10,44)*0,001*1,08		0,02						
123	13380620	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11375	t	0,58	17 165,00	9 917,94	1,00000	0,58		
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil I č. 120 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(117,66+149,85)*0,001*1,08		0,29						
		Skladba stropu 2.NP:(117,66*0,001)*1,08		0,13						
		Skladba stropu 3.NP:(117,66+32,19)*0,001*1,08		0,16						
124	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235	t	0,96	17 165,00	16 502,43	1,00000	0,96		
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil I č. 140 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(126,56+85,80+141,57)*0,001*1,08		0,38						
		Skladba stropu 2.NP:(126,56+141,57)*0,001*1,08		0,29						
		Skladba stropu 3.NP:(126,56+141,57)*0,001*1,08		0,29						
125	13383430	Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235	t	0,82	17 165,00	14 015,22	1,00000	0,82		
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil IPE č. 160 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(68,73+387,10+300,20)*0,001*1,08		0,82						
126	13388435	Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli S235	t	0,29	18 911,80	5 507,12	1,00000	0,29		
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil HEB č. 140 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(269,60*0,001)*1,08		0,29						
127	13482710	Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli S235	t	0,11	18 911,80	2 034,91	1,00000	0,11		
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil IPE č. 180 mm:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba stropu 3.NP:(99,64*0,001)*1,08		0,11						
128	13482715	Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235	t	2,11	18 911,80	39 849,05	1,00000	2,11		
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil IPE č.200 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(1951,04*0,001)*1,08		2,11						
129	13482720	Tyč průřezu IPE 220, hrubé, jakost oceli S235	t	2,42	18 911,80	45 700,36	1,00000	2,42		
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil IPE č.220 mm :								
		Skladba stropu 3.NP :(717,88+419,20+1100,40)*0,001*1,08		2,42						
130	13482725	Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli S235	t	6,06	19 352,90	117 295,99	1,00000	6,06		
		Prořez:								
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil IPE č.240 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(1436,76+4175,20)*0,001*1,08		6,06						
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				908 347,42		132,83		
Díl: 5	Komunikace									
131	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	33,22	17,50	581,35	0,00004	0,00		
		Okapový chodník - detail 15:								
		1.NP - m.č. 1,23:33,22		33,22						
132	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 8-16 mm, tl. 15 cm	m2	209,74	113,70	23 847,44	0,28900	60,61		
		Nádvoří - skladba D - detail 15:								
		Dlažba 600/300/80 mm:144,0		144,00						
		Kostka 100/100/80 mm:44,0		44,00						
		Okapový chodník - detail 15:(38,5*0,5)		19,25						
		Mezisoučet		207,25						
		Nádvoří:								
		Řez b-b:(1,66*1,5)		2,49						
		Mezisoučet		2,49						
133	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm frakce 0-63 mm	m2	207,25	66,30	13 740,68	0,22050	45,70		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Nádvoří -skladba D - detail 15:								
		Dlažba 600/300/80 mm:144,0		144,00						
		Kostka 100/100/80 mm:44,0		44,00						
		Okapový chodník - detail 15:(38,5*0,5)		19,25						
134	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm frakce 0-63 mm	m2	2,49	99,60	248,00	0,33075	0,82		
		Nádvoří:								
		Řez b-b:(1,66*1,5)		2,49						
135	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamení.tl. 5 cm	m2	44,00	301,50	13 266,00	0,11000	4,84		
		Nádvoří -skladba D - detail 15:								
		Kostka 100/100/80 mm:44,0		44,00						
136	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	16,43	111,10	1 824,82	0,00036	0,01		
		Nádvoří -skladba D - detail 15:								
		Dlažba 600/300/80 mm:(0,6+2,75+2,575+(1,8*3)+2,7+1,2+1,2)		16,43						
137	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	144,00	190,40	27 417,60	0,07200	10,37		
		Nádvoří -skladba D - detail 15:								
		Dlažba 300/600/80 mm:144,0		144,00						
138	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	m2	33,22	244,60	8 125,61	0,24000	7,97		
		Okapový chodník - detail 15:								
		1.NP - m.č. 1,23:33,22		33,22						
139	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	38,50	153,40	5 905,90	0,10250	3,95		
		Okapový chodník - detail 15:								
		1.NP - m.č. 1,23:38,5		38,50						
140	PC-ULIČNÍ VPUSŤ	Uliční vpust betonová 400/400 mm vč.roštu třídy zatížení C 250 a napojení na kanalizaci - D+M	ks	1,00	6 334,20	6 334,20				
		1.NP:								
		m.č. 1,23:1		1,00						
141	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	44,88	495,60	22 242,53	0,20000	8,98		
		Ztratiné:								
		Nádvoří -skladba D - detail 15:								
		Kostka 100/100/80 mm:44,0*1,02		44,88						
142	592173070	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	77,77	29,60	2 301,99	0,01100	0,86		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Ztratné:								
		Okapový chodník - detail 15:								
		1.NP - m.č. 1,23:(38,5*2)*1,01		77,77						
143	59245602	Dlaždice betonová 60x30x8 cm barevná	m2	145,44	422,10	61 390,22	0,10800	15,71		
		Ztratné:								
		Nádvoří - skladba D - detail 15:								
		Dlažba 600/300/80 mm:144,0*1,01		145,44						
144	693660192	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2	m2	38,20	20,00	764,06	0,00030	0,01		
		Ztratné:								
		Okapový chodník - detail 15:								
		1.NP - m.č. 1,23:33,22*1,15		38,20						
Celkem za		5 Komunikace				187 990,40		159,82		
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní								
145	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdíva	m2	1 576,72	59,80	94 288,07				
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0,01:2,1*(5,6+1,6)*2*2,7-((0,8*2,0)+(1,345*2,1)+(0,9*0,21))		77,03						
		m.č. 0,02:2,1*(7,975+1,95)*2*2,7-((0,9*0,5)+(0,9*2,1))		110,21						
		m.č. 0,03:2,1*(1,505+3,75)*2*2,7-((1,345*2,1)*2+(1,2*2,1))		51,42						
		m.č. 0,04:2,1*(2,57+3,1)*2*2,7-((1,15*2,1)+(1,2*2,1))		59,36						
		m.č. 0,05:2,1*(6,6+2,795+6,6+2,31)*2,7-((1,15*2,1)+(0,755*0,5))		101,00						
		((1,345*2,1)+(1,0*2,1)+(1,1*2,1)+(0,56+0,75))		87,85						
		((0,755*0,5)*2+(0,56*0,75)+(1,0*2,1)+(1,1*2,1))		127,46						
		m.č. 0,08:2,1*(5,81+6,58+4,275+2,3+5,0)*2,7-((0,795*0,5)+(1,0*2,1))		133,38						
		m.č. 0,09:2,1*(3,0+6,8+2,9+6,8)*2,7-((0,795*0,5)+(1,54*2,1))		106,93						
		((0,795*0,5)*3+(1,0*2,1)+(1,54*2,1))		164,59						
		m.č. 0,11:2,1*(8,31+6,855)*2*2,7-(1,265*2,1)		169,31						
		m.č. 0,12:2,1*(3,805+6,855)*2*2,7-(1,265*2,1)*2		115,57						
		0,13:2,1*((2,555+6,855)*2*2,7+(3,715+6,1)*2*2,7+(2,39+6,1)*2*2,7)-		272,59						
146	216904213R00	Očištění stlačeným vzduchem líce kleneb	m2	369,41	70,90	26 191,38				
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0,01:7,53*1,10		8,28						
		m.č. 0,02:12,71*1,10		13,98						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,03:5,56*1,10		6,12						
		m.č. 0,04:6,46*1,10		7,11						
		m.č. 0,05:15,95*1,10		17,55						
		m.č. 0,06:11,69*1,10		12,86						
		m.č. 0,07:26,07*1,10		28,68						
		m.č. 0,08:39,81*1,10		43,79						
		m.č. 0,09:14,41*1,10		15,85						
		m.č. 0,10:57,53*1,10		63,28						
		m.č. 0,11:64,93*1,10		71,42						
		m.č. 0,12:18,95*1,10		20,85						
		m.č. 0,13:54,23*1,10		59,65						
147	601016195R00	Penetrace hloubková stropů	m2	369,41	37,00	13 668,28	0,00033	0,12		
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0,01:7,53*1,10		8,28						
		m.č. 0,02:12,71*1,10		13,98						
		m.č. 0,03:5,56*1,10		6,12						
		m.č. 0,04:6,46*1,10		7,11						
		m.č. 0,05:15,95*1,10		17,55						
		m.č. 0,06:11,69*1,10		12,86						
		m.č. 0,07:26,07*1,10		28,68						
		m.č. 0,08:39,81*1,10		43,79						
		m.č. 0,09:14,41*1,10		15,85						
		m.č. 0,10:57,53*1,10		63,28						
		m.č. 0,11:64,93*1,10		71,42						
		m.č. 0,12:18,95*1,10		20,85						
		m.č. 0,13:54,23*1,10		59,65						
148	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	1 576,72	30,70	48 405,41	0,00032	0,50		
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0,01:2,1*(5,6+1,6)*2*2,7-((0,8*2,0)+(1,345*2,1)+(0,9*0,21))		77,03						
		m.č. 0,02:2,1*(7,975+1,95)*2*2,7-((0,9*0,5)+(0,9*2,1))		110,21						
		m.č. 0,03:2,1*(1,505+3,75)*2*2,7-((1,345*2,1)*2+(1,2*2,1))		51,42						
		m.č. 0,04:2,1*(2,57+3,1)*2*2,7-((1,15*2,1)+(1,2*2,1))		59,36						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,05:2,1*(6,6+2,795+6,6+2,31)*2,7-((1,15*2,1)+(0,755*0,5))		101,00						
		((1,345*2,1)+(1,0*2,1)+(1,1*2,1)+(0,56+0,75))		87,85						
		((0,755*0,5)*2+(0,56*0,75)+(1,0*2,1)+(1,1*2,1))		127,46						
		m.č. 0,08:2,1*(5,81+6,58+4,275+2,3+5,0)*2,7-((0,795*0,5)+(1,0*2,1))		133,38						
		m.č. 0,09:2,1*(3,0+6,8+2,9+6,8)*2,7-((0,795*0,5)+(1,54*2,1))		106,93						
		((0,795*0,5)*3+(1,0*2,1)+(1,54*2,1))		164,59						
		m.č. 0,11:2,1*(8,31+6,855)*2*2,7-(1,265*2,1)		169,31						
		m.č. 0,12:2,1*(3,805+6,855)*2*2,7-(1,265*2,1)*2		115,57						
		0,13:2,1*((2,555+6,855)*2*2,7+(3,715+6,1)*2*2,7+(2,39+6,1)*2*2,7)-		272,59						
149	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	572,86	26,50	15 180,72	0,00004	0,02		
		Stáv. výplně otvorů vnější:								
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		+15,750:(1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*9+(1,19*2,5)*24+(0,6*0,45)*12)*2		195,00						
		Pohled nárožní:								
		+15,750:((0,795*0,5)+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3+(1,3*3,2)*2+(0,6*0,45))*2		23,06						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		+15,750:(3,085*(3,4+4,4+3,4)/3+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*4+(1,265*2,5)*1		109,30						
		Pohledy dvorní:								
		Úroveň -0,620 až +15,750:((1,2*2,5)*2)*2		12,00						
		Úroveň -0,620 nebo -0,289 až +15,750:((1,1*1,8)*2)*2		7,92						
		Úroveň +0,270 až +15,750:((0,6*0,45)*4)*2		2,16						
		Úroveň +14,000 až +18,190:(0,8*0,45)*2		0,72						
		Mezisoučet		350,16						
		Nové výplně otvorů vnější:								
		HL/1:((2,82+3,54)*2,47+(1,7*2,6)*2)*2		49,10						
		HL/2:(0,6*2,25)*2		2,70						
		HL/3:((0,7*4,0)*4)*2		22,40						
		HL/4:(0,7*2,6)*2		3,64						
		HL/5:(0,95*2,1)*2		3,99						
		R/3:(1,47*2,84)*2		8,35						
		R/5:(1,47*2,85)*2		8,38						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		R/8:(1,15*2,16)*2		4,97						
		Z/4:((0,8*0,5)*16)*2		12,80						
		Z/5:(0,8*0,5)*2		0,80						
		Z/6:(0,8*0,5)*2		0,80						
		T/1:(1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*3)*2		15,24						
		T/2:((1,0*1,8)*3)*2		10,80						
		T/3:((1,0*2,2)*2)*2		8,80						
		T/4:((0,9*1,8)*5)*2		16,20						
		T/5:((0,6*1,8)*2)*2		4,32						
		T/6:(0,6*0,45)*2		0,54						
		T/14:(2,72*4,0)*2		21,76						
		T/15:((1,345*3,97)*2)*2		21,36						
		T/16:(1,37*2,1)*2		5,75						
		Mezisoučet		222,70						
150	611422133R00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková	m2	193,94	312,10	60 528,99	0,05116	9,92		
		1.NP - nový stav:								
		m.č. 1,01:36,06*1,10		39,67						
		m.č. 1,02:23,69*1,10		26,06						
		m.č. 1,22:8,67*1,10		9,54						
		2.NP - nový stav:								
		m.č. 2,01:28,37*1,10		31,21						
		m.č. 2,01a:5,99*1,10		6,59						
		3.NP - nový stav:								
		m.č. 3,01:28,47*1,10		31,32						
		m.č. 3,01a:5,18*1,10		5,70						
		m.č. 3,02:10,33*1,10		11,36						
		4.NP - nový stav:								
		m.č. 4,01:20,0*1,10		22,00						
		m.č. 4,02:2,95*1,10		3,25						
		m.č. 4,03:6,60*1,10		7,26						
151	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	11,89	301,50	3 584,84	0,02546	0,30		
		Výtahová šachta:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 4.06:(2,12*2,75)		5,83						
		Mezisoučet		5,83						
		1.PP - nový stav:								
		m.č. 0,14:6,06		6,06						
		Mezisoučet		6,06						
152	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	10,00	87,30	873,00	0,00494	0,05		
		Stažení stáv.schodišťového prostoru:								
		2.NP:6		6,00						
		3.NP:4		4,00						
153	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	69,40	200,00	13 880,60	0,06800	4,72		
		1.NP:								
		+4,700:((4,85*0,1)*9+(4,85*0,15)*9+(4,85*0,3)*7+(4,85*0,515)*2+(4,8		35,79						
		2.NP:								
		+8,900:((4,0*0,1)*10+(4,0*0,15)*6+(4,0*0,3)*2+(4,0*0,395)+(4,0*0,475		13,48						
		3.NP:								
		+13,600:((4,2*0,1)*7+(4,2*0,15)*7+(4,2*0,3)*5+(4,2*0,45))		15,54						
		Mezisoučet		64,81						
		Stažení stáv.schodišťového prostoru:								
		2.NP:(8,0+3,3+8,0)*0,15		2,90						
		3.NP:(8,0+3,3)*0,15		1,70						
		Mezisoučet		4,59						
154	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	10,92	364,00	3 974,88	0,03491	0,38		
		Půda:								
		stáv.oken:(0,45+0,6+0,45)*0,3*21+(0,45+0,7+0,45)*0,3*2+(0,45+0,8+		10,92						
155	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	1 008,60	195,70	197 383,92	0,02075	20,93		
		Odd.781.pol.č. - keramický obklad:								
		1.PP:52,6720		52,67						
		1.NP:149,683		149,68						
		2.NP:115,17		115,17						
		3.NP:114,25		114,25						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		431,78						
		Odd.763.pol.č. - SDK předstěna s TI 40 mm:576,8296		576,83						
		Mezisoučet		576,83						
156	612473182R00	Omlítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4 064,51	275,10	1 118 147,77	0,02798	113,73		
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -4,320 až +17,675:								
		m.č. 0,15:(2,12+2,75)*2*21,995-(1,4*2,05)*6		197,01						
		Mezisoučet		197,01						
		1.PP - nový stav:								
		Úroveň -3,150 až -0,450:								
		m.č. 0,09:(1,55*2,7)-(0,9*2,1)		2,30						
		m.č. 0,11b:(6,855+0,15)*2,7-(0,9*2,1)		17,02						
		Úroveň -3,270 až -0,450:								
		m.č. 0,10:(2,65+4,87)*2,82-(0,9*2,1)		19,32						
		m.č. 0,10a:(1,75+12,7+1,8)*2,82-((0,9*2,1)*3+(1,6*2,1))		36,80						
		m.č. 0,10b:(5,52+4,87)*2,82-((0,9*2,1)+(1,6*2,1))		24,05						
		m.č. 0,11,0,11a:(4,0+4,87)*2,82-(0,9*2,1)		23,12						
		Úroveň -3,330 až -0,400:								
		m.č. 0,14:((2,73+2,12+2,73)*2,93+(2,05+1,4+2,05)*0,25)-(1,4*2,05)		20,71						
		Mezisoučet		143,32						
		1.NP - nový stav:								
		1,01:(((11,5+3,155+11,4+2,75)*(5,566+5,213)/2+(4,0+1,75+4,0)*1,0)-		138,80						
		Úroveň -0,150 až +4,700:								
		1,02:((3,35+7,05)*2*4,85+(1,0+1,8)*2*0,25*2+(2,52+1,34+2,52)*0,825		98,40						
		1,03:((3,8+2,6+3,645+2,525)*4,85+(2,3+1,05+2,3)*0,15+(3,3+1,65+3,		53,99						
		1,05:((2,25+3,12+2,05+3,12)*4,85+(3,46+2,24+3,46)*0,2+(2,72+1,46+		51,62						
		1,07:((6,0+12,33+2,3+4,395+13,935)*4,85+(2,85+1,5+2,85)*0,2+(2,65		185,43						
		m.č. 1,08:((3,36+4,37)*2*4,85+(2,33+1,3+2,33)*0,7)-(0,9*2,05)*3		73,62						
		m.č. 1,09:(1,6+0,9)*2*4,85-(0,8*2,05)		22,61						
		:((2,595+3,3+1,96+2,3+0,4+1,1)*4,85+(1,8+0,225+0,225+0,2+0,2)*2,1		58,61						
		1,11:((5,45+2,04+0,965+0,455+4,35+2,495)*4,85+(2,65+2,0+2,65)*0,		76,15						
		+0,000:((1,04+3,0+0,75+8,65+2,15+11,60)*4,85+(2,8+1,51+2,8)*0,8+(		125,09						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		+0,360:((11,95+2,7+1,205+0,9+10,8)*3,5+(2,65+2,82+9,76+2,65+0,25		83,19						
		((0,9*2,05)*2+1,2*(1,79+2,65+1,79)/3*5)		208,29						
		m.č. 1,14:((2,27+1,5)*2*4,85+(2,51+2,945)*2*4,85)-(0,9*2,05)*3		83,95						
		m.č. 1,15:(1,25+1,5)*2*4,85-(0,8*2,05)		25,04						
		((0,8*2,05)+(0,9*2,05)*3)		100,46						
		m.č. 1,17:(1,81+2,14)*2*4,85-(1,0*2,05)		36,27						
		1,18:((5,835+2,275)*2*4,85+(2,87+4,715)*2*4,85+(2,65+2,0+2,65)*0,4		146,44						
		(1,2*(1,79+2,65+1,79)/3+(1,0*2,05))		85,07						
		((0,9*2,05)+(1,0*2,05)*2+1,205*(2,39+2,79+2,39)/3)		12,60						
		((0,9*2,0)+(1,37*2,1))		14,00						
		Mezisoučet		1 679,61						
		2.NP - nový stav:								
		Úroveň +4,900 až +8,900:								
		2,01:((8,1+3,29)*2*4,0+(2,84+1,5+2,84)*0,35+(2,6+1,4+2,6)*0,75+(1,1		81,67						
		m.č. 2,01a:(1,83+3,25)*2*4,0-((0,9*2,05)*2+(1,4*3,3)+(0,6*2,5)*2)		29,33						
		m.č. 2,02:(2,9+1,5)*2*4,0-((0,9*2,05)+(0,9*3,3))		30,39						
		m.č. 2,02a:(3,0+1,6)*2*4,0-((0,9*2,05)+(1,15*3,3))		31,16						
		2,03:((4,405+3,535)*2*4,0+(3,45+1,4+3,45)*0,45+(2,2+1,0+2,2)*0,25*		61,42						
		((1,27*2,5)+(0,9*2,05)*2)		74,47						
		((1,27*2,5)*2+(0,9*2,05))		68,13						
		((0,9*2,05)*4+(1,09*2,05)+(0,9*3,3)+(1,15*3,3))		42,42						
		m.č. 2,07:(1,6+2,82)*2*4,0-(0,9*2,05)*2		31,67						
		((1,27*2,5)+(0,9*2,05))		65,55						
		2,09:((4,115+2,8)*2*4,42+(2,15+0,85+2,15)*0,2+(2,15+1,09+2,15)*0,6		58,35						
		m.č. 2,09a:(2,3+4,0)*2*4,0-((0,8*2,05)+(0,9*2,05)*2+(1,0*2,1))		42,97						
		2,10:((6,17+5,75+4,38+2,785+3,41)*4,0+(2,66+1,45+2,66)*0,4+(3,35+		82,58						
		2,11:((8,9+2,165)*2*4,42+(1,09+1,77)*2*0,45+(2,7+1,4+2,7)*0,15+(2,7		90,93						
		((1,19*2,5)*3+(0,9*2,05))		94,86						
		m.č. 2,13:(2,23+0,97)*2*4,0-(0,8*2,05)		23,96						
		m.č. 2,14:((2,49+2,73)*2*4,0+(2,2+1,0+2,2)*0,3)-(0,9*2,05)		41,54						
		(0,9*2,05)*3		67,07						
		(0,9*2,05)*3		58,99						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2.15: $((5,07+4,56+5,0)*4,0+(3,37+1,44+3,37)*0,4*2)-(1,19*2,5)*2$		59,11						
		m.č. 2.16: $((5,07+2,73+5,07)*4,0+(3,37+1,44+3,37)*0,4)-(1,19*2,5)$		51,78						
		2.19: $((2,2+16,6+0,75+3,15+1,4)*4,0+(3,0+2,93)*2*4,42+(2,7+2,5+2,7)$		131,58						
		(1,19*2,5)		52,85						
		(1,19*2,5)*2		65,36						
		2.23: $((3,05+5,065)*2*4,0+(2,85+6,477)*2*4,0+(2,9+3,5+2,9)*0,33+(3,3$		121,21						
		Mezisoučet		1 559,32						
		3.NP - nový stav:								
		Úroveň +9,400 až +13,600:								
		3.01: $((8,1+3,29)*2*4,2+(1,1*1,8)*2*0,25*2+(1,17+2,12)*2*0,45+(1,08+$		88,73						
		$((1,4*3,3)+(0,6*2,5)*2+(0,9*2,05)+(1,44*2,1)+(2,645*2,63))$		50,39						
		$((1,2*2,5)+(1,44*2,1))$		68,88						
		3.04: $((1,365+8,7)*2*4,2+(2,15+0,94+2,15)*0,55+(2,15+0,96+2,15)*0,4$		71,29						
		$((1,27*2,5)+(0,9*2,05))$		81,65						
		$((1,27*2,5)*2+(0,9*2,05))$		73,33						
		$((1,27*2,5)+(0,9*2,05))$		70,90						
		3.08: $((6,405+5,965+4,135+3,285+3,29)*4,2+(3,35+1,47+3,35)*0,35*2)-$		88,46						
		$((9,05+7,285+9,25)*4,2+(2,2+1,0+2,2)*0,55*2+(3,35+1,44+3,35)*0,3*$		100,76						
		3.13: $((4,375+2,75)*2*4,2+(2,15+0,9+2,15)*0,405+(2,2+0,8+2,2)*0,42+$		53,97						
		3.14: $((8,25+2,195)*2*4,6+(2,75+1,595+2,75)*0,35+(2,91+1,63+2,91)*$		83,24						
		m.č. 3.15, 3.16: $((4,61+5,36)*4,2+(3,35+1,45+3,35)*0,3*2)-(1,19*2,5)*2$		40,81						
		m.č. 3.17: $((5,36+2,735+5,21)*4,2+(3,35+1,45+3,35)*0,3)-(1,19*2,5)$		55,35						
		(1,19*2,5)		55,81						
		m.č. 3.19: $((5,36+3,02+5,2)*4,2+(3,35+1,45+3,35)*0,3)-(1,19*2,5)$		56,51						
		3.23: $((5,2+9,03+6,6+3,0+2,735+0,33+1,475)*4,2+(3,35+1,45+3,35)*0,$		115,51						
		3.15: $((16,75+0,8)*4,2+(3,03+2,92)*2*4,6+(2,7+2,5+2,7)*0,65+(2,05+1,$		113,14						
		m.č. 3.22: $((3,1+1,26)*4,2+(0,6+1,8)*2*0,3)-((1,0*2,05)+(0,6*1,8))$		16,62						
		Mezisoučet		1 285,35						
		4.NP - nový stav:								
		m.č. 4.01: $((6,065+3,295)*2*2,25-(1,125*1,87)$		40,02						
		m.č. 4.02: $((2,1+1,35)*2*2,25-((0,8*1,8)+(0,8*1,97)+(1,125*1,87))$		10,41						
		m.č. 4.03: $((4,27+1,75)*2,25-((0,8*1,97)+(1,08*1,3))$		10,57						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň +14,075 až +17,675 :								
		4.05:((2,15+3,03)*2*3,6+(2,15+1,4+2,15)*0,25+(2,15+1,0+2,15)*0,25+		33,28						
		Mezisoučet		94,26						
		Odd.781,pol.č. - keramický obklad:								
		1.PP:-52,6720		-52,67						
		1.NP:-149,683		-149,68						
		2.NP:-115,17		-115,17						
		Mezisoučet		-317,53						
		Odd.763,pol.č. - SDK předstěna s TI 40 mm:-576,8296		-576,83						
		Mezisoučet		-576,83						
157	PC-APU LISTY	Dodávka a osazení APU lišt	m	595,46	17,80	10 599,19				
		Stáv.výplně otvorů vnější:								
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		+15,750:((1,8+1,75+1,8)*9+(2,5+1,19+2,5)*24+(0,45+0,6+0,45)*12)		214,71						
		Pohled nárožní:								
		+15,750:((0,5+0,8+0,5)+(1,8+1,75+1,8)+(3,2+1,3+3,2)*2+(0,45+0,6+0,		24,05						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		+15,750:((3,4+4,25+3,4)+(1,8+1,75+1,8)*4+(2,5+1,265+2,5)*10+(0,45		102,60						
		Pohledy dvorní:								
		Úroveň -0,620 až +15,750:(2,5+1,2+2,5)*2		12,40						
		Úroveň -0,620 nebo -0,289 až +15,750:(1,8+1,1+1,8)*2		9,40						
		Úroveň +0,270 až +15,750:(0,45+0,6+0,45)*4		6,00						
		Úroveň +14,000 až +18,190:(0,45+0,8+0,45)*2		3,40						
		Mezisoučet		372,56						
		Nové výplně otvorů vnější:								
		HL/1:((0,285*4)+(2,25*2)+9,76)		15,40						
		HL/2:(2,25+0,6+2,25)		5,10						
		HL/3:(4,0+0,7+4,0)*4		34,80						
		HL/4:(2,6+0,7+2,6)		5,90						
		HL/5:(2,1+0,95+2,1)		5,15						
		R/3:(2,7+1,47+2,7)		6,87						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		R/5:(2,7+1,47+2,7)		6,87						
		R/7:(2,85+1,47+2,85)		7,17						
		R/8:(2,16+1,15+2,16)		5,47						
		Z/4:(0,5+0,8+0,5)*16		28,80						
		Z/5:(0,5+0,8+0,5)		1,80						
		Z/6:(0,5+0,8+0,5)		1,80						
		T/1:(1,8+1,75+1,8)*3		16,05						
		T/2:(1,8+1,0+1,8)*3		13,80						
		T/3:(2,2+1,0+2,2)*2		10,80						
		T/4:(1,8+0,9+1,8)*5		22,50						
		T/5:(1,8+0,6+1,8)*2		8,40						
		T/6:(0,45+0,6+0,45)		1,50						
		T/14:(2,95+4,27+2,95)		10,17						
		T/15:(3,6+1,75+3,6)		8,95						
		T/16:(2,0+1,5+2,1)		5,60						
		Mezisoučet		222,90						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 606 707,05		150,68		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější								
158	PC-RESTAU.PRÁCE	Kovářské a zámečnické uměleckořemeslné restaurátorské práce - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	555 905,35	555 905,35				
159	PC-RESTAU.PRÁCE	Restaurátorské práce na štukových,sádrových a kámen prvcích fasády a interiérových kamen.prvcích-viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00	641 165,80	641 165,80				
160	619441321R00	Vytažení profilů o délce nad 5 m a šířce nad 10 cm	m	54,15	482,40	26 121,96	0,02030	1,10		
		Pohledy dvorní - oprava stáv.řimsy v omítce:								
		Půda:(4,05+8,37+4,49+8,44+2,6+9,15+9,75+0,8+6,5)		54,15						
161	620471212R00	Vně om silikát tkvr tl 2mm	m2	38,64	244,40	9 443,62	0,00320	0,12		
		Komín z 1.PP až na střechu:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(1,05+0,6)*2*5,52		18,22						
		Komín z 2.NP až na střechu:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(0,7+1,15)*2*5,52		20,42						
162	620471812R00	Nátěr základní pen silikát	m2	38,64	37,00	1 429,68	0,00025	0,01		
		Komín z 1.PP až na střechu:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň +14,200 až +19,720:(1,05+0,6)*2*5,52		18,22						
		Komin z 2.NP až na střeche:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(0,7+1,15)*2*5,52		20,42						
163	620471911R00	Výrov podklad omítka tmel	m2	38,64	99,50	3 844,68	0,00400	0,15		
		Komin z 1.PP až na střeche:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(1,05+0,6)*2*5,52		18,22						
		Komin z 2.NP až na střeche:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(0,7+1,15)*2*5,52		20,42						
164	620472911R00	Výrov omítka tmel + tkanina	m2	38,64	176,70	6 827,69	0,00418	0,16		
		Komin z 1.PP až na střeche:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(1,05+0,6)*2*5,52		18,22						
		Komin z 2.NP až na střeche:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(0,7+1,15)*2*5,52		20,42						
165	620991121R00	Zakryvání vyplní vnějších otvorů z lešení	m2	551,50	26,50	14 614,72	0,00004	0,02		
		Stáv. výplně otvorů vnější:								
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		+15,750:(1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*9+(1,19*2,5)*24+(0,6*0,45)*12)*2		195,00						
		Pohled nárožní:								
		+15,750:((0,795*0,5)+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3+(1,3*3,2)*2+(0,6*0,45))*2		23,06						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		+15,750:(3,085*(3,4+4,4+3,4)/3+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*4+(1,265*2,5)*1		109,30						
		Pohledy dvorní:								
		Úroveň -0,620 až +15,750:((1,2*2,5)*2)*2		12,00						
		Úroveň -0,620 nebo -0,289 až +15,750:((1,1*1,8)*2)*2		7,92						
		Úroveň +0,270 až +15,750:((0,6*0,45)*4)*2		2,16						
		Úroveň +14,000 až +18,190:(0,8*0,45)*2		0,72						
		Mezisoučet		350,16						
		Nové výplně otvorů vnější:								
		HL/1:((2,82+3,54)*2,47+(1,7*2,6)*2)*2		49,10						
		HL/2:(0,6*2,25)*2		2,70						
		HL/3:((0,7*4,0)*4)*2		22,40						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		HL/4:(0,7*2,6)*2		3,64						
		HL/5:(0,95*2,1)*2		3,99						
		R/3:(1,47*2,84)*2		8,35						
		R/5:(1,47*2,85)*2		8,38						
		R/8:(1,15*2,16)*2		4,97						
		Z/4:((0,8*0,5)*16)*2		12,80						
		Z/5:(0,8*0,5)*2		0,80						
		Z/6:(0,8*0,5)*2		0,80						
		T/1:(1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*3)*2		15,24						
		T/2:((1,0*1,8)*3)*2		10,80						
		T/3:((1,0*2,2)*2)*2		8,80						
		T/4:((0,9*1,8)*5)*2		16,20						
		T/5:((0,6*1,8)*2)*2		4,32						
		T/6:(0,6*0,45)*2		0,54						
		T/14:(2,72*4,0)*2		21,76						
		T/16:(1,37*2,1)*2		5,75						
		Mezisoučet		201,34						
166	622311522RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	0,42	1 083,40	455,03	0,01713	0,01		
		Pohledy dvorní :								
		Úroveň -0,190 až +0,110:(2,8*0,3)-(1,4*0,3)		0,42						
167	622311522RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	15,41	671,80	10 352,44	0,01111	0,17		
		Pohledy dvorní - výtahová šachta:								
		Úroveň -1,065 až +0,135:(2,6+2,6+4,1+1,5)*1,2		12,96						
		Úroveň -1,065 až -0,190:(2,8*0,875)		2,45						
168	622311564R00	Zateplovací systém parapet-atika, XPS tl. 40 mm	m2	16,41	877,10	14 394,44	0,00930	0,15		
		Střecha - atika:								
		Úroveň +14,780:((0,7*0,48)+(0,7*0,25))		0,51						
		+18,420:((9,15*0,44)+(2,94+9,15)*0,48+(9,15+2,02+9,15)*0,25)		14,91						
		Mezisoučet		15,42						
		Pohledy dvorní - parapet:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň +0,370 až +3,850:(2,64+3,54)*0,14		0,87						
		Úroveň +14,540 až +18,445:(0,9*0,14)		0,13						
		Mezisoučet		0,99						
169	622311834RT6	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm s omítkou silikatovou 3,2 kg/m2	m2	28,40	891,90	25 326,66	0,03839	1,09		
		Pohledy dvorní:								
		Pohled SZ:								
		Úroveň +14,540 až +15,330:(6,0*0,79)		4,74						
		Úroveň +15,330 až +18,445:(4,0*3,115)-(0,9*1,8)		10,84						
		Úroveň +15,750 až +18,445:(3,5*2,695)/2		4,72						
		Mezisoučet		20,30						
		Půda :								
		Úroveň +14,270 až +17,87:(2,75*3,6)-(0,9*2,0)		8,10						
		Mezisoučet		8,10						
170	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	200,75	647,50	129 984,20	0,03478	6,98		
		Pohledy dvorní:								
		Pohled SZ :								
		Úroveň -0,190 až +15,330:(0,3*15,52)		4,66						
		Úroveň +15,330 až +18,445 :(2,5*3,115)		7,79						
		Pohled JZ:								
		Úroveň -0,190 až +15,330:(0,525*15,52)		8,15						
		Úroveň -0,190 až +18,445:(2,98*18,635)-(1,4*2,05)		52,66						
		((2,64*2,4)+(3,54*2,4)+(1,7*2,55)*2)		18,26						
		Pohled JV:								
		((0,7*4,0)*4+(0,7*2,6)+2,2*(3,48+3,86)/2)		92,96						
		Úroveň +15,750 až +18,445 (štít na střeše):(3,5*2,695)/2		4,72						
		Úroveň +0,370 až +3,850 nebo +4,230 (štít 1.NP):3,15*(3,48+3,86)/2		11,56						
171	622311853RT6	Zateplovací systém, ostění, miner.desky PV 30 mm s omítkou silikatovou 3,2 kg/m2	m2	0,63	831,60	523,91	0,01994	0,01		
		Pohledy dvorní:								
		Úroveň +14,540 až +18,445:(1,8+0,9+1,8)*0,14		0,63						
172	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	1 038,11	26,50	27 509,79	0,00035	0,36		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		$((0,795*0,5)*12+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*12+(1,19*2,5)*24+(0,6*0,45)*12$		520,03						
		Pohled nárožní:								
		$((0,795*0,5)+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3+(1,3*3,2)*2+(0,6*0,45))$		39,30						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		$((0,755*0,5)*4+3,085*(3,4+4,4+3,4)/3+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*4+(1,265*$		244,38						
		Štít z Mariánského náměstí: (1,75*3,0)		5,25						
		Mezisoučet		808,96						
		Pohledy dvorní:								
		Pohled SZ :								
		Úroveň -0,190 až +15,330: (0,3*15,52)		4,66						
		Úroveň +15,330 až +18,445: (2,5*3,115)		7,79						
		Pohled JZ:								
		Úroveň -0,190 až +15,330: (0,525*15,52)		8,15						
		Úroveň -0,190 až +18,445: (2,98*18,635)-(1,4*2,05)		52,66						
		$((2,64*2,4)+(3,54*2,4)+(1,7*2,55)*2)$		18,26						
		Pohled JV:								
		$((0,7*4,0)*4+(0,7*2,6)+2,2*(3,48+3,86)/2)$		92,96						
		Úroveň +15,750 až +18,445 (štít na střeše): (3,5*2,695)/2		4,72						
		Úroveň +0,370 až +3,850 nebo +4,230 (štít 1.NP): 3,15*(3,48+3,86)/2		11,56						
		Mezisoučet		200,75						
		Pohledy dvorní:								
		Pohled SZ:								
		Úroveň +14,540 až +15,330: (6,0*0,79)		4,74						
		Úroveň +15,330 až +18,445: (4,0*3,115)-(0,9*1,8)		10,84						
		Úroveň +15,750 až +18,445: (3,5*2,695)/2		4,72						
		Mezisoučet		20,30						
		Půda :								
		Úroveň +14,270 až +17,87: (2,75*3,6)-(0,9*2,0)		8,10						
		Mezisoučet		8,10						
173	622405912R00	KZS soklová lišta tl 1mm	m	24,14	64,00	1 544,64	0,00050	0,01		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Pohledy dvorní:								
		Úroveň -0,190 nebo +0,370 až +18,445:(0,525+0,3+2,98+3,43)-1,4		5,84						
		Úroveň +0,370 až +3,850 nebo +4,230:(12,0+3,2)-(1,7*2)		11,80						
		Úroveň +14,540 až +18,445:6,5		6,50						
174	622405932R00	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	77,13	11,80	910,08	0,00003	0,00		
		Pohledy dvorní:								
		+18,445:((2,05+1,4+2,0)+(0,7+4,0)*2*4+(0,7+2,6)*2)		49,65						
		+4,230:(9,76+(0,285*3)+(2,55*2)+9,76)-(1,7*2)		22,08						
		Úroveň +14,540 až +18,445:(0,9+1,8)*2		5,40						
175	622405941R00	KZS začíšťovací okenní lišta	m	672,59	19,20	12 913,63	0,00030	0,20		
		Pohledy dvorní:								
		+18,445:((2,05+1,4+2,0)+(0,7+4,0)*2*4+(0,7+2,6)*2)		49,65						
		+4,230:(9,76+(0,285*3)+(2,55*2)+9,76)-(1,7*2)		22,08						
		Úroveň +14,540 až +18,445:(0,9+1,8)*2		5,40						
		Mezisoučet		77,13						
		Stáv. výplně otvorů vnější:								
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		+15,750:((1,8+1,75+1,8)*9+(2,5+1,19+2,5)*24+(0,45+0,6+0,45)*12)		214,71						
		Pohled nárožní:								
		+15,750:((0,5+0,8+0,5)+(1,8+1,75+1,8)+(3,2+1,3+3,2)*2+(0,45+0,6+0,45)*4)		24,05						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		+15,750:((3,4+4,25+3,4)+(1,8+1,75+1,8)*4+(2,5+1,265+2,5)*10+(0,45+0,6+0,45)*4)		102,60						
		Pohledy dvorní:								
		Úroveň -0,620 až +15,750:(2,5+1,2+2,5)*2		12,40						
		Úroveň -0,620 nebo -0,289 až +15,750:(1,8+1,1+1,8)*2		9,40						
		Úroveň +0,270 až +15,750:(0,45+0,6+0,45)*4		6,00						
		Úroveň +14,000 až +18,190:(0,45+0,8+0,45)*2		3,40						
		Mezisoučet		372,56						
		Nové výplně otvorů vnější:								
		HL/1:((0,285*4)+(2,25*2)+9,76)		15,40						
		HL/2:(2,25+0,6+2,25)		5,10						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		HL/3:(4,0+0,7+4,0)*4		34,80						
		HL/4:(2,6+0,7+2,6)		5,90						
		HL/5:(2,1+0,95+2,1)		5,15						
		R/3:(2,7+1,47+2,7)		6,87						
		R/5:(2,7+1,47+2,7)		6,87						
		R/7:(2,85+1,47+2,85)		7,17						
		R/8:(2,16+1,15+2,16)		5,47						
		Z/4:(0,5+0,8+0,5)*16		28,80						
		Z/5:(0,5+0,8+0,5)		1,80						
		Z/6:(0,5+0,8+0,5)		1,80						
		T/1:(1,8+1,75+1,8)*3		16,05						
		T/2:(1,8+1,0+1,8)*3		13,80						
		T/3:(2,2+1,0+2,2)*2		10,80						
		T/4:(1,8+0,9+1,8)*5		22,50						
		T/5:(1,8+0,6+1,8)*2		8,40						
		T/6:(0,45+0,6+0,45)		1,50						
		T/14:(2,95+4,27+2,95)		10,17						
		T/15:(3,6+1,75+3,6)		8,95						
		T/16:(2,0+1,5+2,1)		5,60						
		Mezisoučet		222,90						
176	622421111R00	Omitka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená	m2	254,13	195,70	49 732,61	0,04145	10,53		
		Pohledy dvorní:								
		Pod KZS tl. 140 mm :								
		Úroveň +0,000 až +14,780:(0,65*14,78)		9,61						
		((2,82*2,25)+(1,7*2,6)*2+(3,54*2,25))		11,30						
		Úroveň +13,500 až +18,420:((0,7*4,92)+(4,0*2,0)/2)		7,44						
		Úroveň +14,240 až +18,240:((6,5*4,0)+(4,0*2,0)/2)-(0,95*2,1)		28,01						
		Mezisoučet		56,36						
		Pohledy dvorní:								
		Desky HPL:								
		+18,420:((2,98*4,5)+(2,98*4,0)+(2,98*4,0)+(2,98*4,245))-(1,4*1,86)		47,30						
		+18,420:((3,43+3,0)*3,98+(3,43+1,525)*4,0+(3,43+1,525)*4,0+(3,43+		86,27						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň +0,520 až +3,900:(2,43*3,38)		8,21						
		Lemovací plechy:								
		Úroveň +0,000 až +18,420:((2,98*0,5)+(2,98*0,5)+(2,98*0,675))		4,99						
		+14,200:((0,6*3,98)+(6,355*0,5)+(6,355*0,5)+(5,655*0,675)+(0,7*4,24		12,36						
		Mezisoučet		159,13						
		Komín z 1.PP až na střechu:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(1,05+0,6)*2*5,52		18,22						
		Komín z 2.NP až na střechu:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(0,7+1,15)*2*5,52		20,42						
		Mezisoučet		38,64						
177	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	772,58	421,10	325 333,23	0,05258	40,62		
		Pohledy uliční:								
		Štít od budovy VZP:								
		Úroveň +9,300 až +15,750 nebo +19,110:8,0*(6,45+9,81)/2		65,04						
		Štít od budovy z náměstí:								
		Úroveň +12,750 nebo +14,120 až +20,060:(12,5*3,0)		37,50						
		Mezisoučet		102,54						
		Pohledy dvorní:								
		+15,750:((3,29*16,26)+(2,95+4,27+2,95)*0,15+(1,2+2,5)*2*0,15*2+(0,1		37,84						
		+15,750:((8,5+0,75)*(16,26+15,95)/2+(0,8+0,5)*2*0,15+(2,0+1,5+2,0)*		133,69						
		+15,750:((5,25*15,38)+(0,9+1,8)*2*0,3+(0,6+0,45)*2*0,3)-		81,11						
		+15,750:((1,6*11,45)+(0,6+1,8)*2*0,15*0,3*2+(0,6+0,45)*2*0,3)-		16,95						
		+15,750:((12,19+0,95)*11,6+(0,9+1,8)*2*0,3*4+(0,6+0,45)*2*0,3*2)-		153,14						
		Štít:(6,0*1,0)/2		3,00						
		+15,750:((3,8+8,5+2,6+9,25)*1,51+(0,8+0,45)*2*0,3*2)-(0,8*0,45)*2		37,25						
		Mezisoučet		462,98						
		Stěny po demolici dvorních přístaveb:								
		Úroveň +0,270 až +4,270:(5,5*4,0)		22,00						
		Úroveň +0,270 až +7,270:(5,25*7,0)		36,75						
		Úroveň +0,270 +10,270:(9,25*10,0)		92,50						
		Úroveň +0,270 až +14,270:(2,5*14,0)		35,00						
		Mezisoučet		186,25						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.okna od sousedů:								
		Stáv.okno 750/1750/150 mm:(1,0*2,0)		2,00						
		Stáv.okno 1050/1550/300 mm:(1,25*1,75)		2,19						
		Stáv.okno 1250/1750/150 mm:(1,5*2,0)		3,00						
		Luxery 1500/1100/150 mm:(1,75*1,25)*3		6,56						
		Luxery 2250/1100/150 mm:(2,5*1,25)		3,13						
		Luxery 2000/1500/150 mm:(2,25*1,75)		3,94						
		Mezisoučet		20,81						
178	622426622R00	Oprava vněj. omítek VI,do 65%, štuk na 100% plochy odkaz na recepturu v Restaurátor.průzkumu a záměru	m2	808,96	1 407,90	1 138 936,47	0,05683	45,97		
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		$((0,795*0,5)*12+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*12+(1,19*2,5)*24+(0,6*0,45)*12$		520,03						
		Pohled nárožní:								
		$((0,795*0,5)+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3+(1,3*3,2)*2+(0,6*0,45))$		39,30						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		$((0,755*0,5)*4+3,085*(3,4+4,4+3,4)/3+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*4+(1,265*$		244,38						
		Štít z Mariánského náměstí:(1,75*3,0)		5,25						
179	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 vč. pohledu balkonů	m2	808,96	95,20	77 013,11	0,00002	0,02		
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		$((0,795*0,5)*12+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*12+(1,19*2,5)*24+(0,6*0,45)*12$		520,03						
		Pohled nárožní:								
		$((0,795*0,5)+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3+(1,3*3,2)*2+(0,6*0,45))$		39,30						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		$((0,755*0,5)*4+3,085*(3,4+4,4+3,4)/3+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*4+(1,265*$		244,38						
		Štít z Mariánského náměstí:(1,75*3,0)		5,25						
180	625981114R00	Obklad vnějších beton. konstr. polystyren tl. 60mm	m2	2,05	216,90	444,65	0,00197	0,00		
		P/5:(10,25*0,2)		2,05						
181	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovně, zdi z cihel	m2	33,81	250,70	8 475,79	0,01722	0,58		
		1.PP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Otvor 1400/2800/900 mm:(0,3+1,2+0,3)*2,91*2		10,48						
		Otvor 1480/2500/300 mm:(0,3*2,55)*2		1,53						
		Mezisoučet		12,01						
		Detail 18 - odkaz m:								
		1.PP:((0,8+1,1)/2*(0,6+0,75))*17		21,80						
		Mezisoučet		21,80						
182	627452141R00	Spárování maltou MCs zapušt. rovné, kleneb z cihel	m2	10,90	347,00	3 782,30	0,01968	0,21		
		Doplnění klenby nad 1.P0:								
		Skladba stropu 1.PP:7,75+3,15		10,90						
183	PC-FAS.ODKAZ 2	Legenda povrch odkaz 2-provětr.fasáda z desek HPL vysokotlak.lamina vč.roštu+tkaniny+lem.plechů-D+M	m2	211,65	5 183,10	1 097 014,52				
		Pohledy dvorní:								
		Pohled SZ :								
		Úroveň -0,190 až +15,330:(0,3*15,52)		4,66						
		Úroveň +15,330 až +18,445 :(2,5*3,115)		7,79						
		Pohled JZ:								
		Úroveň -0,190 až +15,330:(0,525*15,52)		8,15						
		Úroveň -0,190 až+18,445:(2,98*18,635)-(1,4*2,05)		52,66						
		((2,64*2,4)+(3,54*2,4)+(1,7*2,55)*2)		18,26						
		Pohled JV:								
		((0,7*4,0)*4+(0,7*2,6)+2,2*(3,48+3,86)/2)		92,96						
		Úroveň +15,750 až +18,445 (štit na střeše):(3,5*2,695)/2		4,72						
		Úroveň +0,370 až +3,850 nebo +4,230 (štit 1.NP):3,15*(3,48+3,86)/2		11,56						
		Mezisoučet		200,75						
		dveři:((2,05+1,4+2,05)+(4,0+0,7+4,0)*4+(2,6+0,7+2,6)+(2,4+9,58+2,4)		10,90						
		Mezisoučet		10,90						
184	PC-MINER.STĚRKA	Hydroizolační minerální stěrka - D+M	m2	7,75	306,80	2 377,70				
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony:((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
185	PC-OCHRAN.NÁTĚR	Ochranný nátěr s hydraulickými pojivky, minerálními přísadami a speciálními aditivy - D+M	m2	7,75	322,70	2 500,93				
		Pohledy uliční - nárožní:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Balkony:((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
186	PC-P.ASAN.NATĚR	Paroprodyšný sanační nátěr 2* - D+M	m2	7,75	406,30	3 148,83				
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony:((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
187	PC-PENETRACE	Penetrace mineralizačním prostředkem - D+M	m2	7,75	364,00	2 821,00				
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony:((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
188	PC-PEVNOST.MALT	Jednosložková vysoce pevnostní malta - D+M	m2	7,75	476,10	3 689,78				
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony:((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
189	PC-ŠTUK.OMÍTKA	Jemná štuková omítka - D+M	m2	7,75	374,50	2 902,38				
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony:((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				4 201 441,57		108,51		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
190	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm frakce 0-63 mm	m2	139,53	76,60	10 688,30	0,22050	30,77		
		Systém pro odvětrání podlahy:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0.10,0.10a,0.10b,0.11,0.11a:((13,5+13,25)/2*6,82+(4,25+4,15)/2*6,82)		119,86						
		Skladba Q - 1.NP:								
		m.č. 1,12:(9,15*2,15)		19,67						
191	622319005R00	Vyrovňovací vrstva z vápenocementové malty tl. 10 mm	m2	722,26	197,30	142 501,90	0,02100	15,17		
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0,02:(12,71*1,10)*2		27,96						
		m.č. 0,03:(5,56*1,10)*2		12,23						
		m.č. 0,04:(6,46*1,10)*2		14,21						
		m.č. 0,05:(15,95*1,10)*2		35,09						
		m.č. 0,06:(11,69*1,10)*2		25,72						
		m.č. 0,07:(26,07*1,10)*2		57,35						
		m.č. 0,08:(39,81*1,10)*2		87,58						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,09:(14,41*1,10)*2		31,70						
		m.č. 0,10:(57,53*1,10)*2		126,57						
		m.č. 0,11:(64,93*1,10)*2		142,85						
		m.č. 0,12:(18,95*1,10)*2		41,69						
		m.č. 0,13:(54,23*1,10)*2		119,31						
192	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	1,49	2 623,80	3 911,82	2,52500	3,76		
		Podkladní beton pod základy:								
		Základy - ŽB deska:								
		Úroveň -4,900 až -4,820:(2,8*4,0*0,08)		0,90						
		Základy - ŽB pasy:								
		Úroveň -0,650 až -0,600 :(2,52*0,75*0,05)		0,09						
		Úroveň -0,650 až -0,600 :(9,515+2,52)*0,75*0,05		0,45						
		Úroveň -1,070 až -1,020:(0,655*0,75*0,05)*2		0,05						
193	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	17,69	2 809,00	49 697,67	2,52500	44,67		
		Klenby nad 1.PP - obetonování stáv.profilu I:								
		I:((2,53*2)+(5,85*8)+(6,85*11)+(2,605*5)+(2,55*5)+(2,715*5)+(2,39*5)		5,36						
		Mezisoučet		5,36						
		Úprava klenby v místě příček:								
		Skladba stropu 1.PP:(33,2+45,1)*0,06		4,70						
		Skladba stropu 1.NP:(44,2+22,2)*0,06		3,98						
		Mezisoučet		8,68						
		Odd.771.pol.č. - skladba C :6,016*0,06		0,36						
		Odd.771.pol.č. - skladba E:25,95*0,06		1,56						
		Odd.771.pol.č. - skladba E :7,25*0,06		0,44						
		Odd.771.pol.č. - skladba Q:21,70*0,06		1,30						
		Mezisoučet		3,66						
194	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	0,73	2 560,40	1 863,97	2,52500	1,84		
		Podkladní beton pod základy:								
		Základy - ŽB deska:								
		Úroveň -3,700 až -3,600:(2,8*2,6*0,1)		0,73						
195	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	16,19	2 729,60	44 181,03	2,52500	40,87		
		Nadbetonování systému pro odvětrání podlahy:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba A - 1.PP: 0.10,0.10a,0.10b,0.11,0.11a:((13,5+13,25)/2*6,82+(4,25+4,15)/2*6,82)		13,90						
		Skladba Q - 1.NP: m.č. 1,12:(9,15*2,15)*(0,016+0,1)		2,28						
196	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	5,82	2 687,30	15 628,26	2,52500	14,68		
		Podkladní beton:								
		Základy - skladba E:								
		Úroveň -0,360 až -0,210:((8,6*2,15)+(0,65*2,9)+(2,52*1,5))*0,15		3,62						
		Úroveň +0,030 až +0,180:((9,065*1,5)+(1,05*0,97))*0,15		2,19						
197	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	13,23	110,00	1 455,63				
		Podkladní beton:								
		Základy - ŽB deska:								
		Úroveň -4,900 až -4,820:(2,8*4,0*0,08)		0,90						
		Mezisoučet		0,90						
		Úprava klenby v místě příček:								
		Skladba stropu 1.PP:(33,2+45,1)*0,06		4,70						
		Skladba stropu 1.NP:(44,2+22,2)*0,06		3,98						
		Mezisoučet		8,68						
		Odd.771.pol.č. - skladba C :6,016*0,06		0,36						
		Odd.771.pol.č. - skladba E:25,95*0,06		1,56						
		Odd.771.pol.č. - skladba E :7,25*0,06		0,44						
		Odd.771.pol.č. - skladba Q:21,70*0,06		1,30						
		Mezisoučet		3,66						
198	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	16,91	65,60	1 109,55				
		Podkladní beton:								
		Základy - ŽB deska:								
		Úroveň -3,700 až -3,600:(2,8*2,6*0,1)		0,73						
		Mezisoučet		0,73						
		Nadbetonování systému pro odvětrání podlahy:								
		Skladba A - 1.PP: 0.10,0.10a,0.10b,0.11,0.11a:((13,5+13,25)/2*6,82+(4,25+4,15)/2*6,82)		13,90						
		Skladba Q - 1.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,12:(9,15*2,15)*(0,016+0,1)		2,28						
		Mezisoučet		16,19						
199	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	5,82	38,10	221,57				
		Podkladní beton:								
		Základy - skladba E:								
		Úroveň -0,360 až -0,210:((8,6*2,15)+(0,65*2,9)+(2,52*1,5))*0,15		3,62						
		Úroveň +0,030 až +0,180:((9,065*1,5)+(1,05*0,97))*0,15		2,19						
200	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,59	275,10	436,45	0,01410	0,02		
		Podkladní beton:								
		Základy - ŽB pasy:								
		Úroveň -0,650 až -0,600:(2,52*0,05)*2		0,25						
		Úroveň -0,650 až -0,600:(9,515+2,52)*0,05*2		1,20						
		Úroveň -1,070 až -1,020:(0,655*0,05)*2*2		0,13						
201	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,59	74,10	117,56				
		Podkladní beton:								
		Základy - ŽB pasy:								
		Úroveň -0,650 až -0,600:(2,52*0,05)*2		0,25						
		Úroveň -0,650 až -0,600:(9,515+2,52)*0,05*2		1,20						
		Úroveň -1,070 až -1,020:(0,655*0,05)*2*2		0,13						
202	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	1,63	20 631,00	33 541,88	1,06625	1,73		
		Nadbetonování systému pro odvětrání podlahy:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0,10,0,10a,0,10b,0,11,0,11a:((13,5+13,25)/2*6,82+(4,25+4,15)/2*6,82)		0,69						
		Skladba Q - 1.NP:								
		m.č. 1,12:(9,15*2,15)*1,30*4,4*0,001		0,11						
		Mezisoučet		0,80						
		Úprava klenby v místě příček:								
		Skladba stropu 1.PP:(33,2+45,1)*1,30*4,4*0,001		0,45						
		Skladba stropu 1.NP:(44,2+22,2)*1,30*4,4*0,001		0,38						
		Mezisoučet		0,83						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
203	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,49	20 631,00	10 127,76	1,06625	0,52		
		Podkladní beton pod základy:								
		Základy - ŽB deska:								
		Úroveň -4,900 až -4,820:(2,8*4,0)*1,30*3,014*0,001		0,04						
		Úroveň -3,700 až -3,600:(2,8*2,6)*1,30*3,014*0,001		0,03						
		Mezisoučet		0,07						
		Podkladní beton:								
		Základy - skladba E:								
		0,210:((8,6*2,15)+(0,65*2,9)+(2,52*2,0))*1,30*3,014*0,001		0,10						
		Úroveň +0,030 až +0,180:((9,5155*2,0)+(1,5*0,97))*1,30*3,014*0,001		0,08						
		Mezisoučet		0,18						
		Odd.771.pol.č. - skladba C:(6,016*1,30)*3,014*0,001		0,02						
		Odd.771.pol.č. - skladba E:(25,95*1,30)*3,014*0,001		0,10						
		Odd.771.pol.č. - skladba E:(7,25*1,30)*3,014*0,001		0,03						
		Odd.771.pol.č. - skladba Q:(21,70*1,30)*3,014*0,001		0,09						
		Mezisoučet		0,24						
204	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	76,71	386,20	29 624,24				
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0,02:(12,71*0,09)		1,14						
		m.č. 0,03:(5,56*0,09)		0,50						
		m.č. 0,04:(6,46*0,09)		0,58						
		m.č. 0,05:(15,95*0,09)		1,44						
		m.č. 0,06:(11,69*0,09)		1,05						
		m.č. 0,07:(26,07*0,09)		2,35						
		m.č. 0,08:(39,81*0,09)		3,58						
		m.č. 0,09:(14,41*0,09)		1,30						
		m.č. 0,10:(57,53*0,09)		5,18						
		m.č. 0,11:(64,93*0,09)		5,84						
		m.č. 0,12:(18,95*0,09)		1,71						
		m.č. 0,13:(54,23*0,09)		4,88						
		Mezisoučet		29,55						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úprava klenby v místě příček:								
		Skladba stropu 1.PP:- (33,2+45,1)*0,09		-7,05						
		Mezisoučet		-7,05						
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,01:35,90*0,15		5,39						
		m.č. 1,02:23,70*0,15		3,56						
		m.č. 1,03:10,68*0,15		1,60						
		m.č. 1,05:7,19*0,15		1,08						
		m.č. 1,06:55,86*0,15		8,38						
		m.č. 1,07:26,71*0,15		4,01						
		m.č. 1,08:48,40*0,15		7,26						
		m.č. 1,09:4,18*0,15		0,63						
		m.č. 1,10:12,56*0,15		1,88						
		m.č. 1,11:12,85*0,15		1,93						
		m.č. 1,12:40,14*0,15		6,02						
		m.č. 1,13:18,49*0,15		2,77						
		m.č. 1,14:13,32*0,15		2,00						
		m.č. 1,15:14,56*0,15		2,18						
		m.č. 1,16:13,53*0,15		2,03						
		m.č. 1,17:5,79*0,15		0,87						
		m.č. 1,18:13,14*0,15		1,97						
		m.č. 1,19:17,71*0,15		2,66						
		m.č. 1,22:8,67*0,15		1,30						
		Mezisoučet		57,51						
		Úprava klenby v místě příček:								
		Skladba stropu 1.NP:(-44,2+22,2)*0,15		-3,30						
		Mezisoučet		-3,30						
205	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem	m3	5,68	631,60	3 586,22	2,12300	12,05		
		Výtahová šachta - hutněný zásyp:								
		Úroveň -3,700 až -3,800:(2,8*2,6*0,1)		0,73						
		Úroveň -3,800 až -4,820:(2,8*(0,5+1,0)/2*1,02)		2,14						
		Mezisoučet		2,87						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Odd.771.pol.č. - skladba E:56,16*0,05		2,81						
206	631591211R00	Násyp pod podlahy do 100 mm	m3	93,40	1 613,50	150 700,90	0,38850	36,29		
		Vyrovnávací podsyp-granulovaný:								
		Odd.776.pol.č. - skladba F:1,5*248,58*0,06		22,37						
		Odd.771.pol.č. - skladba G:1,5*65,77*0,055		5,43						
		Odd.776.pol.č. - skladba H:1,5*222,80*0,06		20,05						
		Odd.776.pol.č. - skladba I:1,5*39,32*0,055		3,24						
		Odd.771.pol.č. - skladba J:1,5*101,9816*0,055		8,41						
		Odd.776.pol.č. - skladba L:1,5*268,92*0,06		24,20						
		Odd.771.pol.č. - skladba M:1,5*107,715*0,06		9,69						
207	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	65,85	37,00	2 436,41	0,00028	0,02		
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:(1,9*0,955)		1,81						
		3.NP - m.č. 308a:(1,9*0,955)		1,81						
		Mezisoučet		3,63						
		Odd.771.pol.č. - skladba C:6,06		6,06						
		Odd.771.pol.č. - skladba E:56,16		56,16						
208	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	4,23	304,20	1 286,77	0,12310	0,52		
		Půda:								
		Úprava parapetů stáv.oken:(0,6*0,3)*21+(0,7*0,3)+(0,8*0,3)		4,23						
209	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	3,63	184,60	669,91	0,07426	0,27		
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:(1,9*0,955)		1,81						
		3.NP - m.č. 308a:(1,9*0,955)		1,81						
210	632451235R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm	m2	91,34	226,90	20 725,05	0,09540	8,71		
		Odd.771.pol.č. - skladba A:85,51		85,51						
		Výtahová šachta:								
		m.č. 0,15:5,83		5,83						
211	632939221R00	Pokládka dlažby cihelně tl.do 60mm do drtě tl.50mm budou použity stáv.půdovky	m2	245,06	275,10	67 416,01	0,05545	13,59		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba B:								
		1.PP:								
		m.č. 0,01:(1,75*1,2)		2,10						
		m.č. 0,02:12,71		12,71						
		m.č. 0,03:5,56		5,56						
		m.č. 0,04:6,46		6,46						
		m.č. 0,05:15,95		15,95						
		m.č. 0,06:11,69		11,69						
		m.č. 0,07:26,07		26,07						
		m.č. 0,08:39,81		39,81						
		m.č. 0,09:14,12		14,12						
		m.č. 0,11b:28,74		28,74						
		m.č. 0,12:18,95		18,95						
		m.č. 0,13:54,23		54,23						
		Mezisoučet		236,39						
		1.NP :								
		m.č. 1,22:8,67		8,67						
		Mezisoučet		8,67						
212	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	496,93	116,40	57 842,77	0,00300	1,49		
		Stáv balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:(1,9*0,955)		1,81						
		3.NP - m.č. 308a:(1,9*0,955)		1,81						
		Mezisoučet		3,63						
		Vnitřní parapety:								
		HL/1, HL/5:1,492		1,49						
		Skladba A:								
		1.PP:85,51		85,51						
		Skladba C:								
		1.PP:6,06		6,06						
		Skladba E:								
		1.NP:25,95		25,95						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba E:								
		1.NP:7,25		7,25						
		Skladba Q:								
		1.NP:21,70		21,70						
		Skladba G:								
		1.NP:65,77		65,77						
		Skladba J:								
		2.NP:101,9816		101,98						
		Skladba K:								
		2.NP:31,9484		31,95						
		3.NP:31,625		31,63						
		Půda:6,30		6,30						
		Skladba M:								
		3.NP:107,715		107,72						
		Mezisoučet		493,30						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				649 771,64		226,99		
Díl:	64	Výplně otvorů								
213	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,00	925,80	7 406,40	0,01897	0,15		
		Zárubně:								
		PO/2-L:								
		900/1970 mm:1		1,00						
		PO/8-L:								
		900/1700 mm:1		1,00						
		Z/11-L:								
		900/1970 mm:4		4,00						
		Z/11-P:								
		900/1970 mm:1		1,00						
		Z/28-P:								
		900/1970 mm:1		1,00						
214	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,00	1 957,30	1 957,30	0,03772	0,04		
		Zárubně:								
		PO/1:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1600/1970 mm:1		1,00						
215	642952220R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	2,00	2 168,90	4 337,80	0,01356	0,03		
		Zárubně:								
		PO/5, PO/6:								
		1450/2600 mm:1*1		1,00						
		PO/10:								
		1470/2600 mm:1		1,00						
216	55330321	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L	kus	4,00	727,90	2 911,60	0,01214	0,05		
		Z/11-L:								
		900/1970 mm:4		4,00						
217	55330322	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 P	kus	2,00	727,90	1 455,80	0,01214	0,02		
		Z/11-P:								
		900/1970 mm:1		1,00						
		Z/28-P:								
		900/1970 mm:1		1,00						
	Celkem za	64 Výplně otvorů				18 068,90		0,29		
Díl: 8		Trubní vedení								
218	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00	264,50	529,00	0,00468	0,01		
		Z/2:1		1,00						
		Z/17:1		1,00						
	Celkem za	8 Trubní vedení				529,00		0,01		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb								
219	931971119R00	Vložky do dil spar z nepisk lep 2x	m2	8,05	159,80	1 286,63	0,00482	0,04		
		Základy:								
		Úroveň -0,600 až -0,210:(0,45*0,39)		0,18						
		Úroveň -0,600 až +0,180:(0,45*0,78)		0,35						
		Mezisoučet		0,53						
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -0,850 až +14,200:(0,25*15,05)*2		7,53						
		Mezisoučet		7,53						
220	931992121R00	Výplň dilat spár extrud XPS II 20mm	m2	8,05	114,30	920,29	0,00063	0,01		
		Základy:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň -0,600 až -0,210:(0,45*0,39)		0,18						
		Úroveň -0,600 až +0,180:(0,45*0,78)		0,35						
		Mezisoučet		0,53						
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -0,850 až +14,200:(0,25*15,05)*2		7,53						
		Mezisoučet		7,53						
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 206,92		0,04		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy								
221	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 207,14	34,90	42 129,28	0,01838	22,19		
		Kolem bouraných komínů:								
		Půda - stáv.stav:								
		+17,000:((2*(0,75+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2)))+(2*(1,1+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2))		176,05						
		+18,000:((2*(1,2+2*1,2)+2*(0,6+2*1,2)))+(2*(1,8+2*1,2)+2*(0,75+2*1,2))		125,55						
		3.NP - stáv.stav:								
		+13,500:((2*(1,05+2*1,2)+2*(0,7+2*1,2)))+(2*(1,05+2*1,2)+2*(0,4+2*1,2))		164,70						
		2.NP - stáv.stav:								
		+9,000:((2*(1,1+2*1,2)+2*(0,5+2*1,2)))+(2*(1,05+2*1,2)+2*(0,55+2*1,2))		164,70						
		1.NP - stáv.stav:								
		+4,500:((2*(1,045+2*1,2)+2*(0,505+2*1,2)))+(2*(1,16+2*1,2)+2*(0,54+2*1,2))		219,15						
		1.PP - stáv.stav:								
		+0,000:((2*(1,05+2*1,2)+2*(0,51+2*1,2)))+(2*(1,08+2*1,2)+2*(0,6+2*1,2))		113,09						
		Dvorní přístavby - dvoupodlažní budova:								
		Úroveň +8,050 až +11,000:(2*(0,8+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2))*2,95		35,70						
		Úroveň +8,050 až +15,000:(2*(0,95+2*1,2)+2*(0,6+2*1,2))*6,95		88,27						
		Mezisoučet		1 087,20						
		Kolem nového komína:								
		Půda - nový stav:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(2*(0,6+2*1,2)+2*(1,05+2*1,2))*5,52		71,21						
		Úroveň +14,200 až +19,720:(2*(0,72+2*1,2)+2*(1,15+2*1,2))*5,52		48,73						
		Mezisoučet		119,94						
222	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	2 391,34	34,90	83 457,89	0,02426	58,01		
		Pohledy uliční:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Pohled z Františkánské ulice:								
		Úroveň -0,930 až +15,750:(37,765+1,5)*16,68		654,94						
		Pohled nárožní:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:(1,5+3,04+1,5)*16,72		100,99						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:(1,5+17,975)*16,72		325,62						
		Štít od budovy VZP:								
		Úroveň +9,300 až +19,110:(1,5+8,0+1,5)*9,81		107,91						
		Štít od budovy z náměstí:								
		Úroveň +12,750 až +20,060:(1,5+12,5+1,5)*7,31		113,31						
		Mezisoučet		1 302,77						
		Pohledy dvorní:								
		Úroveň -0,620 až +15,750:(3,25*16,37)		53,20						
		+15,750:(8,5+1,5+1,5+1,0)*(16,37+15,661)/2		200,19						
		Úroveň -0,289 až +18,190:(3,15+1,5+1,5+6,16)*18,479		227,48						
		Úroveň +0,270 až +15,750:(10,65+1,5+1,5+0,9+6,5)*15,48		325,85						
		Úroveň +14,000 až +18,190:(6,11*4,19)		25,60						
		Mezisoučet		832,33						
		Stěny po demolici dvorních přístaveb:								
		Úroveň +0,270 až +4,270:(5,5*4,0)		22,00						
		Úroveň +0,270 až +7,270:(5,25*7,0)		36,75						
		Úroveň +0,270 +10,270:(9,25*10,0)		92,50						
		Úroveň +0,270 až +14,270:(2,5*14,0)		35,00						
		Mezisoučet		186,25						
		Stáv okna od sousedů:								
		Pohled severovýchodní:(10,0*7,0)		70,00						
		Mezisoučet		70,00						
223	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 207,14	22,20	26 798,57	0,00097	1,17		
		Kolem bouraných kominů:								
		Půda - stáv.stav:								
		+17,000:((2*(0,75+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2)))+(2*(1,1+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2))		176,05						
		+18,000:((2*(1,2+2*1,2)+2*(0,6+2*1,2)))+(2*(1,8+2*1,2)+2*(0,75+2*1,2))		125,55						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3.NP - stáv.stav:								
		+13,500:((2*(1,05+2*1,2)+2*(0,7+2*1,2)))+(2*(1,05+2*1,2)+2*(0,4+2*1,2))		164,70						
		2.NP - stáv.stav:								
		+9,000:((2*(1,1+2*1,2)+2*(0,5+2*1,2)))+(2*(1,05+2*1,2)+2*(0,55+2*1,2))		164,70						
		1.NP - stáv.stav:								
		+4,500:((2*(1,045+2*1,2)+2*(0,505+2*1,2)))+(2*(1,16+2*1,2)+2*(0,54+2*1,2))		219,15						
		1.PP - stáv.stav:								
		+0,000:((2*(1,05+2*1,2)+2*(0,51+2*1,2)))+(2*(1,08+2*1,2)+2*(0,6+2*1,2))		113,09						
		Dvorní přístavby - dvoupodlažní budova:								
		Úroveň +8,050 až +11,000:(2*(0,8+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2))*2,95		35,70						
		Úroveň +8,050 až +15,000:(2*(0,95+2*1,2)+2*(0,6+2*1,2))*6,95		88,27						
		Mezisoučet		1 087,20						
		Kolem nového komína:								
		Půda - nový stav:								
		Úroveň +14,200 až +19,720:(2*(0,6+2*1,2)+2*(1,05+2*1,2))*5,52		71,21						
		Úroveň +14,200 až +19,720:(2*(0,72+2*1,2)+2*(1,15+2*1,2))*5,52		48,73						
		Mezisoučet		119,94						
224	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	13 066,81	22,20	290 083,22	0,00102	13,33		
		Plocha lešení:								
		Pohledy uliční:1302,766*6		7 816,60						
		Pohledy dvorní:832,3276*6		4 993,97						
		Stěny po demolici dvorních přístaveb:186,25		186,25						
		Stáv.okna od sousedů:70,0		70,00						
225	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 207,14	29,60	35 731,42				
		Kolem bouraných komínů:								
		Půda - stáv.stav:								
		+17,000:((2*(0,75+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2)))+(2*(1,1+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2))		176,05						
		+18,000:((2*(1,2+2*1,2)+2*(0,6+2*1,2)))+(2*(1,8+2*1,2)+2*(0,75+2*1,2))		125,55						
		3.NP - stáv.stav:								
		+13,500:((2*(1,05+2*1,2)+2*(0,7+2*1,2)))+(2*(1,05+2*1,2)+2*(0,4+2*1,2))		164,70						
		2.NP - stáv.stav:								
		+9,000:((2*(1,1+2*1,2)+2*(0,5+2*1,2)))+(2*(1,05+2*1,2)+2*(0,55+2*1,2))		164,70						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.NP - stáv.stav: +4,500:((2*(1,045+2*1,2)+2*(0,505+2*1,2)))+(2*(1,16+2*1,2)+2*(0,54+ 1.PP - stáv.stav: +0,000:((2*(1,05+2*1,2)+2*(0,51+2*1,2)))+(2*(1,08+2*1,2)+2*(0,6+2*1, Dvorní přístavby - dvoupodlažní budova: Úroveň +8,050 až +11,000:(2*(0,8+2*1,2)+2*(0,45+2*1,2))*2,95 Úroveň +8,050 až +15,000:(2*(0,95+2*1,2)+2*(0,6+2*1,2))*6,95 Mezisoučet Kolem nového komína: Půda - nový stav: Úroveň +14,200 až +19,720:(2*(0,6+2*1,2)+2*(1,05+2*1,2))*5,52 Úroveň +14,200 až +19,720:(2*(0,72+2*1,2)+2*(1,15+2*1,2))*5,52 Mezisoučet		219,15 113,09 35,70 88,27 1 087,20 71,21 48,73 119,94						
226	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,5 m,H 24 m Plocha lešení: Pohledy uliční:1302,766 Pohledy dvorní:832,3276 Stěny po demolici dvorních přístaveb:186,25 Stáv.okna od sousedů:70,0	m2	2 391,34	29,60	70 783,77				
227	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1.PP - stáv.stav: m.č. 0,01:7,53*2 m.č. 0,02:12,71*2 m.č. 0,03:5,56*2 m.č. 0,04:6,46*2 m.č. 0,05:15,95*2 m.č. 0,06:11,69*2 m.č. 0,07:26,07*2 m.č. 0,08:39,81*2 m.č. 0,09:14,41*2 m.č. 0,10:57,53*2 m.č. 0,11:64,93*2	m2	1 338,44	33,90	45 373,12	0,00121	1,62		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,12:18,95*2		37,90						
		m.č. 0,13:54,23*2		108,46						
		Mezisoučet		671,66						
		1.PP - nový stav:								
		m.č. 0,01:7,53*2		15,06						
		m.č. 0,02:12,71*2		25,42						
		m.č. 0,03:5,56*2		11,12						
		m.č. 0,04:6,46*2		12,92						
		m.č. 0,05:15,95*2		31,90						
		m.č. 0,06:11,69*2		23,38						
		m.č. 0,07:26,07*2		52,14						
		m.č. 0,08:39,81*2		79,62						
		m.č. 0,09:14,12*2		28,24						
		m.č. 0,10:13,10*2		26,20						
		m.č. 0,10a:25,19*2		50,38						
		m.č. 0,10b:27,52*2		55,04						
		m.č. 0,11:10,39*2		20,78						
		m.č. 0,11a:9,31*2		18,62						
		m.č. 0,11b:28,74*2		57,48						
		m.č. 0,12:18,95*2		37,90						
		m.č. 0,13:54,23*2		108,46						
		m.č. 0,14:6,06*2		12,12						
		Mezisoučet		666,78						
228	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	3 566,98	57,10	203 674,56	0,00592	21,12		
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,01:35,90		35,90						
		m.č. 1,03:10,68		10,68						
		m.č. 1,05:7,19		7,19						
		m.č. 1,06:55,86		55,86						
		m.č. 1,07:26,71		26,71						
		m.č. 1,08:48,40		48,40						
		m.č. 1,09:4,18		4,18						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,10:12,56		12,56						
		m.č. 1,11:12,85		12,85						
		m.č. 1,12:40,14		40,14						
		m.č. 1,13:18,49		18,49						
		m.č. 1,14:13,32		13,32						
		m.č. 1,15:14,56		14,56						
		m.č. 1,16:13,53		13,53						
		m.č. 1,17:5,79		5,79						
		m.č. 1,18:13,14		13,14						
		m.č. 1,19:17,71		17,71						
		m.č. 1,22:8,67		8,67						
		Mezisoučet		359,68						
		1.NP - nový stav:								
		m.č. 1,01:36,06*2		72,12						
		m.č. 1,03:10,46*2		20,92						
		m.č. 1,05:7,19*2		14,38						
		m.č. 1,06:56,45*2		112,90						
		m.č. 1,07:26,71*2		53,42						
		m.č. 1,08:12,61*2		25,22						
		m.č. 1,09:1,44*2		2,88						
		m.č. 1,10:7,14*2		14,28						
		m.č. 1,11:14,26*2		28,52						
		m.č. 1,12:56,16*2		112,32						
		m.č. 1,13:103,32*2		206,64						
		m.č. 1,14:11,04*2		22,08						
		m.č. 1,15:1,87*2		3,74						
		m.č. 1,16:11,95*2		23,90						
		m.č. 1,17:4,01*2		8,02						
		m.č. 1,18:22,69*2		45,38						
		m.č. 1,19:17,97*2		35,94						
		m.č. 1,20:5,25*2		10,50						
		m.č. 1,22:8,67*2		17,34						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	
		SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		830,50						
		2.NP - stáv.stav :								
		m.č. 2,02:23,47		23,47						
		m.č. 2,03:16,32		16,32						
		m.č. 2,04:22,84		22,84						
		m.č. 2,05:9,62		9,62						
		m.č. 2,06:10,55		10,55						
		m.č. 2,07:6,52		6,52						
		m.č. 2,08:18,20		18,20						
		m.č. 2,09:11,62		11,62						
		m.č. 2,10:34,41		34,41						
		m.č. 2,12:7,30		7,30						
		m.č. 2,13:44,03		44,03						
		m.č. 2,14:15,17		15,17						
		m.č. 2,15:33,57		33,57						
		m.č. 2,16:12,26		12,26						
		m.č. 2,17:8,11		8,11						
		m.č. 2,18:20,26		20,26						
		m.č. 2,20:43,76		43,76						
		m.č. 2,23:33,83		33,83						
		m.č. 2,24:6,43		6,43						
		Mezisoučet		378,27						
		2.NP - nový stav:								
		m.č. 2,01a :5,99*2		11,98						
		m.č. 2,02:4,06*2		8,12						
		m.č. 2,02a:4,39*2		8,78						
		m.č. 2,03:16,78*2		33,56						
		m.č. 2,04:22,54*2		45,08						
		m.č. 2,05:20,35*2		40,70						
		m.č. 2,06:9,91*2		19,82						
		m.č. 2,07:4,37*2		8,74						
		m.č. 2,08:17,92*2		35,84						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,09:12,25*2		24,50						
		m.č. 2,09a:8,92*2		17,84						
		m.č. 2,10:34,77*2		69,54						
		m.č. 2,11:19,60*2		39,20						
		m.č. 2,12:26,33*2		52,66						
		m.č. 2,13:2,14*2		4,28						
		m.č. 2,14:5,87*2		11,74						
		m.č. 2,14a:9,59*2		19,18						
		m.č. 2,14b:7,75*2		15,50						
		m.č. 2,15:23,11*2		46,22						
		m.č. 2,16:13,51*2		27,02						
		m.č. 2,17:5,96*2		11,92						
		m.č. 2,18:13,45*2		26,90						
		m.č. 2,19:43,46*2		86,92						
		m.č. 2,20:14,34*2		28,68						
		m.č. 2,21:14,78*2		29,56						
		m.č. 2,22:15,40*2		30,80						
		m.č. 2,24:6,43		6,43						
		m.č. 2,23:18,57*2		37,14						
		Mezisoučet		798,65						
		3.NP - stáv.stav								
		m.č. 3,02:16,49		16,49						
		m.č. 3,03:17,33		17,33						
		m.č. 3,04:12,44		12,44						
		m.č. 3,05:24,07		24,07						
		m.č. 3,06:21,19		21,19						
		m.č. 3,07:19,35		19,35						
		m.č. 3,08:33,83		33,83						
		m.č. 3,09:9,20		9,20						
		m.č. 3,10:15,84		15,84						
		m.č. 3,11:13,62		13,62						
		m.č. 3,12:4,76		4,76						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,13:6,60		6,60						
		m.č. 3,15:63,13		63,13						
		m.č. 3,17:20,84		20,84						
		m.č. 3,18:20,41		20,41						
		m.č. 3,19:22,72		22,72						
		m.č. 3,22:7,35		7,35						
		m.č. 3,23:42,58		42,58						
		m.č. 3,24:4,98		4,98						
		m.č. 3,25:6,63		6,63						
		Mezisoučet		383,36						
		0								
		3.NP - nový stav :								
		m.č. 3,01a:5,18*2		10,36						
		m.č. 3,02:10,33*2		20,66						
		m.č. 3,03 :17,61*2		35,22						
		m.č. 3,04:12,10*2		24,20						
		m.č. 3,05:23,72*2		47,44						
		m.č. 3,06:20,98*2		41,96						
		m.č. 3,07:19,00*2		38,00						
		m.č. 3,08:34,13*2		68,26						
		m.č. 3,09:29,89*2		59,78						
		m.č. 3,10:9,08*2		18,16						
		m.č. 3,11:2,14*2		4,28						
		m.č. 3,12:5,71*2		11,42						
		m.č. 3,12a:9,52*2		19,04						
		m.č. 3,12b:7,83*2		15,66						
		m.č. 3,13:12,65*2		25,30						
		m.č. 3,14:19,43*2		38,86						
		m.č. 3,15:17,49*2		34,98						
		m.č. 3,16:11,72*2		23,44						
		m.č. 3,17:14,36*2		28,72						
		m.č. 3,18:14,00*2		28,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,19:15,83*2		31,66						
		m.č. 3,20:14,24*2		28,48						
		m.č. 3,21:41,48*2		82,96						
		m.č. 3,22:3,89*2		7,78						
		m.č. 3,23:35,95*2		71,90						
		Mezisoučet		816,52						
229	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	201,06	57,10	11 480,53	0,00586	1,18		
		Schodišťový prostor:								
		1.NP - m.č. 1,02:23,69*2		47,38						
		2.NP - m.č. 2,01:28,37*2		56,74						
		3.NP - m.č. 3,01:28,47*2		56,94						
		Půda - m.č. 4,01:20,0*2		40,00						
230	941955202R00	Lešení lehké pomocné, šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m	m2	128,26	144,90	18 584,87	0,00214	0,27		
		Výtahová šachta:								
		1.PP až půda :(5,83*11)*2		128,26						
231	943955141R00	Montáž leš. podl., šachta 6 m2, s příč. a podél.	m2	128,26	20,60	2 642,16	0,01691	2,17		
		Výtahová šachta:								
		1.PP až půda :(5,83*11)*2		128,26						
232	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21 až 41	m2	384,78	10,10	3 886,28	0,00040	0,15		
		Výtahová šachta:								
		1.PP až půda :(5,83*11)*2*3		384,78						
233	943955841R00	Demontáž leš. podl., šachta 6 m2, s příč. a podél.	m2	128,26	18,50	2 372,81				
		Výtahová šachta:								
		1.PP až půda :(5,83*11)*2		128,26						
234	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 391,34	2,10	5 021,82				
		Plocha lešení:								
		Pohledy uliční:1302,766		1 302,77						
		Pohledy dvorní:832,3276		832,33						
		Stěny po demolici dvorních přístaveb:186,25		186,25						
		Stáv.okna od sousedů:70,0		70,00						
235	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	13 066,81	1,60	20 906,90				
		Plocha lešení:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Pohledy uliční:1302,766*6		7 816,60						
		Pohledy dvorní:832,3276*6		4 993,97						
		Stěny po demolici dvorních přístaveb:186,25		186,25						
		Stáv.okna od sousedů:70,0		70,00						
236	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 391,34	1,10	2 630,48				
		Plocha lešení:								
		Pohledy uliční:1302,766		1 302,77						
		Pohledy dvorní:832,3276		832,33						
		Stěny po demolici dvorních přístaveb:186,25		186,25						
		Stáv.okna od sousedů:70,0		70,00						
237	944945012R00	Montáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	79,28	102,60	8 134,13	0,02279	1,81		
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		Úroveň -0,930 až +15,750:37,765		37,77						
		Pohled nárožní:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:3,04		3,04						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:17,975		17,98						
		Štít od budovy VZP:								
		Úroveň +9,300 až +19,110:8,0		8,00						
		Štít od budovy z náměstí:								
		Úroveň +12,750 až +20,060:12,5		12,50						
238	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	475,68	23,30	11 083,34	0,00176	0,84		
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		Úroveň -0,930 až +15,750:37,765*6		226,59						
		Pohled nárožní:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:3,04*6		18,24						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:17,975*6		107,85						
		Štít od budovy VZP:								
		Úroveň +9,300 až +19,110:8,0*6		48,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Štít od budovy z náměstí:								
		Úroveň +12,750 až +20,060:12,5*6		75,00						
239	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	79,28	26,50	2 100,92				
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		Úroveň -0,930 až +15,750:37,765		37,77						
		Pohled nárožní:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:3,04		3,04						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:17,975		17,98						
		Štít od budovy VZP:								
		Úroveň +9,300 až +19,110:8,0		8,00						
		Štít od budovy z náměstí:								
		Úroveň +12,750 až +20,060:12,5		12,50						
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				886 876,05		123,86		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
240	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	265,70	36,50	9 697,93	0,00050	0,13		
		Schodišťový prostor:								
		1.NP - m.č. 1,02:23,69+(3,29*5,01)		40,17						
		2.NP - m.č. 2,01:28,37+(3,29*4,495)		43,16						
		3.NP - m.č. 3,01:28,47+(3,29*4,263)		42,50						
		Půda - m.č. 4,02:2,95		2,95						
		Mezisoučel		128,78						
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		Úroveň -0,930 až +15,750:(37,765+1,5)*1,5		58,90						
		Pohled nárožní:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:(1,5+3,04+1,5)*1,5		9,06						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		Úroveň -0,970 až +15,750:(1,5+17,975)*1,5		29,21						
		Štít od budovy VZP:								
		Úroveň +9,300 až +19,110:(1,5+8,0+1,5)*1,5		16,50						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Štít od budovy z náměstí:								
		Úroveň +12,750 až +20,060: $(1,5+12,5+1,5)*1,5$		23,25						
		Mezisoučet		136,92						
241	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	570,97	26,50	15 130,63	0,00001	0,01		
		Stáv. výplně otvorů vnější:								
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		+15,750: $(1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*9+(1,19*2,5)*24+(0,6*0,45)*12)*2$		195,00						
		Pohled nárožní:								
		+15,750: $((0,795*0,5)+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3+(1,3*3,2)*2+(0,6*0,45))*2$		23,06						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		+15,750: $(3,085*(3,4+4,4+3,4)/3+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*4+(1,265*2,5)*1$		109,30						
		Pohledy dvorní:								
		Úroveň -0,620 až +15,750: $((1,2*2,5)*2)*2$		12,00						
		Úroveň -0,620 nebo -0,289 až +15,750: $((1,1*1,8)*2)*2$		7,92						
		Úroveň +0,270 až +15,750: $((0,6*0,45)*4)*2$		2,16						
		Úroveň +14,000 až +18,190: $(0,8*0,45)*2$		0,72						
		Mezisoučet		350,16						
		Nové výplně otvorů vnější:								
		HL/1: $((2,82+3,54)*2,47+(1,7*2,6)*2)*2$		49,10						
		HL/2: $(0,6*4,0)*2$		4,80						
		HL/3: $((0,7*4,0)*4)*2$		22,40						
		HL/4: $(0,7*2,6)*2$		3,64						
		R/3: $(1,47*2,84)*2$		8,35						
		R/5: $(1,47*2,85)*2$		8,38						
		R/8: $(1,15*2,16)*2$		4,97						
		Z/4: $((0,8*0,5)*16)*2$		12,80						
		Z/5: $(0,8*0,5)*2$		0,80						
		Z/6: $(0,8*0,5)*2$		0,80						
		T/1: $(1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*3)*2$		15,24						
		T/2: $((1,0*1,8)*3)*2$		10,80						
		T/3: $((1,0*2,2)*2)*2$		8,80						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		T/4:((0,9*1,8)*5)*2		16,20						
		T/5:((0,6*1,8)*2)*2		4,32						
		T/6:(0,6*0,45)*2		0,54						
		T/14:(2,72*4,0)*2		21,76						
		T/15:((1,345*3,97)*2)*2		21,36						
		T/16:(1,37*2,1)*2		5,75						
		Mezisoučet		220,81						
242	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	11 713,10	7,40	86 676,91	0,00004	0,47		
		Npový stav:								
		:4,4*((8,6*4,6)+(12,3+11,85)/2*6,75+(34,25+33,65)/2*8,9+(5,9*7,9)+(6		2 133,26						
		:4,4*((4,15+3,25)/2*12,35+(20,9+19,9)/2*15,7+(15,35*11,0)+(4,5*7,9)+		2 565,09						
		8,75)+(7,0*7,9)+(3,15*6,4))		2 459,51						
		8,75)+(7,0*7,9)+(3,15*6,4))		2 459,51						
		6)+(6,54*7,64)+(2,6*6,4))		2 095,73						
243	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus	kus	12,00	100,70	1 208,40	0,01170	0,14		
		Z/1:5		5,00						
		Z/21:4		7,00						
244	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	1,00	139,10	139,10	0,01638	0,02		
		Z/20:1		1,00						
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				112 852,97		0,76		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
245	113107132R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	210,47	328,20	69 076,25			-0,50000	-105,24
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,01:35,90		35,90						
		m.č. 1,22:8,67		8,67						
		m.č. 1,30:165,90		165,90						
246	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	5,00	2 343,50	11 717,50				
		Bourání základů pod komíny:								
		1.PP - stáv.stav:								
		Úroveň -3,050 až -3,150:0,75*0,75*0,1		0,06						
		Úroveň -3,050 až -3,535:(1,5*1,0*0,485)*2		1,46						
		Bourání základu pod zděný kotel:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň -2,530 až -3,150:(1,0*1,0*0,62)*2		1,24						
		Bourání stáv.betonového schodiště:								
		m.č. 0,08:1,5*1,0*1,5		2,25						
247	712300832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé	m2	5,34	15,90	84,94			-0,01000	-0,05
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		2.NP - m.č. 2,10a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,15)		2,67						
		3.NP - m.č. 308a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,15)		2,67						
248	713300821R00	Odstranění tepelné izolace z pásů ploch rovných	m2	89,01	44,40	3 952,04			-0,00220	-0,20
		Strop mezi pavalči 2.NP a 3.NP:								
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,11:22,81		22,81						
		m.č. 2,19:13,75		13,75						
		m.č. 2,27:3,17		3,17						
		m.č. 2,28:1,23		1,23						
		m.č. 2,29:0,77		0,77						
		m.č. 2,30:0,69		0,69						
		Střecha nad pavlači:								
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,14,3,16,3,27,3,28,3,29,3,30:((8,44*2,17)+(2,0*6,7)+(8,5*1,75))		46,59						
249	714110801R00	Demontáž akust. obkladů, dřevěných panelů	m2	1 115,61	26,50	29 563,59	0,00075	0,84	-0,00502	-5,60
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,11:2*(5,03*4,5)		45,27						
		m.č. 1,12:2*(7,9*4,5)-(0,9*2,0)*2		67,50						
		m.č. 1,16:2*(4,72*4,5)		42,48						
		m.č. 1,19:2*(2,8*4,5)		25,20						
		m.č. 1,28:2*(30,71+(4,805+6,35)*2*2,65)-((0,8*2,0)*3+(1,41*1,75))		172,40						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,05:2*(4,45*3,95)		35,16						
		m.č. 2,08:2*(4,535*3,95)		35,83						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,05:2*(6,175*4,0)-(0,8*2,0)		47,80						
		m.č. 3,06:2*(4,65*4,0)		37,20						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,07:2*(4,65*4,0)		37,20						
		m.č. 3,08:2*(6,405*4,0)-(0,8*2,0)		49,64						
		m.č. 3,10:2*(5,56*4,0)		44,48						
		m.č. 3,11:2*(5,56*4,0)		44,48						
		m.č. 3,15:2*(7,38+8,43+7,38+(0,4+0,39)*2)*4,0-(1,45*2,0)		195,26						
		m.č. 3,17:2*(7,37*4,0)*2		117,92						
		m.č. 3,18:2*(7,37*4,0)		58,96						
		m.č. 3,19:2*(7,355*4,0)		58,84						
250	714110802R00	Demontáž akust. obkladů, podkladových roštů	m	549,32	21,70	11 920,24			-0,00124	-0,68
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,11:(5,03*4,5)		22,64						
		m.č. 1,12:(7,9*4,5)-(0,9*2,0)*2		31,95						
		m.č. 1,16:(4,72*4,5)		21,24						
		m.č. 1,19:(2,8*4,5)		12,60						
		m.č. 1,28:(30,71+(4,805+6,35)*2*2,65)-((0,8*2,0)*3+(1,41*1,75))		82,56						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,05:(4,45*3,95)		17,58						
		m.č. 2,08:(4,535*3,95)		17,91						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,05:(6,175*4,0)-(0,8*2,0)		23,10						
		m.č. 3,06:(4,65*4,0)		18,60						
		m.č. 3,07:(4,65*4,0)		18,60						
		m.č. 3,08:(6,405*4,0)-(0,8*2,0)		24,02						
		m.č. 3,10:(5,56*4,0)		22,24						
		m.č. 3,11:(5,56*4,0)		22,24						
		m.č. 3,15:(7,38+8,43+7,38+(0,4+0,39)*2)*4,0-(1,45*2,0)		96,18						
		m.č. 3,17:(7,37*4,0)*2		58,96						
		m.č. 3,18:(7,37*4,0)		29,48						
		m.č. 3,19:(7,355*4,0)		29,42						
251	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	18,00	116,40	2 095,20	0,00016	0,00	-0,01232	-0,22
		Půda - napojení výtahu:								
		Stáv.krokve 130/150 mm:(2,5*2)		5,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.kleština 100/160 mm:(5,0*2)		10,00						
		Stáv.výměna 150/150:(3,0*1)		3,00						
252	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	1,50	159,80	239,70	0,00016	0,00	-0,03575	-0,05
		Půda - napojení výtahu:								
		Stáv.pozednice 240/240 mm:1,5		1,50						
253	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	71,84	27,50	1 975,59			-0,01500	-1,08
		Střecha nad pavlači:								
		3.NP - stáv.stav:								
		3.14.3.16.3.20.3.27.3.28.3.29.3.30:((8,44*2,17)+(2,0*6,7)+(8,5*1,75)+(		56,84						
		m.č. 3,21:(6,0*2,5)		15,00						
254	762341914R00	Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 8 m2	m2	12,00	38,70	464,40	0,00016	0,00	-0,00228	-0,03
		Střecha:								
		Kolem nových kominů:								
		K/14:(2,0*2,0)*2		8,00						
		K/15:(2,0*2,0)		4,00						
255	762341915R00	Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. nad 8 m2	m2	24,75	24,50	606,38	0,00016	0,00	-0,00228	-0,06
		Střecha:								
		Pro napojení výtahu:(4,5*5,5)		24,75						
256	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	260,29	33,90	8 823,80			-0,02400	-6,25
		Stáv.podlaha pavlače - dřevěné fošny tl. 45 mm:								
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,11:22,81		22,81						
		m.č. 2,19:13,75		13,75						
		m.č. 2,21:7,95+(1,35*1,17)		9,53						
		m.č. 2,27:3,17		3,17						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,14:23,85		23,85						
		m.č. 3,16:13,77		13,77						
		m.č. 3,20:8,68+(1,35*1,17)		10,26						
		m.č. 3,27:3,17		3,17						
		Mezisoučet		100,31						
		Stáv.podlaha balkonů - dřevěné fošny tl. 50 mm:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP - stáv.stav:(1,5*1,0)		1,50						
		3.NP - stáv.stav : (1,5*1,0)		1,50						
		Mezisoučet		3,00						
		OSB desky ve stáv.podlahách:								
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,06 - 2*OSB deska 55,86*2		111,72						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,05:24,07		24,07						
		m.č. 3,06:21,19		21,19						
		Mezisoučet		156,98						
257	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	1 160,69	38,50	44 686,57			-0,01800	-20,89
		1.NP - stáv.stav skladba F,G:								
		m.č. 1,03:10,68		10,68						
		m.č. 1,05:7,19		7,19						
		m.č. 1,06:55,86		55,86						
		m.č. 1,07:26,71		26,71						
		m.č. 1,08:48,40		48,40						
		m.č. 1,09:4,18		4,18						
		m.č. 1,10:12,56		12,56						
		m.č. 1,11:12,85		12,85						
		m.č. 1,12:40,14		40,14						
		m.č. 1,13:18,49		18,49						
		m.č. 1,14:13,32		13,32						
		m.č. 1,15:14,56		14,56						
		m.č. 1,16:13,53		13,53						
		m.č. 1,17:5,79		5,79						
		m.č. 1,18:13,14		13,14						
		m.č. 1,19:17,71		17,71						
		Mezisoučet		315,11						
		2.NP - stáv.stav skladba H:								
		m.č. 2,02:23,47		23,47						
		m.č. 2,03:16,32		16,32						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,04:22,84		22,84						
		m.č. 2,05:9,62		9,62						
		m.č. 2,06:10,55		10,55						
		m.č. 2,07:6,52		6,52						
		m.č. 2,08:18,20		18,20						
		m.č. 2,09:11,62		11,62						
		m.č. 2,10:34,41		34,41						
		m.č. 2,12:7,30		7,30						
		m.č. 2,13:44,03		44,03						
		m.č. 2,14:15,17		15,17						
		m.č. 2,15:33,57		33,57						
		m.č. 2,16:12,26		12,26						
		m.č. 2,17:8,11		8,11						
		m.č. 2,18:20,26		20,26						
		m.č. 2,20:43,76		43,76						
		m.č. 2,22:11,50		11,50						
		m.č. 2,23:33,83		33,83						
		m.č. 2,24:6,43		6,43						
		m.č. 2,25:10,85		10,85						
		m.č. 2,26:33,51		33,51						
		m.č. 2,28:1,23		1,23						
		m.č. 2,29:0,77		0,77						
		m.č. 2,30:0,69		0,69						
		Mezisoučet		436,82						
		3.NP - stáv.stav skladba L,M:								
		m.č. 3,02:16,49		16,49						
		m.č. 3,03:17,33		17,33						
		m.č. 3,04:12,44		12,44						
		m.č. 3,05:24,07		24,07						
		m.č. 3,06:21,19		21,19						
		m.č. 3,07:19,35		19,35						
		m.č. 3,08:33,83		33,83						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,09:9,20		9,20						
		m.č. 3,10:5,84		5,84						
		m.č. 3,11:13,62		13,62						
		m.č. 3,12:4,75		4,75						
		m.č. 3,13:6,60		6,60						
		m.č. 3,14:23,85		23,85						
		m.č. 3,15:63,13		63,13						
		m.č. 3,17:20,84		20,84						
		m.č. 3,18:20,41		20,41						
		m.č. 3,19:22,72		22,72						
		m.č. 3,21:11,56		11,56						
		m.č. 3,22:7,35		7,35						
		m.č. 3,23:42,58		42,58						
		m.č. 3,24:4,98		4,98						
		m.č. 3,25:6,63		6,63						
		Mezisoučet		408,76						
258	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	80,52	20,10	1 618,45			-0,03500	-2,82
		Stáv. podlaha - hobla:								
		2.NP - stáv. stav:								
		m.č. 2,11:22,81		22,81						
		m.č. 2,19:13,75		13,75						
		m.č. 2,27:3,17		3,17						
		3.NP - stáv. stav:								
		m.č. 3,14:23,85		23,85						
		m.č. 3,16:13,77		13,77						
		m.č. 3,27:3,17		3,17						
259	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	886,38	31,80	28 186,78			-0,01400	-12,41
		demontovaná prkna budou zpězně použita								
		Výpis stáv. dřevěných prvků:								
		3.NP - skladba stropu 2.NP :								
		Část C:112,60		112,60						
		Část D:188,40		188,40						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Část E:41,60		41,60						
		Část F:31,20		31,20						
		Mezisoučet		373,80						
		Půda - skladba stropu 3.NP:								
		Část I:114,60		114,60						
		Část J:193,80		193,80						
		Část K:42,20		42,20						
		Část L:33,20		33,20						
		Mezisoučet		383,80						
		Zakrytí stáv.podlahy - schodišťový prostor:								
		1.NP - m.č. 1,02:23,69+(3,29*5,01)		40,17						
		2.NP - m.č. 2,01:28,37+(3,29*4,495)		43,16						
		3.NP - m.č. 3,01:28,47+(3,29*4,263)		42,50						
		Půda - m.č. 4,02:2,95		2,95						
		Mezisoučet		128,78						
260	762811911R00	Vyříznutí části záklopu, podbíjení pl.do 0,25 m2	m2	0,84	950,10	796,09	0,00016	0,00		
		Otvor DN 225 mm:								
		Strop nad 2.NP:((0,1125*0,1125)*3,14)*4		0,16						
		Strop nad 3.NP:((0,1125*0,1125)*3,14)*4		0,16						
		Otvor 400/250 mm:								
		Strop nad 2.NP:(0,4*0,25)		0,10						
		Strop nad 3.NP:(0,4*0,25)		0,10						
		Otvor 400/400 mm:								
		Strop nad 2.NP:(0,4*0,4)		0,16						
		Strop nad 3.NP:(0,4*0,4)		0,16						
261	762811912R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 1 m2	m2	1,73	301,50	520,09	0,00016	0,00		
		Otvor pro komín 1050/600 mm:								
		Strop nad 2.NP:(1,15*0,75)		0,86						
		Strop nad 3.NP:(1,15*0,75)		0,86						
262	762822850R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2	m	2,94	79,20	232,85	0,00016	0,00	-0,04500	-0,13
		Otvor pro komín 1050/600 mm:								
		Stáv.profil 240/280 mm :								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Strop nad 2.NP:1,47		1,47						
		Strop nad 3.NP:1,47		1,47						
263	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.	m2	80,52	37,90	3 051,71	0,00016	0,01	-0,04500	-3,62
		Stáv.podbítlí - umakartem:								
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,11:22,81		22,81						
		m.č. 2,19:13,75		13,75						
		m.č. 2,27:3,17		3,17						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,14:23,85		23,85						
		m.č. 3,16:13,77		13,77						
		m.č. 3,27:3,17		3,17						
264	763111812R00	Dmtž SDK příčka 1xkce 2xdeska	m2	23,35	53,20	1 242,33			-0,05638	-1,32
		3.NP:								
		Úroveň +9,400 až +13,600:(5,56*4,2)		23,35						
265	764317800R00	Demontáž krytiny hladké železobetonových desek	m2	77,18	30,20	2 330,89			-0,00742	-0,57
		Střecha nad pavlači:								
		3.NP - stáv.stav:								
		3,14,3,16,3,20,3,27,3,28,3,29,3,30:((8,44*2,17)+(2,0*6,7)+(8,5*1,75)+(		56,84						
		m.č. 3,21:(6,0*2,5)		15,00						
		Mezisoučet		71,84						
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		2.NP - m.č. 2,10a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,15)		2,67						
		3.NP - m.č. 308a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,15)		2,67						
		Mezisoučet		5,34						
266	764355811R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45°	m	12,80	38,60	494,08			-0,00515	-0,07
		Střecha - nový stav:								
		Úprava spádování střešních žlabů ve dvoře:9,1+3,7		12,80						
267	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	31,00	25,90	802,90			-0,00135	-0,04
		K/1:31,0		31,00						
268	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	60,00	30,50	1 830,00			-0,00287	-0,17
		K/17:31,0		31,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		K/19:29,0		29,00						
269	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	12,00	21,40	256,80			-0,00175	-0,02
		K/22:12,0		12,00						
270	764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	180,00	25,90	4 662,00			-0,00252	-0,45
		K/18:48,0		48,00						
		K/20:28,0		28,00						
		K/21:38,0		38,00						
		K/23:66,0		66,00						
271	764430850R00	Demontáž oplechování zdi,rš 600 mm	m	6,50	31,20	202,80			-0,00337	-0,02
		Po demolici objektů v nádvoří:								
		Oplechování atiky RŠ 600 mm:6,5		6,50						
272	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	123,00	21,40	2 632,20			-0,00356	-0,44
		K/3:50,0		50,00						
		K/4:73,0		73,00						
273	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	94,52	45,90	4 338,47			-0,06700	-6,33
		Dvorní dvoupodlažní přístavba:								
		Střecha : (11,815*8,0)		94,52						
274	765323810R00	Demontáž vlákokocement.vlnovek, do suti, na bednění	m2	17,88	611,50	10 930,56			-0,02200	-0,39
		Dvorní jednopodlažní přístavba:								
		Střecha : (5,5*3,25)		17,88						
275	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	33,43	39,60	1 324,00			-0,01695	-0,57
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,02 - stěna nad vstupními dveřmi:(1,35*3,0)		4,05						
		Mezisoučet		4,05						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,09 - 3,10 nebo 3,11:(5,355*3,95)		21,15						
		m.č. 3,22 - 3,23:(2,94*2,8)		8,23						
		Mezisoučet		29,38						
276	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	136,13	32,30	4 396,84			-0,01638	-2,23
		Stáv.stěna dřevěné pavlače:								
		2.NP - stáv.m.č. 2.19,2.27:(1,0+5,25+8,75+1,5)*4,5		74,25						
		3.NP - stáv.m.č. 3.16,3.27:(1,0+5,25+8,75+1,5)*3,75		61,88						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
277	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	247,45	66,40	16 430,81			-0,02465	-6,10
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1.01:(11,25+0,3+9,25+0,9+1,0+0,6)*1,2		27,96						
		m.č. 1.02:(0,505+1,0+3,35+0,8+1,25)*1,2		8,29						
		m.č. 1.03:(4,25+2,7)*2*1,2-((0,8*3)+0,95+1,25)*1,2		11,16						
		(0,9*6)*1,2		31,80						
		m.č. 1.10:(1,5+5,0)*1,2		7,80						
		m.č. 1.20:(0,6+2,1+2,0)*1,2		5,64						
		m.č. 1.21:(5,0+0,75)*1,2		6,90						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2.02:((5,0+3,75)*2+(4,5+1,59)*2)*1,2-((0,8*2)+2,5+2,75)*1,2		27,40						
		m.č. 2.07:(4,0+1,59)*2*1,2-(0,8*4)*1,2		9,58						
		m.č. 2.11, 2.19:(9,5+2,165+18,75+(0,75*6))*1,2-((0,8*3)+0,9+1,4)*1,2		36,26						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3.02:(5,0+3,9)*2*1,2-(0,8+0,9+2,5+2,645)*1,2		13,15						
		m.č. 3.04:(8,75+1,75)*2*1,2-((0,8*5)+2,645+0,96)*1,2		16,07						
		m.č. 3.09:(0,455+0,4+0,8+0,215+5,0+1,64)*1,2		10,21						
		m.č. 3.14, 3.19:(9,25+2,17+18,75+(0,6*8))*1,2-((0,8*3)+(1,6*2))*1,2		35,24						
278	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	247,45	21,70	5 369,71			-0,00800	-1,98
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1.01:(11,25+0,3+9,25+0,9+1,0+0,6)*1,2		27,96						
		m.č. 1.02:(0,505+1,0+3,35+0,8+1,25)*1,2		8,29						
		m.č. 1.03:(4,25+2,7)*2*1,2-((0,8*3)+0,95+1,25)*1,2		11,16						
		(0,9*6)*1,2		31,80						
		m.č. 1.10:(1,5+5,0)*1,2		7,80						
		m.č. 1.20:(0,6+2,1+2,0)*1,2		5,64						
		m.č. 1.21:(5,0+0,75)*1,2		6,90						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2.02:((5,0+3,75)*2+(4,5+1,59)*2)*1,2-((0,8*2)+2,5+2,75)*1,2		27,40						
		m.č. 2.07:(4,0+1,59)*2*1,2-(0,8*4)*1,2		9,58						
		m.č. 2.11, 2.19:(9,5+2,165+18,75+(0,75*6))*1,2-((0,8*3)+0,9+1,4)*1,2		36,26						
		3.NP - stáv.stav:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,02:(5,0+3,9)*2*1,2-(0,8+0,9+2,5+2,645)*1,2		13,15						
		m.č. 3,04:(8,75+1,75)*2*1,2-((0,8*5)+2,645+0,96)*1,2		16,07						
		m.č. 3,09:(0,455+0,4+0,8+0,215+5,0+1,64)*1,2		10,21						
		m.č. 3,14, 3,19:(9,25+2,17+18,75+(0,6*8))*1,2-((0,8*3)+(1,6*2))*1,2		35,24						
279	767392801R00	Demontáž krytin střech z plechů, nýťovaných	m2	16,00	59,90	958,40			-0,00700	-0,11
		Dvorní dvoupodlažní přístavba:								
		Ocelový přístřešek:(8,0*2,0)		16,00						
280	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	72,75	62,30	4 532,33			-0,00700	-0,51
		Dvorní třípodlažní přístavba:								
		Střecha :((8,5*2,25)+(6,75*2,0)+(11,5*1,75)+(2,5*8,0))		72,75						
281	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	12,85	92,60	1 189,91			-0,00500	-0,06
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,11:12,85		12,85						
282	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	12,85	24,40	313,54			-0,00200	-0,03
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,11:12,85		12,85						
283	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	1 508,55	17,50	26 399,54	0,00005	0,08	-0,00100	-1,51
		Dvorní dvoupodlažní přístavba:								
		Ocelový přístřešek:(8,0*2,0)*25,0		400,00						
		Mezisoučet		400,00						
		Stáv. ocel. zábradlí pavlače a schodiště:								
		2.NP:(0,9+5,185+8,5+4,6)*30,0		575,55						
		3.NP:(0,9*5,185+8,5+4,6)*30,0		533,00						
		Mezisoučet		1 108,55						
284	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	1 113,95	47,60	53 024,02			-0,02000	-22,28
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,05:7,19		7,19						
		m.č. 1,06:55,86		55,86						
		m.č. 1,07:26,71		26,71						
		m.č. 1,08:48,40		48,40						
		m.č. 1,09:4,18		4,18						
		m.č. 1,10:12,56		12,56						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,11:12,85		12,85						
		m.č. 1,12:40,14		40,14						
		m.č. 1,13:18,49		18,49						
		m.č. 1,14:13,32		13,32						
		m.č. 1,15:14,56		14,56						
		m.č. 1,16:13,53		13,53						
		m.č. 1,17:5,79		5,79						
		m.č. 1,18:13,14		13,14						
		m.č. 1,19:17,71		17,71						
		m.č. 1,26:10,71		10,71						
		m.č. 1,28:30,71		30,71						
		m.č. 1,29:11,81		11,81						
		Mezisoučet		357,66						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,02:23,47		23,47						
		m.č. 2,03:16,32		16,32						
		m.č. 2,04:22,84		22,84						
		m.č. 2,05:9,62		9,62						
		m.č. 2,06:10,55		10,55						
		m.č. 2,07:6,52		6,52						
		m.č. 2,08:18,20		18,20						
		m.č. 2,10:34,41		34,41						
		m.č. 2,12:7,30		7,30						
		m.č. 2,13:44,03		44,03						
		m.č. 2,14:15,17		15,17						
		m.č. 2,15:33,57		33,57						
		m.č. 2,16:12,26		12,26						
		m.č. 2,17:8,11		8,11						
		m.č. 2,18:20,26		20,26						
		m.č. 2,20:43,76		43,76						
		m.č. 2,23:33,83		33,83						
		m.č. 2,24:6,43		6,43						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,25:10,85		10,85						
		m.č. 2,26:33,51		33,51						
		Mezisoučet		411,01						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,03:17,33		17,33						
		m.č. 3,04:12,44		12,44						
		m.č. 3,05:24,07		24,07						
		m.č. 3,06:21,19		21,19						
		m.č. 3,07:19,35		19,35						
		m.č. 3,08:33,83		33,83						
		m.č. 3,09:9,20		9,20						
		m.č. 3,10:5,84		5,84						
		m.č. 3,11:13,62		13,62						
		m.č. 3,12:4,75		4,75						
		m.č. 3,15:63,13		63,13						
		m.č. 3,17:20,84		20,84						
		m.č. 3,18:20,41		20,41						
		m.č. 3,19:22,72		22,72						
		m.č. 3,22:7,35		7,35						
		m.č. 3,23:42,58		42,58						
		m.č. 3,25:6,63		6,63						
		Mezisoučet		345,28						
285	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	1 516,03	26,50	40 174,80			-0,00100	-1,52
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,05:(7,19*2)		14,38						
		m.č. 1,06:55,86		55,86						
		m.č. 1,07:26,71		26,71						
		m.č. 1,08:(48,40*2)		96,80						
		m.č. 1,09:4,18		4,18						
		m.č. 1,10:12,56		12,56						
		m.č. 1,11:(12,85*2)		25,70						
		m.č. 1,12:40,14		40,14						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,13:(18,49*2)		36,98						
		m.č. 1,14:13,32		13,32						
		m.č. 1,15:14,56		14,56						
		m.č. 1,16:13,53		13,53						
		m.č. 1,17:5,79		5,79						
		m.č. 1,18:13,14		13,14						
		m.č. 1,19:(17,71*2)		35,42						
		m.č. 1,26:10,71		10,71						
		m.č. 1,28:(30,71*2)		61,42						
		m.č. 1,29:11,81		11,81						
		Mezisoučet		493,01						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,02:23,47		23,47						
		m.č. 2,03:16,32		16,32						
		m.č. 2,04:22,84		22,84						
		m.č. 2,05:9,62		9,62						
		m.č. 2,06:10,55		10,55						
		m.č. 2,07:6,52		6,52						
		m.č. 2,08:(18,20*2)		36,40						
		m.č. 2,10:34,41		34,41						
		m.č. 2,11:22,81		22,81						
		m.č. 2,12:7,30		7,30						
		m.č. 2,13:44,03		44,03						
		m.č. 2,14:15,17		15,17						
		m.č. 2,15:33,57		33,57						
		m.č. 2,16:12,26		12,26						
		m.č. 2,17:8,11		8,11						
		m.č. 2,18:20,26		20,26						
		m.č. 2,19:13,75		13,75						
		m.č. 2,20:43,76		43,76						
		m.č. 2,23:(33,83*2)		67,66						
		m.č. 2,24:6,43		6,43						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,25:10,85		10,85						
		m.č. 2,26:33,51		33,51						
		m.č. 2,27:3,17		3,17						
		Mezisoučet		502,77						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,03:(17,33*2)		34,66						
		m.č. 3,04:12,44		12,44						
		m.č. 3,05:24,07		24,07						
		m.č. 3,06:21,19		21,19						
		m.č. 3,07:19,35		19,35						
		m.č. 3,08:(33,83*2)		67,66						
		m.č. 3,09:9,20		9,20						
		m.č. 3,10:(15,84*2)		31,68						
		m.č. 3,11:(13,62*2)		27,24						
		m.č. 3,12:4,75		4,75						
		m.č. 3,14:23,85		23,85						
		m.č. 3,15:63,13		63,13						
		m.č. 3,16:13,77		13,77						
		m.č. 3,17:(20,84*2)		41,68						
		m.č. 3,18:20,41		20,41						
		m.č. 3,19:(22,72*2)		45,44						
		m.č. 3,22:7,35		7,35						
		m.č. 3,23:42,58		42,58						
		m.č. 3,25:6,63		6,63						
		m.č. 3,27:3,17		3,17						
		Mezisoučet		520,25						
286	787700803R00	Vysklívání výkladců skla plochého o pl. do 6 m2	m2	16,50	76,70	1 265,55			-0,01700	-0,28
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,06 - stáv.zrcadlová stěna:(2,5+5,0)*2,2		16,50						
287	787701821R00	Vysklívání výkladců,přípl. za Al lišty jednstranné	m2	16,50	5,30	87,45				
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,06 - stáv.zrcadlová stěna:(2,5+5,0)*2,2		16,50						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
288	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	34,00	170,30	5 790,20				
		Stavební jáma vytahu : (7,0+4,0+7,0)		18,00						
		Nové základové pasy : (12,5+3,5)		16,00						
289	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	281,55	59,60	16 780,58	0,00067	0,19	-0,13100	-36,88
		1.NP - stáv.stav:								
		((0,8*2,0)+(0,9*2))		110,22						
		Otvor 1300/2230 mm:(1,3*2,23)-(0,95*2,0)		1,00						
		2.NP - stáv.stav:								
		Úroveň +4,900 až +7,800:(1,9+0,8)*2,8-(0,6*2,0)		6,36						
		((0,6*2,0)*2+(0,7*2,0)+(0,69*0,45)*2)		33,96						
		((0,6*2,0)*2+(2,385*1,5)+(3,535*2,6))		94,61						
		Otvor 2150/4450 mm:(2,15*4,45)		9,57						
		3.NP - stáv.stav:								
		((1,13*1,42)+(1,595*0,85))		15,18						
		Úroveň +9,400 až +11,900:(2,6+1,55+1,55)*2,5-(0,6*2,0)*3		10,65						
290	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	197,03	68,20	13 437,45	0,00067	0,13	-0,26100	-51,42
		1.NP - stáv.stav:								
		Úroveň -0,100 až +4,650:(8,0+0,38+2,5+5,9+2,9)*4,75-(0,9*2,0)*5		84,48						
		2.NP - stáv.stav:								
		Úroveň +4,900 až +9,350:(4,45+1,59+7,225)*4,45-(3,7*2,57)		49,52						
		Otvor 1415/4450 mm:(1,415*4,45)		6,30						
		3.NP - stáv.stav:								
		Úroveň +9,400 až +13,600:(5,85+1,595)*4,2-(0,75*2,0)		29,77						
		Otvor 2020/4200 mm:(2,02*4,2)		8,48						
		Otvor 2250/4200 mm:(2,25*4,2)		9,45						
		Otvor 2150/4200 mm:(2,15*4,2)		9,03						
291	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	46,99	482,40	22 665,95	0,00128	0,06	-1,80000	-84,57
		1.NP - stáv.stav:								
		((3,94*3,16)+(0,9*2,0)*2+(1,1*2,2))*0,3		32,99						
		2.NP - stáv.stav:								
		Otvor 2075/4450/395 mm:(2,075*4,45*0,395)		3,65						
		3.NP - stáv.stav:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň +9,400 až +13,600: $(3,85+2,46)*4,2*0,27$		7,16						
		Otvor 2000/4200/340 mm: $((0,55*0,3)+(1,75*0,34))*4,2$		3,19						
292	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	44,48	616,80	27 433,17			-1,67100	-74,32
		Bourání komínů:								
		Půda - stáv.stav:								
		Úroveň +13,500 až +17,000: $((0,75*0,45)+(1,1*0,45)*2+(1,2*0,45))*3,5$		6,54						
		Úroveň +13,500 až +18,000: $((1,2*0,6)+(1,8*0,75))*4,5$		9,32						
		3.NP - stáv.stav:								
		Úroveň +9,000 až +13,500: $((1,05*0,7)+(1,05*0,4)+(0,55*0,15))*4,5$		5,57						
		2.NP - stáv.stav:								
		Úroveň +4,500 až +9,000: $((1,1*0,5)+(1,05*0,55)+(0,55*0,15))*4,5$		5,45						
		1.NP - stáv.stav:								
		+4,500: $((1,045*0,505)+(1,16*0,54)+(0,45*0,45)+(0,8*0,2))*4,5$		6,82						
		1.PP - stáv.stav:								
		Úroveň -3,050 až +0,000: $((1,05*0,51)+(1,08*0,6)+(0,45*0,45))*3,05$		4,23						
		Zděný kotlík:								
		Úroveň -2,530 až -1,330: $(0,8*0,8*1,2)*2$		1,54						
		Dvorní přístavby - dvoupodlažní budova:								
		Úroveň +8,050 až +11,000: $(0,8*0,45*2,95)$		1,06						
		Úroveň +8,050 až +15,000: $(0,95*0,6*6,95)$		3,96						
293	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tváří tl. 15 cm	m2	12,36	113,20	1 399,44	0,00067	0,01	-0,08200	-1,01
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,03 - 1,04 - nadsvětlik dveří: $(1,0*0,8)$		0,80						
		m.č. 1,20 - 1,21 - stěna: $(2,15*2,9)-(1,15*2,1)$		3,82						
		m.č. 1,20 - exteriér - okno: $(2,11*1,5)$		3,17						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,16 - 2,17 - okno: $(2,385*1,5)$		3,58						
		m.č. 2,17 - 2,19 - nadsvětlik dveří: $(1,0*1,0)$		1,00						
294	963011512R00	Bourání stropů z tváří tl.15 cm, nosníky ocelové	m2	134,12	176,70	23 699,23	0,00067	0,09	-0,16500	-22,13
		1.NP - stáv.mezistropy:								
		Stáv.m.č. 1,01 : $((11,25*3,0)/2+(11,25*2,75)/2)$		32,34						
		Stáv.m.č. 1,03: $((3,75*2,525)+(1,5*0,785))$		10,65						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.m.č. 1.04, 1.20, 1.21:(10,0*2,15)		21,50						
		Mezisoučet		64,49						
		2.NP - stáv.strop:								
		Stáv.m.č. 2.09:((4,1*2,85)+(1,85*0,45))		12,52						
		Stáv.m.č. 2.11:(10,3*2,165)		22,30						
		Mezisoučet		34,82						
		3.NP - stáv.strop:								
		Stáv.m.č. 3.12, 3.13:((4,35*2,75)+(1,595*0,45))		12,68						
		Stáv.m.č. 3.14:(10,2*2,17)		22,13						
		Mezisoučet		34,81						
295	964061331R00	Uvolnění zhlaví trávu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	104,20	150,80	15 713,36	0,00162	0,17	-0,04800	-5,00
		1.NP - stáv.mezistropy:								
		Stáv.m.č. 1.01:(12*2)		24,00						
		Stáv.m.č. 1.03:(5*2)		10,00						
		Stáv.m.č. 1.04, 1.20, 1.21:(10,2)		10,20						
		2.NP - stáv.strop:								
		Stáv.m.č. 2.09:(5*2)		10,00						
		Stáv.m.č. 2.11:(10*2)		20,00						
		3.NP - stáv.strop:								
		Stáv.m.č. 3.12, 3.13:(5*2)		10,00						
		Stáv.m.č. 3.14:(10*2)		20,00						
296	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	1,20	4 708,10	5 646,42	0,03746	0,04	-1,25800	-1,51
		Stáv.strop nad 1.NP - profil I č. 160 mm:								
		Stáv.m.č. 2.11:(2,5*9)*17,9*0,001		0,40						
		Stáv.m.č. 2.19, 2.27:((2,0*2)+(1,75*4))*17,9*0,001		0,20						
		Stáv. strop nad 2.NP - profil I č. 160 mm:								
		Stáv.m.č. 3.14:(2,5*9)*17,9*0,001		0,40						
		Stáv.m.č. 3.16, 3.27:((2,0*2)+(1,75*4))*17,9*0,001		0,20						
297	964073321R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m	t	0,59	4 628,80	2 734,23	0,03748	0,02	-1,25800	-0,74
		Stáv.strop nad 1.NP - profil I č. 160 mm:								
		Stáv.m.č. 2.21:(5,5*3)*17,9*0,001		0,30						
		Stáv. strop nad 2.NP - profil I č. 160 mm:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.m.č. 3.20:(5,5*3)*17,9*0,001		0,30						
298	964073441R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 8 m, 55 kg/m	t	1,42	2 168,90	3 086,34	0,01221	0,02	-1,25300	-1,78
		Stáv.strop nad 1.NP - profil I č. 160 mm:								
		Stáv.m.č. 2.19,2.27:((6,75*2)+(8,75*3))*17,9*0,001		0,71						
		Stáv.strop nad 2.NP - profil I č. 160 mm:								
		Stáv.m.č. 3.16,3.27:((6,75*2)+(8,75*3))*17,9*0,001		0,71						
299	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	22,88	1 195,50	27 357,82			-2,20000	-50,34
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0,08:(29,81*0,10)		2,98						
		m.č. 0,11:(64,96*0,10)		6,50						
		m.č. 0,12:(18,95*0,10)		1,90						
		m.č. 0,13:(54,23*0,10)		5,42						
		Mezisoučet		16,80						
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,03:10,68*0,05		0,53						
		m.č. 1,20:4,69*0,05		0,23						
		m.č. 1,21:10,35*0,05		0,52						
		m.č. 1,23:1,42*0,05		0,07						
		m.č. 1,24:1,34*0,05		0,07						
		m.č. 1,25:1,32*0,05		0,07						
		Mezisoučet		1,49						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,09:11,62*0,05		0,58						
		m.č. 2,22:11,50*0,05		0,58						
		m.č. 2,28:1,23*0,05		0,06						
		m.č. 2,29:0,77*0,05		0,04						
		m.č. 2,30:0,69*0,05		0,03						
		Mezisoučet		1,29						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,02:16,49*0,05		0,82						
		m.č. 3,13:6,60*0,05		0,33						
		m.č. 3,14:23,85*0,05		1,19						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,21:11,56*0,05		0,58						
		m.č. 3,24:4,98*0,05		0,25						
		m.č. 3,28:1,23*0,05		0,06						
		m.č. 3,29:0,77*0,05		0,04						
		m.č. 3,30:0,69*0,05		0,03						
		Mezisoučet		3,31						
300	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2	m2	787,06	47,60	37 464,06			-0,04500	-35,42
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0,01:(1,75*1,2)		2,10						
		m.č. 0,02:12,71		12,71						
		m.č. 0,03:5,56		5,56						
		m.č. 0,04:6,46		6,46						
		m.č. 0,05:15,95		15,95						
		m.č. 0,06:11,69		11,69						
		m.č. 0,07:26,07		26,07						
		m.č. 0,08:39,81		39,81						
		m.č. 0,09:14,41		14,41						
		m.č. 0,10:57,53		57,53						
		m.č. 0,11:64,93		64,93						
		m.č. 0,12:18,95		18,95						
		m.č. 0,13:54,23		54,23						
		Mezisoučet		330,40						
		Půda - stáv.stav:								
		m.č. 4,04:409,60		409,60						
		Mezisoučet		409,60						
		Dvorní dvoupodlažní přístavba:								
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,26:47,06		47,06						
		Mezisoučet		47,06						
301	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	121,78	25,80	3 141,92			-0,02000	-2,44
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,03:10,68		10,68						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	
		SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,20:4,69		4,69						
		m.č. 1,21:10,35		10,35						
		m.č. 1,23:1,42		1,42						
		m.č. 1,24:1,34		1,34						
		m.č. 1,25:1,32		1,32						
		Mezisoučet		29,80						
		2.NP - stáv.stav:								
		m.č. 2,09:11,62		11,62						
		m.č. 2,22:11,50		11,50						
		m.č. 2,28:1,23		1,23						
		m.č. 2,29:0,77		0,77						
		m.č. 2,30:0,69		0,69						
		Mezisoučet		25,81						
		3.NP - stáv.stav:								
		m.č. 3,02:16,49		16,49						
		m.č. 3,13:6,60		6,60						
		m.č. 3,14:23,85		23,85						
		m.č. 3,21:11,56		11,56						
		m.č. 3,24:4,98		4,98						
		m.č. 3,28:1,23		1,23						
		m.č. 3,29:0,77		0,77						
		m.č. 3,30:0,69		0,69						
		Mezisoučet		66,17						
302	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	210,47	40,50	8 524,04			-0,06500	-13,68
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,01:35,90		35,90						
		m.č. 1,22:8,67		8,67						
		m.č. 1,30:165,90		165,90						
303	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	47,38	191,00	9 050,06			-1,40000	-66,34
		m.č. 4,04:409,60*0,015		6,14						
		Mezisoučet		6,14						
		3.NP - stáv.stav skladba L,M:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,02:16,49*0,105		1,73						
		m.č. 3,03 :17,33*0,105		1,82						
		m.č. 3,04:12,44*0,105		1,31						
		m.č. 3,05:24,07*0,150		3,61						
		m.č. 3,06:21,19*0,150		3,18						
		m.č. 3,07:19,35*0,105		2,03						
		m.č. 3,08:33,83*0,105		3,55						
		m.č. 3,09:9,20*0,105		0,97						
		m.č. 3,10:5,84*0,105		0,61						
		m.č. 3,11:13,62*0,105		1,43						
		m.č. 3,12:4,75*0,105		0,50						
		m.č. 3,13:6,60*0,105		0,69						
		m.č. 3,15:63,13*0,105		6,63						
		m.č. 3,17:20,84*0,105		2,19						
		m.č. 3,18:20,41*0,105		2,14						
		m.č. 3,19:22,72*0,105		2,39						
		m.č. 3,22:7,35*0,105		0,77						
		m.č. 3,23:42,58*0,105		4,47						
		m.č. 3,24:4,98*0,105		0,52						
		m.č. 3,25:6,63*0,105		0,70						
		Mezisoučet		41,24						
304	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	150,39	142,30	21 399,93			-1,40000	-210,54
		1.NP - stáv.stav skladba F,G:								
		m.č. 1,03:10,68*0,2		2,14						
		m.č. 1,05:7,19*0,2		1,44						
		m.č. 1,06:55,86*0,2		11,17						
		m.č. 1,07:26,71*0,2		5,34						
		m.č. 1,08:48,40*0,2		9,68						
		m.č. 1,09:4,18*0,2		0,84						
		m.č. 1,10:12,56*0,2		2,51						
		m.č. 1,11:12,85*0,2		2,57						
		m.č. 1,12:40,14*0,2		8,03						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:	SO 01 Objekt ZUŠ
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,13:18,49*0,2		3,70						
		m.č. 1,14:13,32*0,2		2,66						
		m.č. 1,15:14,56*0,2		2,91						
		m.č. 1,16:13,53*0,2		2,71						
		m.č. 1,17:5,79*0,2		1,16						
		m.č. 1,18:13,14*0,2		2,63						
		m.č. 1,19:17,71*0,2		3,54						
		Mezisoučet		63,02						
		2.NP - stáv.stav skladba H:								
		m.č. 2,02:23,47*0,2		4,69						
		m.č. 2,03:16,32*0,2		3,26						
		m.č. 2,04:22,84*0,2		4,57						
		m.č. 2,05:9,62*0,2		1,92						
		m.č. 2,06:10,55*0,2		2,11						
		m.č. 2,07:6,52*0,2		1,30						
		m.č. 2,08:18,20*0,2		3,64						
		m.č. 2,09:11,62*0,2		2,32						
		m.č. 2,10:34,41*0,2		6,88						
		m.č. 2,12:7,30*0,2		1,46						
		m.č. 2,13:44,03*0,2		8,81						
		m.č. 2,14:15,17*0,2		3,03						
		m.č. 2,15:33,57*0,2		6,71						
		m.č. 2,16:12,26*0,2		2,45						
		m.č. 2,17:8,11*0,2		1,62						
		m.č. 2,18:20,26*0,2		4,05						
		m.č. 2,20:43,76*0,2		8,75						
		m.č. 2,22:11,50*0,2		2,30						
		m.č. 2,23:33,83*0,2		6,77						
		m.č. 2,24:6,43*0,2		1,29						
		m.č. 2,25:10,85*0,2		2,17						
		m.č. 2,26:33,51*0,2		6,70						
		m.č. 2,28:1,23*0,2		0,25						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,29*0,77*0,2		0,15						
		m.č. 2,30*0,69*0,2		0,14						
		Mezisoučet		87,36						
305	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	2,62	105,80	277,20			-0,11000	-0,29
		Střecha - římsa:								
		Pro napojení výtahu:2,62		2,62						
306	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	1,20	105,80	126,96			-0,11000	-0,13
		Půda :								
		Zazdění prostupu římsou po demontáži svodu:0,3*2		0,60						
		Nový prostup římsou po montáži svodu:0,3*2		0,60						
307	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	100,02	68,60	6 861,43			-0,05500	-5,50
		1.PP:								
		Stáv.okenní otvory 800/500 mm:((0,8+0,5)*2*0,15)*4		1,56						
		Stáv.okenní otvory 800/500 mm:(0,8+0,5)*2*0,35		0,91						
		Stáv.okenní otvory 800/500 mm:((0,8+0,5)*2*1,0)*3		7,80						
		Nový otvor 1500/2500/300 mm:(2,5+1,5+2,5)*0,3		1,95						
		Nový otvor 1400/2800/1200 mm:(2,8+1,7+2,8)*1,2		8,76						
		1.NP:								
		Nový otvor 1205/2390-2790-2390/300 mm:(2,79+1,205+2,79)*0,3		2,04						
		Nový otvor 1800/2500/380 mm:(2,5+1,8+2,5)*0,38		2,58						
		Nový otvor 1120/2750/750 mm:(1,12+2,75)*2*0,75		5,81						
		Nový otvor 970/2100/900 mm:(2,1+0,97+2,1)*0,9		4,65						
		Nový otvor 1000/2100/900 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,9		4,68						
		Nový otvor 1510/2700/900 mm:(2,7+1,51+2,7)*0,9		6,22						
		2.NP:								
		Nový otvor 900/2050/330 mm:(2,05+0,9+2,05)*0,33		1,65						
		Nový otvor 1000/2100/395 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,395		2,05						
		Nový otvor 1000/2100/450 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,45		2,34						
		Nový otvor 1000/2100/550 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,55		2,86						
		Nový otvor 900/2050/330 mm:(2,05+0,9+2,05)*0,33		1,65						
		Nový otvor 1000/2100/395 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,395		2,05						
		Nový otvor 1000/2100/450 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,45		2,34						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Nový otvor 1000/2100/550 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,55		2,86						
		3.NP:								
		Nový otvor 1000/2100/330 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,33		1,72						
		Nový otvor 800/2100/420 mm:(2,1+0,8+2,1)*0,42		2,10						
		Nový otvor 1000/2100/420 mm:(2,1+1,0+2,1)*0,42		2,18						
		Nový otvor 1440/2100/500 mm:(2,1+1,44+2,1)*0,5		2,82						
		Nový otvor 1000/2100/665 mm:((2,1+1,0+2,1)*0,665)*2		6,92						
		Nový otvor 1060/2700/665 mm:(2,7+1,06+2,7)*0,665		4,30						
		Nový otvor 1300/2700/785 mm:(2,7+1,3+2,7)*0,785		5,26						
		Nový otvor 600/1800/665 mm:(0,6+1,8)*2*0,665		3,19						
		Nový otvor 2500/2600/665 mm:(2,6+2,5+2,6)*0,665		5,12						
		Půda - napojení nového výtahu:								
		Nový otvor 1550/1836/450 mm:(1,836*0,45)*2		1,65						
308	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	21,80	86,20	1 879,38	0,00034	0,01	-0,18300	-3,99
		Detail 18 - odkaz m:								
		1.PP:((0,8+1,1)/2*(0,6+0,75))*17		21,80						
309	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z betonu tl. 10 cm	m2	11,38	193,60	2 202,97	0,00034	0,00	-0,25000	-2,84
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony - zespoda:((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
		Mezisoučet		7,75						
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		2.NP - m.č. 2,10a:(1,9*0,955)		1,81						
		3.NP - m.č. 308a:(1,9*0,955)		1,81						
		Mezisoučet		3,63						
310	968061112R00	Vývěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	15,00	6,90	103,50				
		1.NP:								
		Stáv.okno 800/1450 mm:(1*1)		1,00						
		Stáv.okno 1150/1300 mm:(2*2)		4,00						
		2.NP :								
		Stáv.okno 690/450 mm:(2*1)		2,00						
		Stáv.okno 600/900 mm:(1*1)		1,00						
		3.NP :								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.okno 600/550 mm:(1*1)		1,00						
		Stáv.okno 1595/850 mm:(1*1)		1,00						
		Půda :								
		Stáv.okno 1080/1300 mm:(4*1)		4,00						
		Stáv.okna od sousedů:								
		Stáv.okno 750/1750 mm:(1*1)		1,00						
311	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	112,00	13,20	1 478,40				
		1.NP:								
		Stáv.okno 970/1800 mm:(3*2)		6,00						
		Stáv.okno 1080/1750 mm:(3*2)		6,00						
		Stáv.okno 1000/1800 mm:(4*2)*2		16,00						
		Stáv.okno 1450/1450 mm:(2*1)		2,00						
		Stáv.okno 1410/1750 mm:(3*2)		6,00						
		Stáv.okno 2100/1450 mm:(3*1)		3,00						
		Stáv.okno 1950/1500 mm:(3*1)		3,00						
		Stáv.okno 1180/2750 mm:(3*2)*2		12,00						
		2.NP :								
		Stáv.okno 1150/2090 mm:(3*2)*4		24,00						
		Stáv.okno 1160/2200 mm:(4*2)*2		16,00						
		3.NP :								
		Stáv.okno 1100/1800 mm:(4*2)		8,00						
		Stáv.okno 1130/1420 mm:(1*1)		1,00						
		Stáv.okno 1080/1850 mm:(4*1)		4,00						
		Stáv.okno 1170/2120 mm:(4*1)		4,00						
		Stáv.okna od sousedů:								
		Stáv.okno 1250/1750 mm:(1*1)		1,00						
312	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	93,00	11,60	1 078,80				
		1.PP:								
		Stáv.dveře 1100/1750 mm:1		1,00						
		Stáv.dveře 1200/1800 mm:1		1,00						
		1.NP:								
		Stáv.dveře 600/1970 mm:4		4,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.dveře 700/1970 mm:4		4,00						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:12		12,00						
		Stáv.dveře 900/1970 mm:12		12,00						
		2.NP:								
		Stáv.dveře 600/1970 mm:9		9,00						
		Stáv.dveře 700/1970 mm:1		1,00						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:14		14,00						
		Stáv.dveře 900/1970 mm:2		2,00						
		Stáv.dveře 800/2130 mm:1		1,00						
		Stáv.dveře 900/2130 mm:1		1,00						
		Stáv.dveře 1000/1970 mm:(1*2)		2,00						
		3.NP:								
		Stáv.dveře 600/1970 mm:7		7,00						
		Stáv.dveře 750/1970 mm:2		2,00						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:14		14,00						
		Stáv.dveře 900/1970 mm:1		1,00						
		Stáv.dveře 900/2180:1		1,00						
		Stáv.dveře 1000/1970 mm:(1*2)		2,00						
		Půda:								
		Stáv.dveře 800/1800 mm:1		1,00						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:1		1,00						
313	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	31,00	21,20	657,20				
		1.NP:								
		Stáv.dveře 1370/2100 mm:(2*1)		2,00						
		Stáv.dveře 1300/2250 mm:(2*1)		2,00						
		Stáv.dveře 1250/2600 mm:(2*2)		4,00						
		Stáv.dveře 1440/3070 mm:(3*2)		6,00						
		Stáv.dveře 1350/4450 mm:(4*1)		4,00						
		2.NP:								
		Stáv.dveře 1015/2050 mm :(1*2)		2,00						
		Stáv.dveře 1100/2650 mm:(1*1)		1,00						
		Stáv.dveře 1400/3300 mm:(1*2)		2,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.dveře 1350/3500 mm:(1*3)		3,00						
		3.NP:								
		Stáv.dveře 1100/2650 mm:(1*1)		1,00						
		Stáv.dveře1450/1970 mm:(1*2)		2,00						
		Stáv.dveře 1350/2700 mm:(1*2)		2,00						
314	968061137R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy nad 4 m2	kus	4,00	58,20	232,80				
		1.NP:								
		Stáv.vrata 2720/3400 mm:(4*1)		4,00						
315	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,49	207,90	309,98	0,00219	0,00	-0,07500	-0,11
		2.NP :								
		Stáv.okno 690/450 mm:(0,69*0,45)*2		0,62						
		Stáv.okno 600/900 mm:(0,6*0,9)		0,54						
		3.NP :								
		Stáv.okno 600/550 mm:(0,6*0,55)		0,33						
316	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	21,73	104,70	2 275,49	0,00100	0,02	-0,06200	-1,35
		1.NP:								
		Stáv.okno 800/1450 mm:(0,8*1,45)		1,16						
		Stáv.okno 1150/1300 mm:(1,15*1,3)		1,50						
		Stáv.okno 970/1800 mm:(0,97*1,8)		1,75						
		Stáv.okno 1080/1750 mm:(1,08*1,75)		1,89						
		Stáv.okno 1000/1800 mm:(1,0*1,8)*2		3,60						
		3.NP :								
		Stáv.okno 1595/850 mm:(1,595*0,85)		1,36						
		Stáv.okno 1100/1800 mm:(1,1*1,8)		1,98						
		Stáv.okno 1130/1420 mm:(1,13*1,42)		1,60						
		Stáv.okno 1080/1850 mm:(1,08*1,85)		2,00						
		Půda :								
		Stáv.okno 1080/1300 mm:(1,080*1,3)		1,40						
		Stáv.okna od sousedů:								
		Stáv.okno 750/1750 mm:(0,75*1,75)		1,31						
		Stáv.okno 1250/1750 mm:(1,25*1,75)		2,19						
317	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nad 4 m2	m2	34,23	64,00	2 190,62	0,00082	0,03	-0,04700	-1,61

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.NP:								
		Stáv.okno 1450/1450 mm:(1,45*1,45)		2,10						
		Stáv.okno 1410/1750 mm:(1,41*1,75)		2,47						
		Stáv.okno 2100/1450 mm:(2,1*1,45)		3,05						
		Stáv.okno 1950/1500 mm:(1,95*1,5)		2,93						
		Stáv.okno 1180/2750 mm:(1,18*2,75)*2		6,49						
		2.NP:								
		Stáv.okno 1150/2090 mm:(1,15*2,09)*4		9,61						
		Stáv.okno 1160/2200 mm:(1,16*2,2)*2		5,10						
		3.NP:								
		Stáv.okno 1170/2120 mm:(1,17*2,12)		2,48						
318	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	247,71	94,70	23 457,66	0,00117	0,29	-0,08800	-21,80
		1.PP:								
		Stáv.dveře 1100/1750 mm:(1,1*1,75)		1,93						
		Stáv.dveře 1200/1800 mm:(1,2*1,8)		2,16						
		1.NP:								
		Stáv.dveře 700/1970 mm:(0,7*1,97)*3		4,14						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:(0,8*1,97)*6		9,46						
		Stáv.dveře 900/1970 mm:(0,9*1,97)*11		19,50						
		2.NP:								
		Stáv.dveře 800/2130 mm:(0,8*2,13)		1,70						
		Stáv.dveře 900/2130 mm:(0,9*2,13)		1,92						
		Stáv.dveře 1000/1970 mm:(1,0*1,97)		1,97						
		3.NP:								
		Stáv.dveře 750/1970 mm:(0,75*1,97)*2		2,96						
		Stáv.dveře 900/2180:(0,9*2,18)		1,96						
		Stáv.dveře 1000/1970 mm:(1,0*1,97)		197,00						
		Půda:								
		Stáv.dveře 800/1800 mm:(0,8*1,8)		1,44						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:(0,8*1,97)		1,58						
319	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	43,63	84,10	3 669,38	0,00100	0,04	-0,06700	-2,92
		1.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Stáv.dveře 1370/2100 mm:(1,37*2,1)		2,88						
		Stáv.dveře 1300/2250 mm:(1,3*2,25)		2,93						
		Stáv.dveře 1250/2600 mm:(1,25*2,6)*2		6,50						
		Stáv.dveře 1440/3070 mm:(1,44*3,07)		4,42						
		Stáv.dveře 1350/4450 mm:(1,35*4,45)		6,01						
		2.NP:								
		Stáv.dveře 1015/2050 mm:(1,015*2,05)		2,08						
		Stáv.dveře 1100/2650 mm:(1,1*2,65)		2,92						
		Stáv.dveře 1400/3300 mm:(1,4*3,3)		4,62						
		Stáv.dveře 1350/3500 mm:(1,35*3,5)		4,73						
		3.NP:								
		Stáv.dveře 1100/2650 mm:(1,1*2,65)		2,92						
		Stáv.dveře 1350/2700 mm:(1,35*2,7)		3,65						
320	968062559R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. nad 5 m2	m2	9,25	58,50	541,01	0,00083	0,01	-0,05200	-0,48
		1.NP:								
		Stáv.vrata 2720/3400 mm:(2,72*3,4)		9,25						
321	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2	kus	14,00	15,90	222,60				
		1.PP:								
		Stáv.okno 755/500 mm:3		3,00						
		Stáv.okno 795/500 mm:9		9,00						
		Stáv.okno 900/500 mm:2		2,00						
322	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	2,00	21,20	42,40				
		1.PP:								
		Stáv.dveře 1200/1800 mm:1		1,00						
		1.NP:								
		Stáv.dveře 900/1970 mm:1		1,00						
323	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	5,61	167,20	937,99	0,00304	0,02	-0,06500	-0,36
		1.PP:								
		Stáv.okno 755/500 mm:(0,755*0,5)*3		1,13						
		Stáv.okno 795/500 mm:(0,795*0,5)*9		3,58						
		Stáv.okno 900/500 mm:(0,9*0,5)*2		0,90						
324	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	87,46	132,30	11 571,09	0,00117	0,10	-0,07600	-6,65

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:								
		Stáv.dveře 1200/1800 mm:(1,2*1,8)		2,16						
		1.NP:								
		Stáv.dveře 600/1970 mm:(0,6*1,97)*4		4,73						
		Stáv.dveře 700/1970 mm:(0,7*1,97)		1,38						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:(0,8*1,97)*6		9,46						
		2.NP:								
		Stáv.dveře 600/1970 mm:(0,6*1,97)*9		10,64						
		Stáv.dveře 700/1970 mm:(0,7*1,97)		1,38						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:(0,8*1,97)*14		22,06						
		Stáv.dveře 900/1970 mm:(0,9*1,97)*2		3,55						
		3.NP:								
		Stáv.dveře 600/1970 mm:(0,6*1,97)*7		8,27						
		Stáv.dveře 800/1970 mm:(0,8*1,97)*14		22,06						
		Stáv.dveře 900/1970 mm:(0,9*1,97)		1,77						
325	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,86	111,10	317,36	0,00100	0,00	-0,06300	-0,18
		3.NP:								
		Stáv.dveře1450/1970 mm:(1,45*1,97)		2,86						
326	968072875R00	Vybourání mříží pl. do 2 m2	m2	2,94	56,10	164,93			-0,00600	-0,02
		Stáv.okna od sousedů:								
		Mříž 750/1750 mm:(0,75*1,75)		1,31						
		Mříž 1050/1550 mm:(1,05*1,55)		1,63						
327	968072876R00	Vybourání mříží pl. nad 2 m2	m2	2,19	42,10	92,09			-0,00200	0,00
		Stáv.okna od sousedů:								
		Mříž 1250/1750 mm:(1,25*1,75)		2,19						
328	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	7,70	1 779,60	13 702,92			-0,00214	-0,02
		Stažení stáv.schodišťového prostoru:								
		2.NP:								
		DN 50 mm:(0,5+0,75+(0,8*2)+1,0)		3,85						
		3.NP:								
		DN 50 mm:(0,75+0,6+0,8+1,0+0,7)		3,85						
329	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	1,00	2 100,10	2 100,10			-0,00214	0,00

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:								
		DN 100 mm:1,0		1,00						
330	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	16,00	2 380,50	38 088,00			-0,00214	-0,03
		1.PP - odvětrání podlahy:								
		DN 130 mm:(1,0*5)+(1,5*4)		11,00						
		1.NP - odvětrání podlahy:								
		DN 130 mm:1,0*5		5,00						
331	970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	2,55	4 179,10	10 656,71			-0,00214	-0,01
		1.PP:								
		DN 225 mm:0,3		0,30						
		DN 250 mm:(0,3*2)		0,60						
		1.NP:								
		DN 200 mm:(0,15*3)		0,45						
		DN 225 mm - stěna :0,15		0,15						
		DN 225 mm - klenba:(0,15*3)		0,45						
		2.NP:								
		DN 200 mm:(0,15*3)		0,45						
		DN 225 mm:0,15		0,15						
332	970031300R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	3,80	4 713,40	17 910,92			-0,00214	-0,01
		1.PP:								
		DN 260 mm:((0,15*2)+(0,6*2))		1,50						
		DN 325 mm:((0,15*4)+0,3+0,8)		1,70						
		1.NP:								
		DN 350 mm:0,15		0,15						
		2.NP :								
		DN 260 mm:(0,15*3)		0,45						
333	970041080R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm	m	2,40	1 909,70	4 583,28			-0,00263	-0,01
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2.10a:(0,3*2)*2		1,20						
		3.NP - m.č. 308a:(0,3*2)*2		1,20						
334	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	8,90	105,30	937,17			-0,00046	0,00

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP:								
		Nový otvor 2150/4450/100 mm:(4,45*2)		8,90						
335	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	48,43	222,20	10 761,15			-0,00046	-0,02
		1.PP:								
		Nový otvor 455/325/150 mm:(0,455+0,325)*2		1,56						
		Nový otvor 500/500/150 mm:(0,5+0,5)*2*3		6,00						
		1.NP:								
		Nový otvor 500/500/150 mm:(0,5+0,5)*2*2		4,00						
		2.NP:								
		Nový otvor 275/225/150 mm:(0,275+0,225)*2		1,00						
		Nový otvor 625/260/150 mm:(0,625+0,26)*2		1,77						
		Nový otvor 1415/4450/150 mm:(4,45*2)		8,90						
		3.NP:								
		Nový otvor 2020/4200/150 mm:(4,2*2)		8,40						
		Nový otvor 2250/4200/150 mm:(4,2*2)		8,40						
		Nový otvor 2150/4200/150 mm (4,2*2):(4,2*2)		8,40						
336	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm	m	7,09	385,10	2 730,36			-0,00046	0,00
		1.PP:								
		Nový otvor 1500/2500/300 mm:2,5*2		5,00						
		Nový otvor 720/325/300 mm:(0,72+0,325)*2		2,09						
337	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 400 mm	m	17,30	513,10	8 876,63			-0,00046	-0,01
		2.NP:								
		Nový otvor 2075/4450/395 mm:(4,45*2)		8,90						
		3.NP:								
		Nový otvor 2000/4200/340:(4,2*2)		8,40						
338	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	11,00	302,10	3 323,10			-0,00046	-0,01
		Detail 14:								
		Drážka pro osazení K/14:(5,5*2)		11,00						
339	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	8,00	39,40	315,20	0,00034	0,00	-0,06900	-0,55
		1.PP:								
		Nový otvor 455/325/150 mm:1		1,00						
		Nový otvor 500/500/150 mm:3		3,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.NP:								
		Nový otvor 500/500/150 mm:2		2,00						
		2.NP :								
		Nový otvor 275/225/150 mm:1		1,00						
		Nový otvor 625/260/150 mm:1		1,00						
340	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00	106,90	106,90	0,00034	0,00	-0,13800	-0,14
		1.PP :								
		Nový otvor 720/325/300 mm:1		1,00						
341	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,60	126,40	202,24	0,00165	0,00	-0,27000	-0,43
		1.PP:								
		Stáv.okenní otvory 800/500 mm:(0,8*0,5)*4		1,60						
342	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,14	943,70	132,12	0,00182	0,00	-1,80000	-0,25
		1.PP:								
		Stáv.okenní otvory 800/500 mm:(0,8*0,5*0,35)		0,14						
343	971033591R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, nad 90cm, MVC	m3	1,20	1 101,40	1 321,68	0,00133	0,00	-1,80000	-2,16
		1.PP:								
		Stáv.okenní otvory 800/500 mm:(0,8*0,5*1,0)*3		1,20						
344	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,69	681,40	1 148,23	0,00182	0,00	-1,80000	-3,03
		1.PP :								
		Nový otvor 1500/2500/300 mm:(1,5*2,5*0,3)		1,13						
		1.NP:								
		(1,15*1,3*0,3)		0,56						
345	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	10,26	790,30	8 108,95	0,00182	0,02	-1,80000	-18,47
		1.NP:								
		Nový otvor 1800/2500/380 mm:(1,8*2,5*0,38)		1,71						
		2.NP:								
		Nový otvor 900/2050/330 mm:(0,9*2,05*0,33)		0,61						
		Nový otvor 1000/2100/395 mm:(1,0*2,1*0,395)		0,83						
		Nový otvor 1000/2100/450 mm:(1,0*2,1*0,45)		0,95						
		Nový otvor 1000/2100/550 mm:(1,0*2,1*0,55)		1,16						
		3.NP:								
		Nový otvor 1000/2100/330 mm:(1,0*2,1*0,33)		0,69						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Nový otvor 800/2100/420 mm:(0,8*2,1*0,42)		0,71						
		Nový otvor 1000/2100/420 mm:(1,0*2,1*0,42)		0,88						
		Nový otvor 1440/2100/500 mm:(1,44*2,1*0,5)-(0,9*2,1*0,5)		0,57						
		Půda - napojení nového výtahy:								
		Otvor 2620/1836/450 mm:(2,62*1,836*0,45)		2,16						
346	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	24,85	950,10	23 606,85	0,00133	0,03	-1,80000	-44,72
		1.NP:								
		Nový otvor 1120/2750/750 mm:(1,12*2,750*0,75)		2,31						
		Nový otvor 970/2100/900 mm:(0,97*2,1*0,9)-(0,97*1,2*0,9)		0,79						
		Nový otvor 1000/2100/900 mm:(1,0*2,1*0,9)		1,89						
		((0,8*2,1*0,42)+(1,51*0,6*0,9))		2,15						
		2.NP:								
		Nový otvor 600/1800/650 mm:(0,6*1,8*0,65)-(0,6*0,9*0,65)		0,35						
		Nový otvor 1000/2100/730 mm:(1,0*2,1*0,73)*2		3,07						
		Nový otvor 1000/2700/760 mm:(1,0*2,7*0,76)*2-(1,0*2,15*0,76)*2		0,84						
		Nový otvor 1015/2700/650 mm:(1,015*2,7*0,65)-(1,015*2,05*0,65)		0,43						
		Nový otvor 2500/2600/760 mm:(2,5*2,6*0,76)		4,94						
		3.NP:								
		Nový otvor 1000/2100/665 mm:(1,0*2,1*0,665)*2		2,79						
		Nový otvor 1060/2700/665 mm:(1,06*2,7*0,665)-(1,06*2,1*0,665)		0,42						
		Nový otvor 1300/2700/785 mm:(1,3*2,7*0,785)-(1,3*2,1*0,785)		0,61						
		Nový otvor 600/1800/665 mm:(0,6*1,8*0,665)-(0,6*0,55*0,665)		0,50						
		Nový otvor 2600/2500/665 mm:(2,6*2,5*0,665)-(0,4*2,1*0,665)		3,76						
347	971033691R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, nad 90 cm, MVC	m3	5,71	994,50	5 680,58	0,00133	0,01	-1,80000	-10,28
		1.PP :								
		Nový otvor 1400/2800/1200 mm:(1,7*2,8*1,2)		5,71						
348	972033241R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	4,00	49,90	199,60			-0,02400	-0,10
		Nový komín:								
		1.PP:								
		Otvor 250/250/150 mm:2		2,00						
		1.NP :								
		Otvor 250/250/150 mm:2		2,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
349	972033341R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	5,00	71,00	355,00			-0,06700	-0,34
		Potrubí VZT:								
		1. PP:								
		Otvor 400/400/150 mm:3		3,00						
		1. NP :								
		Otvor 400/400/150 mm:2		2,00						
350	973031151R00	Výsekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	1,44	1 671,60	2 414,63	0,00139	0,00	-1,80000	-2,60
		Výklenek pro hydranty v 1.NP, 2.NP, 3.NP:								
		Rozměr 650/650/300 mm:(0,65*0,65*0,3)*6		0,76						
		Výklenky pro rozvaděče v 1.NP, 2.NP, 3.NP:								
		Rozměr 400/600/150 mm:(0,4*0,6*0,15)*3		0,11						
		Rozměr 400/800/150 mm:(0,4*0,8*0,15)*3		0,14						
		Rozměr 600/600/200 mm:(0,6*0,6*0,2)		0,07						
		Rozměr 1000/1200/300 mm:(1,0*1,2*0,3)		0,36						
351	973031325R00	Výsekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	206,00	136,00	28 016,00	0,00049	0,10	-0,03100	-6,39
		Výpis nových dřevěných prvků stropu:								
		Dřev.profil 300/100 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(2*2)		4,00						
		Dřev.profil 280/100 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(2*2)		4,00						
		Mezisoučet		8,00						
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil I č.120 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(4+6)*2		20,00						
		Skladba stropu 2.NP:(4*2)		8,00						
		Skladba stropu 3.NP:(4+1)*2		10,00						
		Ocel.profil I č.140 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(3+2+3)*2		16,00						
		Skladba stropu 2.NP:(3+3)*2		12,00						
		Skladba stropu 3.NP:(3+3)*2		12,00						
		Ocel.profil HEB č.140 mm:								
		Skladba stropu 3.NP:(1*2)		2,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		80,00						
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Skladba stropu 3.NP:								
		Ocel.profil IPE č.160 mm:(1+5+4)*2		20,00						
		Ocel.profil IPE č.180 mm:(1*2)		2,00						
		Ocel.profil IPE č.200 mm:(13*2)		26,00						
		Ocel.profil IPE č.220 mm :(4+2+6)*2		24,00						
		Ocel.profil IPE č.240 mm:(6+17)*2		46,00						
		Mezisoučet		118,00						
352	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	4,00	167,20	668,80	0,00049	0,00	-0,06200	-0,25
		Mikropiloty TR 89/10:								
		Kapsa 250/600/300 mm:								
		MP 2 :4		4,00						
353	973031512R00	Vysekání kapes upevn. prvky zeď cihelná hl. 10 cm	kus	10,00	64,70	647,00	0,00091	0,01	-0,00200	-0,02
		Stažení stáv.schodišťového prostoru:								
		2.NP:6		6,00						
		3.NP:4		4,00						
354	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	4,65	39,80	185,07			-0,00700	-0,03
		1.NP - nový stav:								
		Úroveň -0,100 až +4,650:4,65		4,65						
355	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	140,09	72,70	10 184,54			-0,00900	-1,26
		1.PP - nový stav:								
		Úroveň -3,270 až -0,450:(2,82*8)		22,56						
		1.NP - nový stav:								
		Úroveň -0,100 až +2,020:(2,12*2)		4,24						
		Úroveň -0,100 až +2,230:(2,32*2)		4,64						
		Úroveň -0,100 až +4,650:(4,65*17)		79,05						
		2.NP - nový stav:								
		Úroveň +4,900 až +7,050:(2,15*8)		17,20						
		Úroveň +4,900 až +8,900:(4,00*1)		4,00						
		3.NP:								
		Úroveň +9,400 až +13,600:(4,2*2)		8,40						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
356	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm	m	52,17	91,00	4 747,02			-0,00900	-0,47
		1.PP - nový stav:								
		Úroveň -3,330 až -0,400 :								
		m.č. 0,14:(2,93*2)		5,86						
		1.NP - nový stav:								
		Úroveň -0,210 až +3,750:(3,96*3)		11,88						
		2.NP - nový stav:								
		Úroveň +3,750 až +9,505:(5,755*3)		17,27						
		3.NP - nový stav:								
		Úroveň +9,505 až +14,175:(4,67*3)		14,01						
		Půda - nový stav:								
		Úroveň +14,175 až +15,750:(1,575*2)		3,15						
357	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	30,60	72,50	2 218,50	0,00049	0,01	-0,02700	-0,83
		Stažení stáv.schodišťového prostoru:								
		2.NP:(8,0+3,3+8,0)		19,30						
		3.NP:(8,0+3,3)		11,30						
358	974031384R00	Vysekání rýh zeď cihelná průduchy 30 x 15 cm	m	95,50	194,10	18 536,55	0,00028	0,03	-0,08100	-7,74
		1.PP - odvětrání podlahy:								
		DN 100 mm - do ulice Františkánské:3,5*5		17,50						
		DN 100 mm - do nádvoří pod římsu :19,5*4		78,00						
359	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	174,50	115,90	20 224,55			-0,04200	-7,33
		Detail 13:								
		P/8:(1,0*4)		4,00						
		Profil 2*I č.120 mm:								
		P/17:(1,0*2)*6		12,00						
		Profil 4*I č.120 mm:								
		5)+(1,3*2)*2+(1,3*5)+(1,3*3)+(1,3*5)*2)		85,80						
		P/20:((1,5*6)+(1,5*5))		16,50						
		P/22:(1,0*4)		4,00						
		P/23:(1,6*5)		8,00						
		P/25:(1,1*3)		3,30						
		P/26:(1,8*4)		7,20						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Profil 4"l č.140 mm:								
		P/11:((1,3*7)+(1,3*6)+(1,3*6))		24,70						
		P/13:(1,5*6)		9,00						
360	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah, nosníků 15 x 25 cm	m	62,30	134,90	8 404,27			-0,06500	-4,05
		Detail 13:								
		Profil 4"l č.160 mm:								
		P/18:(1,8*6)		10,80						
		P/24:(2,8*5)		14,00						
		Profil 2"l č.180 mm:								
		P/10:(1,8*2)		3,60						
		Profil 4"l č.180 mm:								
		P/12:(1,7*8)		13,60						
		Profil 4"l č.200 mm:								
		P/19:(2,1*3)		6,30						
		P/21:(2,8*5)		14,00						
361	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	823,64	56,70	46 700,16			-0,05000	-41,18
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0.01:7,53*1,10		8,28						
		m.č. 0.02:12,71*1,10		13,98						
		m.č. 0.03:5,56*1,10		6,12						
		m.č. 0.04:6,46*1,10		7,11						
		m.č. 0.05:15,95*1,10		17,55						
		m.č. 0.06:11,69*1,10		12,86						
		m.č. 0.07:26,07*1,10		28,68						
		m.č. 0.08:39,81*1,10		43,79						
		m.č. 0.09:14,41*1,10		15,85						
		m.č. 0.10:57,53*1,10		63,28						
		m.č. 0.11:64,93*1,10		71,42						
		m.č. 0.12:18,95*1,10		20,85						
		m.č. 0.13:54,23*1,10		59,65						
		Mezisoučet		369,41						
		1.NP - stáv.stav:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1.01:35,90*1,10		39,49						
		m.č. 1.02:23,70*1,10		26,07						
		m.č. 1.03:10,68*1,10		11,75						
		m.č. 1.05:7,19*1,10		7,91						
		m.č. 1.06:55,86*1,10		61,45						
		m.č. 1.07:26,71*1,10		29,38						
		m.č. 1.08:48,40*1,10		53,24						
		m.č. 1.09:4,18*1,10		4,60						
		m.č. 1.10:12,56*1,10		13,82						
		m.č. 1.11:12,85*1,10		14,14						
		m.č. 1.12:40,14*1,10		44,15						
		m.č. 1.13:18,49*1,10		20,34						
		m.č. 1.14:13,32*1,10		14,65						
		m.č. 1.15:14,56*1,10		16,02						
		m.č. 1.16:13,53*1,10		14,88						
		m.č. 1.17:5,79*1,10		6,37						
		m.č. 1.18:13,14*1,10		14,45						
		m.č. 1.19:17,71*1,10		19,48						
		m.č. 1.22:8,67*1,10		9,54						
		Mezisoučet		421,72						
		4.NP - stáv.stav:								
		m.č. 4.01:20,0*1,10		22,00						
		m.č. 4.02:2,95*1,10		3,25						
		m.č. 4.03:6,60*1,10		7,26						
		Mezisoučet		32,51						
362	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov. do 100 %	m2	40,00	77,20	3 088,00			-0,05000	-2,00
		Příčka 1.-3.NP:40,0		40,00						
363	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	1 576,72	23,80	37 526,02			-0,02000	-31,53
		1.PP - stáv.stav:								
		m.č. 0.01:2,1*(5,6+1,6)*2*2,7-((0,8*2,0)+(1,345*2,1)+(0,9*0,21))		77,03						
		m.č. 0.02:2,1*(7,975+1,95)*2*2,7-((0,9*0,5)+(0,9*2,1))		110,21						
		m.č. 0.03:2,1*(1,505+3,75)*2*2,7-((1,345*2,1)*2+(1,2*2,1))		51,42						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,04:2,1*(2,57+3,1)*2*2,7-((1,15*2,1)+(1,2*2,1))		59,36						
		m.č. 0,05:2,1*(6,6+2,795+6,6+2,31)*2,7-((1,15*2,1)+(0,755*0,5))		101,00						
		((1,345*2,1)+(1,0*2,1)+(1,1*2,1)+(0,56+0,75))		87,85						
		((0,755*0,5)*2+(0,56*0,75)+(1,0*2,1)+(1,1*2,1))		127,46						
		m.č. 0,08:2,1*(5,81+6,58+4,275+2,3+5,0)*2,7-((0,795*0,5)+(1,0*2,1))		133,38						
		m.č. 0,09:2,1*(3,0+6,8+2,9+6,8)*2,7-((0,795*0,5)+(1,54*2,1))		106,93						
		((0,795*0,5)*3+(1,0*2,1)+(1,54*2,1))		164,59						
		m.č. 0,11:2,1*(8,31+6,855)*2*2,7-(1,265*2,1)		169,31						
		m.č. 0,12:2,1*(3,805+6,855)*2*2,7-(1,265*2,1)*2		115,57						
		0,13:2,1*((2,555+6,855)*2*2,7+(3,715+6,1)*2*2,7+(2,39+6,1)*2*2,7)-		272,59						
364	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4 283,91	40,20	172 213,00			-0,04600	-197,06
		1.NP - stáv.stav:								
		1,01:((11,5+3,155+11,4+2,75)*(5,566+5,213)/2+(4,0+1,35+4,0)*2,75)-		155,08						
		m.č. 1,02:(3,35+4,05)*2*4,0-((1,0*1,8)*2+(1,35*2,1)+(0,8*2,0))		51,17						
		m.č. 1,03:(4,3+2,65)*2*4,65-((0,8*2,0)*3+(0,95*2,0)+1,5*(3,2+3,3)/2)		53,06						
		m.č. 1,05:(3,0+3,12)*2*4,65-((0,8*2,0)+(1,46*2,62))		51,49						
		(1,2*(1,79+2,65)/2*2+(3,94*3,16)+(1,46*2,62))		76,86						
		(1,2*(1,79+2,65)/2*4+(3,94*3,16)+(1,5*2,75))		81,23						
		((1,3*2,23)+(1,5*2,13)+1,35*(2,25+3,07)/2+(0,97*1,8)+(0,93*2,02))		122,28						
		(1,18*(1,79+2,65)/2*7)		105,63						
		m.č. 1,15 až 1,16:(5,9+5,8+4,9)*4,65-(1,18*(1,79+2,65)/2*2+(1,8*2,5))		67,45						
		(1,18*(1,79+2,65)/2+(1,8*2,5)+(0,93*2,02)+(1,05*2,1)+(1,15*1,3))		72,12						
		m.č. 1,19:(2,8+6,1)*2*4,65-(1,18*(1,79+2,65)/2+(1,05*2,1))		77,95						
		m.č. 1,22:(2,45+3,3)*2,5-((0,8*2,0)+(1,37*2,1))		9,90						
		Mezisoučet		924,21						
		1.NP - 40% plochy tl.nad 20 mm:(924,2155/100)*40		369,69						
		Mezisoučet		369,69						
		2.NP - stáv.stav:								
		((1,1*1,8)*2+(1,4*3,3)+(1,48*3,82)+1,4*(3,3+3,4)/2+(0,6*2,5)*2)		80,38						
		(1,4*(3,3+3,4)/2+(0,6*2,5)*2+2,8*(2,93+3,3)/2+(0,85*2,1)+(0,93*2,1)+(		48,85						
		((1,2*2,5)+(0,8*2,0)+(0,93*2,1)+(1,0*2,1))		58,46						
		m.č. 2,04:(6,21+3,7)*2*3,95-((1,27*2,5)+(0,8*2,0)*2)		71,91						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		$((1,27*2,5)*2+(0,8*2,0)*2)$		62,48						
		$((0,8*2,0)*5+(1,095*2,1)+2,8*(3,92+3,3)/2)$		60,88						
		m.č. 2,08:(4,535+4,075)*2*3,95-((1,27*2,5)+(0,8*2,0))		63,24						
		$((0,85*2,1)+(1,0*2,1)*2+(1,095*2,1)+(1,85*2,75))$		56,94						
		$((1,27*2,5)+(1,3*3,2)+(1,2*2,5)+(0,9*2,05)+(0,8*2,0))$		75,08						
		$((1,19*2,5)*3+(0,9*2,05)*2+(1,0*2,1)*5)$		106,11						
		$((1,19*2,5)*3+(0,9*2,05)+(2,15*3,95)+(3,635*2,15))$		88,78						
		$((1,19*2,5)+(0,9*2,15)+(2,15*3,95)+(2,075*3,95))$		57,20						
		$((1,19*2,5)*2+(1,1*2,15)+(2,075*3,95)+(1,415*3,95))$		82,06						
		$((1,19*2,5)+(3,5*2,8)+(0,9*2,05)+(1,015*2,05))$		58,22						
		$((1,19*2,5)+(3,5*2,8)+(0,9*2,05)+(1,415*3,95)+(0,6*1,8))$		53,55						
		Mezisoučet		1 024,13						
		2.NP - 40% plochy tl.nad 20 mm : (1024,12341/100)*40		409,65						
		Mezisoučet		409,65						
		3.NP - stáv.stav:								
		$((1,1*1,8)*4+(1,6*2,81)+(1,5*2,84)+1,4*(3,3+3,4)/2+(0,6*2,5)*2)$		79,23						
		$(1,4*(3,3+3,4)/2+(0,6*2,5)*2+(0,9*2,05)+(1,44*2,1)+(2,645*2,63))$		54,08						
		m.č. 3,03:(4,75+3,8)*2*4,0-((1,2*2,5)+(1,44*2,1))		62,38						
		$((0,8*2,0)*4+(0,94*2,05)+(0,96*2,1)+(2,645*2,63))$		67,98						
		m.č. 3,05:(6,175+3,9)*2*4,0-((1,27*2,5)+(0,8*2,0))		75,83						
		m.č. 3,06:(4,65+4,725+4,65+4,415)*4,0-((1,27*2,5)*2+(0,8*2,0))		65,81						
		m.č. 3,07:(4,65+4,145)*2*4,0-((1,27*2,5)+(0,8*2,0))		65,59						
		$((1,27*2,5)+(1,3*3,2)+(0,8*2,0)+(0,9*2,1))$		81,50						
		$((1,19*2,5)*5+(2,02*4,0)+(0,8*2,1)+(0,9*2,1)+(0,96*2,1)+(1,0*2,1)*2+($		132,75						
		$((0,8*2,1)+(0,9*2,05)+(0,94*2,05)+(1,0*2,1)+(1,595*2,5))$		59,66						
		$((1,19*2,5)+(2,02*4,0)+(2,25*4,0)+(1,05*2,1))$		58,58						
		$((1,19*2,5)+(2,25*4,0)+(2,0*4,0)+(1,06*2,1))$		58,24						
		$((1,19*2,5)+(2,0*4,0)+(2,15*4,0)+(1,3*2,1))$		60,70						
		3,25:(7,355+9,03+6,595+6,5+0,75+3,0+2,7+0,33+2,7)*4,0-		128,29						
		Mezisoučet		1 050,60						
		3.NP - 40% plochy tl.nad 20 mm: (1050,6023/100)*40		420,24						
		Mezisoučet		420,24						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		4.NP stáv.stav:								
		m.č. 4,01:(6,065+3,295)*2*2,25-(1,125*1,87)		40,02						
		m.č. 4,02:(2,1+1,35)*2*2,25-((0,8*1,8)+(0,8*1,97)+(1,125*1,87))		10,41						
		m.č. 4,03:(4,27+1,75)*2,25-((0,8*1,97)+(1,08*1,3))		10,57						
		Mezisoučet		60,99						
		4.NP - 40% plochy tl.nad 20 mm :(60,9865/100)*40		24,39						
		Mezisoučet		24,39						
365	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	1 101,62	36,60	40 319,35			-0,05900	-65,00
		Pohledy uliční:								
		Štít od budovy VZP:								
		Úroveň +9,300 až +15,750 nebo +19,110:8,0*(6,45+9,81)/2		65,04						
		Štít od budovy z náměstí:								
		Úroveň +12,750 nebo +14,120 až +20,060:(12,5*3,0)		37,50						
		Mezisoučet		102,54						
		Pohledy dvorní:								
		(2,72*(2,95+4,0+2,95)/3+(1,2*2,5)*2+(0,6*0,45))		38,45						
		((0,795*0,5)+(1,37*2,0)+(1,2*2,2)*2+(1,32*2,84)*2)		124,38						
		Úroveň -0,176 nebo +0,014 až +15,750:(4,85*(15,926+15,736)/2)		76,78						
		((1,5*3,2)+(1,4*3,3)+(1,875*2,05)+(1,08*1,85)+(1,17*2,12)+(1,6*2,81)		140,25						
		+15,750:((22,95+0,9+6,5)*(15,76+15,456)/2)-		432,98						
		Mezisoučet		812,83						
		Stěny po demolici dvorních přístaveb:								
		Úroveň +0,270 až +4,270:(5,5*4,0)		22,00						
		Úroveň +0,270 až +7,270:(5,25*7,0)		36,75						
		Úroveň +0,270 +10,270:(9,25*10,0)		92,50						
		Úroveň +0,270 až +14,270:(2,5*14,0)		35,00						
		Mezisoučet		186,25						
366	978015371R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 %	m2	808,96	50,30	40 690,75			-0,05800	-46,92
		Pohledy uliční:								
		Pohled z Františkánské ulice:								
		((0,795*0,5)*12+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*12+(1,19*2,5)*24+(0,6*0,45)*12		520,03						
		Pohled nárožní:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		((0,795*0,5)+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3+(1,3*3,2)*2+(0,6*0,45))		39,30						
		Pohled z Mariánského náměstí:								
		((0,755*0,5)*4+3,085*(3,4+4,4+3,4)/3+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3*4+(1,265*		244,38						
		Štít z Mariánského náměstí: (1,75*3,0)		5,25						
367	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	7,75	103,70	803,68			-0,09200	-0,71
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony: ((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
368	981011112R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní	m3	159,38	124,80	19 890,00	0,00054	0,09	-0,22200	-35,38
		Obestavěný prostor dřevěné pavlače:								
		2.NP - stáv.m.č. 2.19,2.27: ((5,0*0,9)+(9,5*1,5))*4,5		84,38						
		3.NP - stáv.m.č. 3.16,3.27: ((5,0*0,9)+(9,5*1,5))*4,0		75,00						
369	981011412R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 15 %, MC	m3	1 040,13	228,00	237 150,73	0,00075	0,78	-0,26000	-270,44
		Dvorní přístavby:								
		budovy: (5,3*(3,025+3,1)/2*(3,75+4,25)/2)		64,93						
		budovy: (9,15*5,75)*(7,5+10,0)/2		460,36						
		Obestavěný prostor třípodlažní budovy: (2,6*5,75)*(12,0+13,5)/2		190,61						
		Mezisoučet		715,90						
		Stáv.sociální vestavby a chodba:								
		1.NP - stáv.m.č. 1.04,1.20,1.21: (10,0*2,15*3,5)		75,25						
		1.NP - stáv.m.č. 1.23,1.24,1.25: (4,6*1,65*5,5)		41,75						
		2.NP - stáv.m.č. 2.28,2.29,2.30: (4,35*0,9*4,5)		17,62						
		2.NP - stáv.m.č. 2,11: ((8,05*2,165)+(1,35*2,35))*4,5		92,70						
		3.NP - stáv.m.č. 3.28,3.29,3.30: (4,35*0,9*4,0)		15,66						
		3.NP - stáv.m.č. 3,14 : ((7,9*2,17)+(1,35*2,35))*4,0		81,26						
		Mezisoučet		324,24						
370	PC-DEM.BUDNÍKU	Demontáž stáv.dřevěného budníku v 1.NP nad plošinou do								
		1.PP vč. nosné kce a zateplení	kus	1,00	2 327,60	2 327,60				
		3.NP - stáv.stav:								
		Přístřešek nad balkonem: 1		1,00						
371	PC-DEM.ELEKTRO	Demontáž stáv.elektro zařízení (konzol, skříněk osvětlení, rozhlasu) na stáv.fasádě budovy	kus	1,00	2 645,00	2 645,00				
		Dvorní přístavby: 1		1,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
372	PC-DEM.KLEMPÍŘ.	Demontáž klempířských výrobků na stáv.budově pavlači a dvorních přístavbách	kus	1,00	1 587,00	1 587,00				
		Dvorní přístavby:1		1,00						
373	PC-DEM.PLOŠINY	Demontáž stáv.dřevěné plošiny do 1.PP vč.ocelové nosné kce	kus	1,00	3 703,00	3 703,00				
		3.NP - stáv.stav:								
		Přístřešek nad balkonem:1		1,00						
374	PC-DEM.PODIA	Demontáž stáv.dřevěného podia se schůdky z obou místností vč.nosné kce	kus	1,00	6 877,00	6 877,00				
		1.NP - stáv.stav:								
		m.č. 1,07:1		1,00						
375	PC-DEM.PŘÍSTŘEŠ	Demontáž stáv.přístřešku nad balkonem ve 3.NP	kus	1,00	1 322,50	1 322,50				
		3.NP - stáv.stav:								
		Přístřešek nad balkonem:1		1,00						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 578 755,88		3,29		-1 714,47
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
376	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2 110,49	238,10	502 507,77				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				502 507,77				
Díl:	711	Izolace proti vodě								
377	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	183,79	20,60	3 786,05	0,00033	0,06		
		Vodorovná:								
		Úroveň -3,270:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0,10,0,10a,0,10b,0,11,0,11a:((13,5+13,25)/2+(4,25+4,15)/2)*6,85		120,39						
		Mezisoučet		120,39						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520:(2,8*3,5)		9,80						
		Úroveň -3,600:(2,8*2,75)		7,70						
		Mezisoučet		17,50						
		Základy:								
		Úroveň -0,210 - skladba Q:((8,6*2,15)+(0,65*2,9)+(2,52*2,0))		25,42						
		Úroveň +0,180 - skladba E,E':((9,515*2,0)+(1,5*0,97))		20,49						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		45,90						
378	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. náter ALP, za studena 1x náter - včetně dodávky asfaltového laku	m2	99,89	26,50	2 647,17	0,00052	0,05		
		Svislá:								
		Úroveň -3,270 až -3,050:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0,10,0,10a,0,10b,0,11,0,11a:((6,85+13,5+6,85+13,25)+(4,25+6,85+4,1		14,39						
		Mezisoučet		14,39						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520 až +0,685:(3,25*5,205)		16,92						
		Úroveň -4,520 až +0,135:(2,62+3,25)*4,655		27,32						
		Úroveň -4,520 až -3,600:(2,62*0,92)		2,41						
		Úroveň -3,600 až -0,210:(2,75*3,39)*2		18,65						
		Úroveň -3,600 až +0,685:(0,8*4,285)		3,43						
		Mezisoučet		68,72						
		Základy - skladba Q,E:								
		Úroveň -0,210 až +0,000:(0,65+0,8+8,6+2,15+14,7+2,0)*0,21		6,07						
		Úroveň -0,210 až +0,670:(2,8*0,88)		2,46						
		Úroveň +0,180 až +0,390:(7,75+0,9+1,5)*0,21		2,13						
		Úroveň +0,180 až +0,670:(9,515+2,97)*0,49		6,12						
		Mezisoučet		16,78						
379	711131101R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho	m2	479,43	9,00	4 314,83				
		Vyrovňovací podsyp-granulovaný:								
		Odd.776,pol.č. - skladba F:248,58		248,58						
		Odd.771,pol.č. - skladba G:65,77		65,77						
		Mezisoučet		314,35						
		Úprava klenby v místě příček:								
		Skladba stropu 1.PP:(33,2+45,1)		78,30						
		Skladba stropu 1.NP:(44,2+22,2)		66,40						
		Mezisoučet		144,70						
		Opěrné zidky nádvoří:								
		Izolace stěn sousedního objektu:(28,75+12,0)*0,5		20,38						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		20,38						
380	711132311R00	Prov. izolace nepovou fólii svisle, vč.uchyc.prvků	m2	82,50	108,40	8 942,47	0,00008	0,01		
		Izolace stěn 1.NP - svislá:								
		1.NP - zdivo stáv.budovy:(3,25+8,5+0,75+5,25)*0,4		7,10						
		1.NP - zdivo stáv.sousedních objektů : (29,0+12,0)*0,4		16,40						
		1.NP - m.č. 1,01:(11,25+3,25+11,25+3,0)*0,4		11,50						
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez a-a, c-c:((0,4+6,835+0,4)*0,4+(6,835*0,6))		7,16						
		Řez b-b:(1,435+0,4+1,435)*0,6		1,96						
		Mezisoučet		44,12						
		Svislá:								
		Úroveň -3,270 až -3,050:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0,10,0,10a,0,10b,0,11,0,11a:((6,85+13,5+6,85+13,25)+(4,25+6,85+4,1		14,39						
		Mezisoučet		14,39						
		Základy :								
		Úroveň -0,210 až +0,670:(2,8*0,88)		2,46						
		Úroveň +0,180 až +0,670:(9,515+2,97)*0,49		6,12						
		Mezisoučet		8,58						
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -1,065 až +0,135:(2,6+2,6+4,1+1,5)*1,2		12,96						
		Úroveň -1,065 až -0,190:(2,8*0,875)		2,45						
		Mezisoučet		15,41						
381	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	183,79	158,70	29 167,27	0,00082	0,15		
		Vodorovná:								
		Úroveň -3,270:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0,10,0,10a,0,10b,0,11,0,11a:((13,5+13,25)/2+(4,25+4,15)/2)*6,85		120,39						
		Mezisoučet		120,39						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520:(2,8*3,5)		9,80						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň -3,600:(2,8*2,75)		7,70						
		Mezisoučet		17,50						
		Základy :								
		Úroveň -0,210 - skladba Q:((8,6*2,15)+(0,65*2,9)+(2,52*2,0))		25,42						
		Úroveň +0,180 - skladba E, E':((9,515*2,0)+(1,5*0,97))		20,49						
		Mezisoučet		45,90						
382	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	99,89	179,90	17 970,79	0,00099	0,10		
		Svislá:								
		Úroveň -3,270 až -3,050:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0.10.0.10a,0.10b,0.11.0.11a:((6,85+13,5+6,85+13,25)+(4,25+6,85+4,1		14,39						
		Mezisoučet		14,39						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520 až +0,685:(3,25*5,205)		16,92						
		Úroveň -4,520 až +0,135:(2,62+3,25)*4,655		27,32						
		Úroveň -4,520 až -3,600:(2,62*0,92)		2,41						
		Úroveň -3,600 až -0,210:(2,75*3,39)*2		18,65						
		Úroveň -3,600 až +0,685:(0,8*4,285)		3,43						
		Mezisoučet		68,72						
		Základy - skladba Q, E:								
		Úroveň -0,210 až +0,000:(0,65+0,8+8,6+2,15+14,7+2,0)*0,21		6,07						
		Úroveň -0,210 až +0,670:(2,8*0,88)		2,46						
		Úroveň +0,180 až +3,90:(7,75+0,9+1,5)*0,21		2,13						
		Úroveň +0,180 až +0,670:(9,515+2,97)*0,49		6,12						
		Mezisoučet		16,78						
383	711821001R00	Izolační systém IPT, vodorovně	m2	134,25	238,10	31 964,57	0,00152	0,20		
		Skladba A - 1.PP:								
		0.10.0.10a,0.10b,0.11.0.11a:((13,0+12,5)/2*6,82+(4,1+4,0)/2*6,82)		114,58						
		Mezisoučet		114,58						
		Skladba Q - 1.NP:								
		m.č. 1,12:(9,15*2,15)		19,67						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		19,67						
384	PC-KOTEV.LIŠTA	Kotevní lišta izolace - L 80/80/5mm vč.kotvení-D+M	m	1,40	693,20	970,48				
		Řez A-A :								
		Kotevní lišta :1,4		1,40						
385	28323136	Fólie nopová l=20m, nopy 8 mm	m2	98,99	132,70	13 136,53	0,00015	0,01		
		Ztravné:								
		Izolace stěn 1.NP - svislá:								
		1.NP - zdívo stáv.budovy:(3,25+8,5+0,75+5,25)*0,4*1,20		8,52						
		1.NP - zdívo stáv.sousedních objektů : (29,0+12,0)*0,4*1,20		19,68						
		1.NP - m.č. 1,01:(11,25+3,25+11,25+3,0)*0,4*1,20		13,80						
		Nádvoří - detail 15:								
		Řez a-a, c-c:((0,4+6,835+0,4)*0,4+(6,835*0,6))*1,20		8,59						
		Řez b-b:(1,435+0,4+1,435)*0,6*1,20		2,35						
		Mezisoučet		52,94						
		Svislá:								
		Úroveň -3,270 až -3,050:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0.10,0.10a,0.10b,0.11,0.11a:((6,85+13,5+6,85+13,25)+(4,25+6,85+4,1		17,26						
		Mezisoučet		17,26						
		Základy :								
		Úroveň -0,210 až +0,670:(2,8*0,88)*1,20		2,96						
		Úroveň +0,180 až +0,670:(9,515+2,97)*0,49*1,20		7,34						
		Mezisoučet		10,30						
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -1,065 až +0,135:(2,6+2,6+4,1+1,5)*1,2*1,20		15,55						
		Úroveň -1,065 až -0,190:(2,8*0,875)*1,20		2,94						
		Mezisoučet		18,49						
386	56240010.A	Odvětrávací díl modulární plastový výška 12 cm	m2	154,39	371,30	57 323,45	0,00420	0,65		
		Ztravné:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0.10,0.10a,0.10b,0.11,0.11a:((13,0+12,5)/2*6,82+(4,0+4,1)/2*6,82)*1,		131,76						
		Mezisoučet		131,76						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba Q - 1.NP:								
		m.č. 1,12:(9,15*2,15)*1,15		22,62						
		Mezisoučet		22,62						
387	62852251	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral nosná vložka z polyesterového rouna	m2	331,02	68,20	22 575,27	0,00460	1,52		
		Ztratiné:								
		Vodorovná:								
		Úroveň -3,270:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0,10,0,10a,0,10b,0,11,0,11a:((13,5+13,25)/2+(4,25+4,15)/2)*6,85*1,15		138,45						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520:(2,8*3,5)*1,15		11,27						
		Úroveň -3,600:(2,8*2,75)*1,15		8,86						
		Základy:								
		Úroveň -0,210 - skladba Q:((8,6*2,15)+(0,65*2,9)+(2,52*2,0))*1,15		29,23						
		Úroveň +0,180 - skladba E,E:((9,515*2,0)+(1,5*0,97))*1,15		23,56						
		Mezisoučet		211,36						
		Svislá:								
		Úroveň -3,270 až -3,050:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0,10,0,10a,0,10b,0,11,0,11a:((6,85+13,5+6,85+13,25)+(4,25+6,85+4,1		17,26						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520 až +0,685:(3,25*5,205)*1,20		20,30						
		Úroveň -4,520 až +0,135:((2,62+3,25)*4,655)*1,20		32,79						
		Úroveň -4,520 až -3,600:(2,62*0,92)*1,20		2,89						
		Úroveň -3,600 až -0,210:(2,75*3,39)*2*1,20		22,37						
		Úroveň -3,600 až +0,685:(0,8*4,285)*1,20		4,11						
		Základy - skladba Q,E:								
		Úroveň -0,210 až +0,000:(0,65+0,8+8,6+2,15+14,7+2,0)*0,21*1,20		7,28						
		Úroveň -0,210 až +0,670:(2,8*0,88)*1,20		2,96						
		Úroveň +0,180 až +0,390:(7,75+0,9+1,5)*0,21*1,10		2,34						
		Úroveň +0,180 až +0,670:(9,515+2,97)*0,49*1,20		7,34						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
388	62852265	Mezisoučet		119,66						
		Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral nosná skelná vložka	m2	331,02	85,70	28 368,05	0,00450	1,49		
		Ztratné:								
		Vodorovná:								
		Úroveň -3,270:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0.10.0.10a.0.10b.0.11.0.11a:((13,5+13,25)/2+(4,25+4,15)/2)*6,85*1,15		138,45						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520:(2,8*3,5)*1,15		11,27						
		Úroveň -3,600:(2,8*2,75)*1,15		8,86						
		Základy:								
		Úroveň -0,210 - skladba Q:((8,6*2,15)+(0,65*2,9)+(2,52*2,0))*1,15		29,23						
		Úroveň +0,180 - skladba E,E':((9,515*2,0)+(1,5*0,97))*1,15		23,56						
		Mezisoučet		211,36						
		Svislá:								
		Úroveň -3,270 až -3,050:								
		Skladba A - 1.PP:								
		0.10.0.10a.0.10b.0.11.0.11a:((6,85+13,5+6,85+13,25)+(4,25+6,85+4,1		17,26						
		Výtahová šachta - detail 9,10:								
		Úroveň -4,520 až +0,685:(3,25*5,205)*1,20		20,30						
		Úroveň -4,520 až +0,135:((2,62+3,25)*4,655)*1,20		32,79						
		Úroveň -4,520 až -3,600:(2,62*0,92)*1,20		2,89						
		Úroveň -3,600 až -0,210:(2,75*3,39)*2*1,20		22,37						
		Úroveň -3,600 až +0,685:(0,8*4,285)*1,20		4,11						
		Základy - skladba Q,E:								
		Úroveň -0,210 až +0,000:(0,65+0,8+8,6+2,15+14,7+2,0)*0,21*1,20		7,28						
		Úroveň -0,210 až +0,670:(2,8*0,88)*1,20		2,96						
		Úroveň +0,180 až +0,390:(7,75+0,9+1,5)*0,21*1,10		2,34						
		Úroveň +0,180 až +0,670:(9,515+2,97)*0,49*1,20		7,34						
		Mezisoučet		119,66						
389	628522691	Pás modifikovaný asfalt AL 40 mineral	m2	551,34	101,10	55 740,35	0,00450	2,48		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Ztratiné:								
		Vyrovnávací podsyp-granulovaný:								
		Odd.776,pol.č. - skladba F:248,58*1,15		285,87						
		Odd.771,pol.č. - skladba G:65,77*1,15		75,64						
		Mezisoučet		361,50						
		Úprava klenby v místě příček:								
		Skladba stropu 1.PP:(33,2+45,1)*1,15		90,05						
		Skladba stropu 1.NP:(44,2+22,2)*1,15		76,36						
		Mezisoučet		166,41						
		Opěrné zidky nádvoří:								
		Izolace stěn sousedního objektu:(28,75+12,0)*0,5*1,15		23,43						
		Mezisoučet		23,43						
390	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	2 769,07	2,00	5 538,15				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				282 445,40		6,73		
Díl:	712	Živičné krytiny								
391	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	8,77	507,80	4 452,39	0,00340	0,03		
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)		4,38						
		3.NP - m.č. 308a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)		4,38						
392	712331111R00	Izol střech -10° pásy samolepící	m2	487,98	68,80	33 573,16				
		Odd.762,pol.č. - skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:410,54		410,54						
		Mezisoučet		410,54						
		Skladba O - plochá střecha:								
		Úroveň +14,240:((9,3*2,6)+(0,9*3,3))		27,15						
		Úroveň +17,875:(2,12*9,1)		19,29						
		Mezisoučet		46,44						
		Skladba P - pultová střecha nad 1.NP :								
		K/16:31,0		31,00						
		Mezisoučet		31,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
393	712372111RS1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton fólie ve specifikaci vč.detailů vpustí, atik	m2	8,77	332,20	2 912,73				
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)		4,38						
		3.NP - m.č. 308a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)		4,38						
394	712373111RU1	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 250 mm, fólie ve specifikaci vč.det	m2	64,47	208,40	13 435,17				
		Skladba O - střecha:								
		Úroveň +14,540 nebo +14,600 nebo +14,780:((9,3*2,6)+(0,9*3,8))		27,60						
		Úroveň +14,600 až +14,780:(9,3+6,0)*2*0,18		5,51						
		Úroveň +18,175 nebo +18,420:(2,94*9,63)		28,31						
		Úroveň +18,270 až +18,420:(9,15+2,02+9,15)*0,15		3,05						
395	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm	m	3,80	114,30	434,34	0,00057	0,00		
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:1,9		1,90						
		3.NP - m.č. 308a:1,9		1,90						
396	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm	m	7,62	123,80	943,36	0,00076	0,01		
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:(0,955+1,9+0,955)		3,81						
		3.NP - m.č. 308a:(0,955+1,9+0,955)		3,81						
397	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	73,24	20,60	1 508,67				
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)		4,38						
		3.NP - m.č. 308a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)		4,38						
		Mezisoučet		8,77						
		Skladba O - střecha:								
		Úroveň +14,540 nebo +14,600 nebo +14,780:((9,3*2,6)+(0,9*3,8))		27,60						
		Úroveň +14,600 až +14,780:(9,3+6,0)*2*0,18		5,51						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň +18,175 nebo +18,420:(2,94*9,63)		28,31						
		Úroveň +18,270 až +18,420:(9,15+2,02+9,15)*0,15		3,05						
		Mezisoučet		64,47						
398	PC-CHRLIČ PVC	Hranatý PVC hříč 150/50 mms integrovanou manžetou pro napojení na hydroizolaci - D+M	ks	4,00	1 766,90	7 067,60				
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:2		2,00						
		3.NP - m.č. 308a:2		2,00						
399	PC-NOUZ.PŘEPAD	Nouzový přepad DN 75 mm s integrovanou manžetou pro napojení na hydroizolaci - D+M	ks	1,00	1 661,10	1 661,10				
		Střecha:								
		Nouzový přepad DN 75 mm:1		1,00						
400	28322100.A	Fólie střešní PVC-P tl. 2,5 š.1300 mm střešní šedá se zabudovaným skleněným rounem,protiskluzný dezén	m2	10,17	242,30	2 464,41	0,00230	0,02		
		Ztratné:								
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)*1,16		5,09						
		3.NP - m.č. 308a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)*1,16		5,09						
401	28322103.A	Fólie střešní PVC tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá	m2	73,11	139,70	10 212,87	0,00230	0,17		
		Ztratné:								
		Skladba O - střecha:								
		+14,780:((9,3*2,6)+(0,9*3,8))*1,13		31,19						
		Úroveň +14,600 až +14,780:((9,3+6,0)*2*0,18)*1,16		6,39						
		Úroveň +18,175 nebo +18,420:(2,94*9,63)*1,13		31,99						
		Úroveň +18,270 až +18,420:((9,15+2,02+9,15)*0,15)*1,16		3,54						
402	628420303	Samolepicí asfaltový pás parotěsný a AL vložkou	m2	561,18	143,40	80 473,11	0,00031	0,17		
		Ztratné:								
		Odd.762,pol.č. - skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:410,54*1,15		472,12						
		Mezisoučet		472,12						
		Skladba O - plochá střecha:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň +14,240:((9,3*2,6)+(0,9*3,3))*1,15		31,22						
		Úroveň +17,875:(2,12*9,1))*1,15		22,19						
		Mezisoučet		53,41						
		Skladba P - pultová střecha nad 1,NP :								
		K/16:31,0*1,15		35,65						
		Mezisoučet		35,65						
403	68536855	Plst' metrová vpichovaná 500g/m2	kg	36,56	69,10	2 526,08	0,00100	0,04		
		Ztravné:								
		Stáv.balkony - uliční pohledy:								
		Detail 14:								
		2.NP - m.č. 2,10a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)*0,5		2,19						
		3.NP - m.č. 308a:((1,9*0,955)+(1,9+0,955)*2*0,45)*0,5		2,19						
		Mezisoučet		4,38						
		Skladba O - střecha:								
		Úroveň +14,315 nebo +14,550:((9,3*2,6)+(0,9*3,8))*0,5		13,80						
		Úroveň +14,374 až +14,550:((9,3+6,0)*2*0,176)*0,5		2,69						
		Úroveň +18,180 nebo +18,390:(2,94*9,63)*0,5		14,16						
		Úroveň +18,240 až +18,390:((9,15+2,02+9,15)*0,15)*0,5		1,52						
		Mezisoučet		32,17						
404	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	1 616,65	3,00	4 849,95				
	Celkem za	712 Živičné krytiny				166 514,93		0,44		
Díl:	713	Izolace tepelné								
405	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	31,00	44,40	1 376,40				
		Skladba P - pultová střecha nad 1,NP :								
		Minerální izolace 2*tl.140 mm:								
		K/16:31,0		31,00						
406	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	484,50	23,30	11 288,93				
		EPS 200S tl. 50 mm :								
		Odd.776.pol.č. - skladba F:248,58		248,58						
		Odd.771.pol.č. - skladba G:65,77		65,77						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Odd.776.pol.č. - skladba I:39,32		39,32						
		Mezisoučet		353,67						
		EPS 100 S tl. 40 mm:								
		Odd.771.pol.č. - skladba C:6,06		6,06						
		Mezisoučet		6,06						
		EPS 150S tl. 140 mm:								
		Odd.771.pol.č. - skladba E:25,95		25,95						
		Odd.771.pol.č. - skladba E':7,25		7,25						
		Odd.771.pol.č. - skladba Q:21,70		21,70						
		Mezisoučet		54,90						
		Kročejová izolace tl.30 mm:								
		Odd.771.pol.č. - skladba K:69,8734		69,87						
		Mezisoučet		69,87						
407	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	410,54	46,60	19 131,16				
		Odd.762.pol.č. - skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:410,54		410,54						
408	713121131R00	Izolace podlah zvuková voštinová tl.30mm	m2	188,32	329,20	61 994,12	0,04870	9,17		
		Odd.776.pol.č. - skladba L:268,92/100*50		134,46						
		Odd.771.pol.č. - skladba M:107,715/100*50		53,86						
409	713121211R00	Izolace tep podlah volně pásek	m	1 837,96	9,00	16 541,63				
		Odd.771.pol.č. - spára podlaha-stěna:708,101		708,10						
		Odd.776.pol.č. - PVC lišta:1129,858		1 129,86						
410	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	139,33	37,00	5 155,06				
		Skladba O - střecha:								
		Minerální izolace 2*tl.140 mm+spádové klíny ve spádu 2%:								
		Úroveň +14,240:((9,3*2,6)+(0,9*3,3))*3		81,45						
		Úroveň +17,875:(2,12*9,1)*3		57,88						
411	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	809,29	23,80	19 260,98	0,00001	0,01		
		Odd.771.pol.č. - skladba C:6,06		6,06						
		Odd.771.pol.č. - skladba E:25,95		25,95						
		Odd.771.pol.č. - skladba E':7,25		7,25						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Odd.771.pol.č. - skladba Q:21,70		21,70						
		Odd.776.pol.č. - skladba F:248,58		248,58						
		Odd.771.pol.č. - skladba G:65,77		65,77						
		Odd.776.pol.č. - skladba H:222,80		222,80						
		Odd.776.pol.č. - skladba I:39,32		39,32						
		Odd.771.pol.č. - skladba J:101,9816		101,98						
		Odd.771.pol.č. - skladba K:69,8734		69,87						
412	713191121R00	Izolace tepelné překrytím pásem papírové lepenky	m2	376,64	57,30	21 581,19	0,00164	0,62		
		Odd.776.pol.č. - skladba L:268,92		268,92						
		Odd.771.pol.č. - skladba M:107,715		107,72						
413	28375329	Pásek dilatační okrajový š. 120mm tl. 5 mm	m	1 874,72	6,90	12 935,56				
		Ztratné:								
		Odd.771.pol.č. - spára podlaha-stěna:708,101*1,02		722,26						
		Odd.776.pol.č. - PVC lišta:1129,858*1,02		1 152,46						
414	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	0,25	1 263,30	312,29	0,02000	0,00		
		Ztratné:								
		EPS 100 S tl. 40 mm:								
		Odd.771.pol.č. - skladba C:(6,06*0,04)*1,02		0,25						
415	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	7,84	1 615,60	12 665,82	0,02500	0,20		
		Ztratné:								
		EPS 150S tl. 140 mm:								
		Odd.771.pol.č. - skladba E:(25,95*0,14)*1,02		3,71						
		Odd.771.pol.č. - skladba E':(7,25*0,14)*1,02		1,04						
		Odd.771.pol.č. - skladba Q:(21,70*0,14)*1,02		3,10						
416	28375706	Deska izolační stabilizov. EPS 200S 1000 x 500 mm	m3	18,04	1 948,80	35 150,90	0,03000	0,54		
		Ztratné:								
		EPS 200S tl. 50 mm :								
		Odd.776.pol.č. - skladba F:(248,58*0,05)*1,02		12,68						
		Odd.771.pol.č. - skladba G:(65,77*0,05)*1,02		3,35						
		Odd.776.pol.č. - skladba I:(39,32*0,05)*1,02		2,01						
417	28376062	Deska izolační kročejová EPS T tl. 30-2 mm	m2	71,27	45,20	3 221,44	0,00060	0,04		
		Ztratné:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Kročejová izolace tl.30 mm:								
		Odd.771.pol.č. - skladba K:69,8734*1,02		71,27						
418	6315085941	Pás izolační minerální vaty 3800x1200tl.140mm	m2	157,98	280,60	44 329,67	0,00168	0,27		
		Ztravné:								
		Skladba O - plochá střecha:								
		Minerální izolace 2*tl.140 mm:								
		Úroveň +14,240:((9,3*2,6)+(0,9*3,3))*2*1,02		55,39						
		Úroveň +17,875:(2,12*9,1)*2*1,02		39,36						
		Skladba P - pultová střecha nad 1.NP :								
		Minerální izolace 2*tl.140 mm:								
		K/16:(31,0*2)*1,02		63,24						
419	63151365	Deska střešní spádová tl. 20/40 mm	m2	47,37	110,90	5 253,42	0,00045	0,02		
		Ztravné:								
		Skladba O - střecha:								
		Spádové klíny z minerální izolace tl. 20/40 mm:								
		Úroveň +14,240:((9,3*2,6)+(0,9*3,3))*1,02		27,69						
		Úroveň +17,875:(2,12*9,1)*1,02		19,68						
420	63151372.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x60 mm	m2	837,50	56,70	47 486,34	0,00180	1,51		
		Ztravné:								
		Odd.762.pol.č. - skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:(410,54*2)*1,02		837,50						
421	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	3 176,85	2,20	6 989,07				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				324 673,97		12,38		
Díl:	714	Izolace akustické a protiotřesové								
422	714191003R00	Montáž akust. zhotovení prostupů do 0,25 m2	kus	222,00	247,60	54 967,20	0,01606	3,57		
		Úprava prostupů instalací:								
		Prostup do 200/200 mm:210		210,00						
		Prostup do 600/500 mm:12		12,00						
423	PC-AKUS.PODHLED	Akust.rastrový podhled z kamen.vaty krytá skelnou tkanin. tl.22mm vč.roštu a miner.vaty tl.150mm-D+M	m2	747,90	1 049,50	784 921,05	0,00003	0,02		
		Skladba podhledu "a":								
		1.NP - nový stav:								

Slepý soupis prací

Stavba : Objekt :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	Rozpočet: SO 01 Objekt ZUŠ
----------------------	---	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,06:56,45		56,45						
		m.č. 1,07:26,70		26,70						
		m.č. 1,13:103,32		103,32						
		m.č. 1,18:22,69		22,69						
		m.č. 1,19:17,97		17,97						
		Mezisoučet		227,13						
		2.NP - nový stav:								
		m.č. 2,03:16,78		16,78						
		m.č. 2,04:22,54		22,54						
		m.č. 2,05:20,35		20,35						
		m.č. 2,08:17,92		17,92						
		m.č. 2,10:34,77		34,77						
		m.č. 2,12:26,33		26,33						
		m.č. 2,15:23,11		23,11						
		m.č. 2,16:13,51		13,51						
		m.č. 2,18:13,45		13,45						
		m.č. 2,20:14,34		14,34						
		m.č. 2,21:14,78		14,78						
		m.č. 2,22:15,40		15,40						
		m.č. 2,23:18,57		18,57						
		Mezisoučet		251,85						
		3.NP - nový stav :								
		m.č. 3,03 :17,61		17,61						
		m.č. 3,05:23,72		23,72						
		m.č. 3,06:20,98		20,98						
		m.č. 3,07:19,00		19,00						
		m.č. 3,08:34,13		34,13						
		m.č. 3,09:29,89		29,89						
		m.č. 3,15:17,49		17,49						
		m.č. 3,16:11,72		11,72						
		m.č. 3,17:14,36		14,36						
		m.č. 3,18:14,00		14,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,19:15,83		15,83						
		m.č. 3,20:14,24		14,24						
		m.č. 3,23:35,95		35,95						
		Mezisoučet		268,92						
424	PC-AKUST.OBKLA	Akustický-pohltivý obklad v úrovni nad 2,2 m -D+M	m2	17,50	6 092,00	106 610,00				
		1.NP - nový stav:								
		m.č. 1,13:(5,0+5,0)		10,00						
		m.č. 1,19:7,5		7,50						
425	998714203R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m	%	9 464,98	2,60	24 608,95				
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové				971 107,20		3,59		
Díl:	720	Zdravotechnická instalace								
426	PC - ZTI	ZTI - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	1 316 493,04	1 316 493,04				
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				1 316 493,04				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace								
427	728115211R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z PVC do d 100 mm	m	98,50	66,10	6 510,85				
		1.PP - odvětrání podlahy:								
		DN 100 mm - do ulice Františkánské:3,5*5		17,50						
		DN 100 mm - do nádvoří pod římsu :19,5*4		78,00						
		1.NP:								
		DN 100 mm - do schodišťového prostoru:1,0*3		3,00						
428	28611223	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	103,43	33,30	3 444,05	0,00048	0,05		
		Ztratné:								
		1.PP - odvětrání podlahy:								
		DN 100 mm - do ulice Františkánské:(3,5*5)*1,05		18,38						
		DN 100 mm - do nádvoří pod římsu :(19,5*4)*1,05		81,90						
		1.NP:								
		DN 100 mm - do schodišťového prostoru:(1,0*3)*1,05		3,15						
429	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	99,55	2,00	199,10				
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				10 154,00		0,05		
Díl:	723	Vnitřní plynovod								
430	PC-PLYNOINSTAL.	Plynoinstalace - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	111 815,72	111 815,72				
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				111 815,72				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	730	Ústřední vytápění								
431	PC-VYTÁPĚNÍ	Vytápění - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	1 179 095,00	1 179 095,00				
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				1 179 095,00				
Díl:	762	Konstrukce tesařské								
432	762333110R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	66,50	134,90	8 970,85	0,00099	0,07		
		Půda - napojení výtahu:								
		Odkaz e - sloupek 100/100 mm:(4*0,45)		1,80						
		Mezisoučet		1,80						
		Pultová střecha nad 1.NP:								
		Odkaz a - pozednice 100/120 mm:12,0		12,00						
		Odkaz b - krokve 60/120 mm :((16*2,0)+(3*2,9))		40,70						
		Odkaz c - vaznice 100/120 mm:12,0		12,00						
		Mezisoučet		64,70						
433	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	49,80	183,00	9 113,40	0,00099	0,05		
		Půda - napojení výtahu:								
		Odkaz c - krokve 100/160 mm:(4*3,10)		12,40						
		Odkaz d - vaznice 100/160 mm:(1*2,80)		2,80						
		Odkaz b - kleštiny 100/160 mm:(4*6,85)		27,40						
		Odkaz a - výměna 140/160 mm:(2*3,60)		7,20						
434	762341014R00	Bednění střech OSB 18 sraz krokve	m2	50,78	225,40	11 444,69	0,01156	0,59		
		Půda - napojení výtahu:								
		Bednění na krokve - vodorovně:(3,1*2,75)		8,53						
		Bednění boků krovu - svislé:(4,5*2,5)/2*2		11,25						
		Mezisoučet		19,78						
		Pultová střecha nad 1.NP:								
		Skladba P - OSB deska tl.18 mm:31,0		31,00						
		Mezisoučet		31,00						
435	762341015R00	Bed střech OSB krokve sraz tl.20,5mm	m2	10,17	255,00	2 592,13	0,01000	0,10		
		Střecha - atika - OSB deska tl. 20,5 mm:								
		Úroveň +14,780:(0,7*0,48)		0,34						
		Úroveň +18,420:((9,15*0,44)+(2,94+9,15)*0,48)		9,83						
436	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost lať do 22 cm	m2	23,45	72,90	1 709,14				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Střecha:								
		Pro napojení výtahu:(4,5*5,5)-(2,57*4,5)		13,19						
		Kolem nových kominů:								
		K/14:(2,0*2,0)*2-(0,7*0,6)*2		7,16						
		K/15:(2,0*2,0)-(0,6*1,5)		3,10						
437	762342451R00	Mtž kontralatě	m	26,00	40,40	1 050,40				
		Střecha - kontralatě 35/50 mm:								
		Pro napojení výtahu:((5,5*2)+(1,5*2))		14,00						
		Kolem nových kominů:								
		K/14:(2,0*2)*2		8,00						
		K/15:(2,0*2)		4,00						
438	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,90	930,00	2 694,21	0,02357	0,07		
		Půda - napojení výtahu:								
		Odkaz e - sloupek 100/100 mm:(4*0,45)*(0,1*0,1)		0,02						
		Odkaz c - krokve 100/160 mm:(4*3,10)*(0,1*0,16)		0,20						
		Odkaz d - vaznice 100/160 mm:(1*2,80)*(0,1*0,16)		0,04						
		Odkaz b - kleštiny 100/160 mm:(4*6,85)*(0,1*0,16)		0,44						
		Odkaz a - výměna 140/160 mm:(2*3,60)*(0,14*0,16)		0,16						
		Mezisoučet		0,86						
		Střecha - latě 35/50 mm:								
		Pro napojení výtahu:((4,5*5,5)-(2,57*4,5))*7*(0,035*0,05)		0,16						
		Kolem nových kominů:								
		K/14:((2,0*2,0)*2-(0,7*0,6)*2)*7*(0,035*0,05)		0,09						
		K/15:((2,0*2,0)-(0,6*1,5))*7*(0,035*0,05)		0,04						
		Střecha - kontralatě 35/50 mm:								
		Pro napojení výtahu:((5,5*2)+(1,5*2))*(0,035*0,05)		0,02						
		Kolem nových kominů:								
		K/14:(2,0*2)*2*(0,035*0,05)		0,01						
		K/15:(2,0*2)*(0,035*0,05)		0,01						
		Mezisoučet		0,33						
		Střecha - OSB deka tl.18 mm:								
		Půda - napojení výtahu:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Bednění na krokve - vodorovné:(3,1*2,75)*0,018		0,15						
		Bednění boků krovu - svislé:(4,5*2,5)/2*2*0,018		0,20						
		Mezisoučet		0,36						
		Střecha - atika - OSB deska tl. 20,5mm:								
		Úroveň +14,780:(0,7*0,48)*0,0205		0,01						
		Úroveň +18,420:(9,15*0,44)+(2,94+9,15)*0,48)*0,0205		0,20						
		Mezisoučet		0,21						
		Pultová střecha nad 1.NP:								
		Odkaz a - pozednice 100/120 mm:12,0*(0,12*0,1)		0,14						
		Odkaz b - krokve 60/120 mm :((16*2,0)+(3*2,9))*(0,06*0,12)		0,29						
		Odkaz c - vaznice 100/120 mm:12,0*(0,12*0,1)		0,14						
		Mezisoučet		0,58						
		Pultová střecha nad 1.NP:								
		Skladba P - OSB deska tl.18 mm:31,0*0,018		0,56						
		Mezisoučet		0,56						
439	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	410,54	81,60	33 500,06				
		Skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:410,54		410,54						
440	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	3,20	119,60	382,48				
		Stáv.balkony ve dvoře:								
		Výpis nových dřevěných prvků - profil 120/50 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:								
		Část B:(1,65*0,975)		1,61						
		Skladba stropu 2.NP:								
		Část H:(1,63*0,975)		1,59						
441	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	821,08	80,40	66 014,83				
		Profil 2*80/60 mm:								
		Skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:410,54*2		821,08						
442	762591120R00	Mtž zakrytí podlah deskami	m2	128,78	47,60	6 129,77				
		Zakrytí stáv.podlahy - schodišťový prostor:								
		1.NP - m.č. 1,02:23,69+(3,29*5,01)		40,17						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP - m.č. 2,01:28,37+(3,29*4,495)		43,16						
		3.NP - m.č. 3,01:28,47+(3,29*4,263)		42,50						
		Půda - m.č. 4,02:2,95		2,95						
443	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	17,29	189,40	3 275,31	0,00295	0,05		
		Prkna tl. 24 mm:								
		Zakrytí stáv.podlahy - schodišťový prostor:								
		1.NP - m.č. 1,02:(23,69+(3,29*5,01))*0,024		0,96						
		2.NP - m.č. 2,01:(28,37+(3,29*4,495))*0,024		1,04						
		3.NP - m.č. 3,01:(28,47+(3,29*4,263))*0,024		1,02						
		Půda - m.č. 4,02:(2,95*0,024)		0,07						
		Mezisoučet		3,09						
		OSB deska II. 15 mm na PD :								
		Skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:410,54*0,015		6,16						
		Mezisoučet		6,16						
		Profil 2*80/60 mm:								
		Skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:(410,54*2)*2*(0,08*0,06)		7,88						
		Mezisoučet		7,88						
		Stáv.balkony ve dvoře:								
		Výpis nových dřevěných prvků - profil 120/50 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:								
		Část B:((1,0*14)*(0,12*0,05))		0,08						
		Skladba stropu 2.NP:								
		Část H:((1,0*13)*(0,12*0,05))		0,08						
		Mezisoučet		0,16						
444	762811100R00	Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna	m2	373,80	39,70	14 839,86				
		Výpis stáv.dřevěných prvků:								
		3.NP - skladba stropu 2.NP :								
		Část C:112,60		112,60						
		Část D:188,40		188,40						
		Část E:41,60		41,60						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Část F:31,20		31,20						
445	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	709,90	44,30	31 448,57	0,00016	0,11		
		Výpis nových dřev.prvků:								
		Profil 100/40 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((7,1*24)+(7,0*5)+(6,4*7)+(4,2*10))		292,20						
		Mezisoučet		292,20						
		Profil 240/50 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((6,1*19)+5,1+4,5+(6,4*7)+(4,2*10))		212,30						
		Mezisoučet		212,30						
		Profil 280/50 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((7,1*24)+(7,0*5))		205,40						
		Mezisoučet		205,40						
446	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	19,30	58,40	1 127,12	0,00016	0,00		
		Výpis nových dřev.prvků:								
		Profil 160/180 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((1,5*2)+(1,15*2))		5,30						
		Mezisoučet		5,30						
		Profil 100/300 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(7,0*2)		14,00						
		Mezisoučet		14,00						
447	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	16,51	179,90	2 970,08	0,00311	0,05		
		Prkna tl. 25 mm :								
		Výpis stáv.dřevěných prvků:								
		3.NP - skladba stropu 2.NP :								
		Část C:112,60*0,025		2,82						
		Část D:188,40*0,025		4,71						
		Část E:41,60*0,025		1,04						
		Část F:31,20*0,025		0,78						
		Mezisoučet		9,35						
		Výpis nových dřev.prvků:								
		Profil 100/40 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((7,1*24)+(7,0*5)+(6,4*7)+(4,2*10))*(0,1*0,04)		1,17						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		1,17						
		Profil 240/50 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((6,1*19)+5,1+4,5+(6,4*7)+(4,2*10))*(0,24*0,05)		2,55						
		Mezisoučet		2,55						
		Profil 280/50 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((7,1*24)+(7,0*5))*(0,28*0,05)		2,88						
		Mezisoučet		2,88						
		Profil 160/180 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((1,5*2)+(1,15*2))*(0,16*0,18)		0,15						
		Mezisoučet		0,15						
		Profil 100/300 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(7,0*2)*(0,1*0,3)		0,42						
		Mezisoučet		0,42						
448	PC - DUB.FOŠNY	Dubové fošny 120/50 mm holbované vč.hlubkové impregnace proti působení povětrnosti -specifikace	m3	0,18	19 837,50	3 471,56				
		Ztratné:								
		Stáv.balkony ve dvoře:								
		Výpis nových dřevěných prvků - profil 120/50 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:								
		Část B:((1,0*14)*(0,12*0,05))*1,08		0,09						
		Skladba stropu 2.NP:								
		Část H:((1,0*13)*(0,12*0,05))*1,08		0,08						
449	PC-DŘEV.HRANOLY	Dřevěné hranoly krovu dle jednotlivých profilů vč. impregnace - specifikace	m3	9,30	6 400,90	59 497,01				
		Ztratné:								
		Půda - napojení výtahu:								
		Odkaz e - sloupek 100/100 mm:(4*0,45)*(0,1*0,1)*1,08		0,02						
		Odkaz c - krokve 100/160 mm:(4*3,10)*(0,1*0,16)*1,08		0,21						
		Odkaz d - vaznice 100/160 mm:(1*2,80)*(0,1*0,16)*1,08		0,05						
		Odkaz b - kleštiny 100/160 mm:(4*6,85)*(0,1*0,16)*1,08		0,47						
		Odkaz a - výměna 140/160 mm:(2*3,60)*(0,14*0,16)*1,08		0,17						
		Mezisoučet		0,93						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Pultová střecha nad 1.NP:								
		Odkaz a - pozednice 100/120 mm:12,0*(0,12*0,1)*1,08		0,16						
		Odkaz b - krokve 60/120 mm :((16*2,0)+(3*2,9))*(0,06*0,12)*1,08		0,32						
		Odkaz c - vaznice 100/120 mm:12,0*(0,12*0,1)*1,08		0,16						
		Mezisoučet		0,63						
		Výpis nových dřev.prvků:								
		Profil 100/40 mm:								
		2.NP:((7,1*24)+(7,0*5)+(6,4*7)+(4,2*10))*(0,1*0,04)*1,08		1,26						
		Mezisoučet		1,26						
		Profil 240/50 mm:								
		2.NP:((6,1*19)+5,1+4,5+(6,4*7)+(4,2*10))*(0,24*0,05)*1,08		2,75						
		Mezisoučet		2,75						
		Profil 280/50 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((7,1*24)+(7,0*5))*(0,28*0,05)*1,08		3,11						
		Mezisoučet		3,11						
		Profil 160/180 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:((1,5*2)+(1,15*2))*(0,16*0,18)*1,08		0,16						
		Mezisoučet		0,16						
		Profil 100/300 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(7,0*2)*(0,1*0,3)*1,08		0,45						
		Mezisoučet		0,45						
450	PC-KOTV.VAZNICE	Kotvení vaznice d 100/160 mm do ŽB věnce pomocí ŠR M12*200 á 0,75 m - D+M	ks	5,00	196,80	984,00				
		Půda - napojení výtahu:								
		Odkaz d - vaznice 100/160 mm:5		5,00						
451	PC-KOTV.VAZNICE	Kotvení vaznice c 100/120 mm do zdiva pomocí ŠR M12*200 á 0,75 m - D+M	ks	17,00	196,80	3 345,60				
		Pultová střecha nad 1.NP:								
		Odkaz c - vaznice 100/120 mm:17		17,00						
452	PC-VÝMĚ.ZHLAVÍ	Detail výměny zhlaví dře.trámů vč.podchycení,vysek zhlaví,podložky,výměny trámu,zazdění zhlaví -B+D+M	ks	1,00	2 987,80	2 987,80				
		Detail výměny zhlaví dřev.trámů :1		1,00						
453	60510135	Prkno SM/JD neomítané l.jak.24-32x250-300	m3	5,46	6 242,20	34 054,95	0,55000	3,00		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Ztratné:								
		Prkna tl. 25 mm:								
		Výpis nových dřevěných prvků:								
		3.NP - skladba stropu 2.NP :								
		Část C:(22,52*0,025)*1,10		0,62						
		Část D:(37,68*0,025)*1,10		1,04						
		Část E:(8,32*0,025)*1,10		0,23						
		Část F:(6,24*0,025)*1,10		0,17						
		Mezisoučet		2,06						
		Prkna tl. 24 mm:								
		Zakrytí stáv.podlahy - schodišťový prostor:								
		1.NP - m.č. 1,02:(23,69+(3,29*5,01))*0,024*1,10		1,06						
		2.NP - m.č. 2,01:(28,37+(3,29*4,495))*0,024*1,10		1,14						
		3.NP - m.č. 3,01:(28,47+(3,29*4,263))*0,024*1,10		1,12						
		Půda - m.č. 4,02:(2,95*0,024)*1,10		0,08						
		Mezisoučet		3,40						
454	60516321	Polštář SM/JD 80x60 mm x200-390 cm	m3	8,51	6 475,00	55 121,68	0,55000	4,68		
		Ztratné:								
		Profil 2*80/60 mm:								
		Skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:(410,54*2)*2*(0,08*0,06)*1,08		8,51						
455	60517102	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm	m3	0,37	6 612,50	2 420,18	0,55000	0,20		
		Ztratné:								
		Střecha - latě 35/50 mm:								
		Pro napojení výtahu:((4,5*5,5)-(2,57*4,5))*7*(0,035*0,05)*1,10		0,18						
		Kolem nových komínů:								
		K/14:((2,0*2,0)*2-(0,7*0,6)*2)*7*(0,035*0,05)*1,10		0,10						
		K/15:((2,0*2,0)-(0,6*1,5))*7*(0,035*0,05)*1,10		0,04						
		Mezisoučet		0,32						
		Střecha - kontralatě 35/50 mm:								
		Pro napojení výtahu:((5,5*2)+(1,5*2))*7*(0,035*0,05)*1,10		0,03						
		Kolem nových komínů:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		K/14:(2,0*2)*2*(0,035*0,05)*1,10		0,02						
		K/15:(2,0*2)*(0,035*0,05)*1,10		0,01						
		Mezisoučet		0,05						
456	60726012.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	443,38	126,60	56 132,31	0,00950	4,21		
		Zitravné:								
		Skladba N:								
		Půda - m.č. 4,04:410,54*1,08		443,38						
457	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	4 152,78	2,90	12 043,06				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				427 321,04		13,19		
Díl:	763	Dřevostavby								
458	763111116R00	SDK příčka 75mm CW+UW RB 12,5mm	m2	2,03	568,40	1 151,86	0,02462	0,05		
		Odkaz 2 - viz. legenda materiálů:								
		3.NP:								
		Otvor 965/2100 mm:(0,965*2,1)		2,03						
459	763111348R00	SDK příčka 150 CW+UW sádrovláknitá deska tl.10 mm TI 60, min.objemová hmotnost 20 kg/m3	m2	88,18	1 097,10	96 746,01	0,02802	2,47		
		Odkaz 4 - viz. legenda materiálů:								
		3.NP:								
		+13,601:(2,1+1,83*2+3,09+0,66+0,91+4,2+1,01+2,95+1,83*2)*4,131-		88,18						
460	763111411R00	SDK příčka 100 CW+UW 2xA12,5 TI 50 min.objemová hmotnost 15 kg/m3	m2	23,46	814,70	19 114,82	0,04686	1,10		
		Odkaz 5 - viz. legenda materiálů:								
		2.NP:								
		Úroveň +5,010 až +8,885:(2,05*3,875)		7,94						
		3.NP:								
		Úroveň +9,470 až +13,601:(3,31*4,131)		13,67						
		Otvor 900/2050 mm:(0,9*2,05)		1,85						
461	763111417R00	SDK příčka 150 CW+UW 2xA12,5 TI100 min.objemová hmotnost 18 kg/m3	m2	269,05	1 036,80	278 945,86	0,04898	13,18		
		Odkaz 3 - viz. legenda materiálů:								
		2.NP:								
		Úroveň +5,010 až +8,885:(16,64+5,065)*3,875-(0,9*2,05)*6		73,04						
		Otvor 3500/2800 mm:(3,5*2,8)		9,80						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3.NP:								
		((0,8*2,05)+(0,9*2,05)*7+(1,0*2,05))		185,03						
		Otvor 1440/2100 mm:(1,44*2,1)-(0,9*2,05)		1,18						
462	763131441R00	SDK podhled 1xDF 12,5 -TI tl.40 mm - 2xCD+UD	m2	21,45	532,20	11 415,69	0,02635	0,57		
		Skladba podhledu "b":								
		1.NP - nový stav:								
		m.č. 1,05:7,19		7,19						
		m.č. 1,11:14,26		14,26						
463	763133010R00	SDK podhled zav 2xUD+CD 1xRB 12,5	m2	324,99	460,20	149 560,40	0,01305	4,24		
		Skladba podhledu "c":								
		1.NP - nový stav:								
		m.č. 1,03:10,46		10,46						
		m.č. 1,08:12,61		12,61						
		m.č. 1,12:56,51		56,51						
		m.č. 1,20:5,25		5,25						
		Mezisoučet		84,83						
		2.NP - nový stav:								
		m.č. 2,01a :5,99		5,99						
		m.č. 2,02:4,06		4,06						
		m.č. 2,02a:4,39		4,39						
		m.č. 2,06:9,91		9,91						
		m.č. 2,07:4,37		4,37						
		m.č. 2,09:12,25		12,25						
		m.č. 2,09a:8,92		8,92						
		m.č. 2,11:19,60		19,60						
		m.č. 2,17:5,96		5,96						
		m.č. 2,19:43,81		43,81						
		Mezisoučet		119,26						
		3.NP - nový stav :								
		m.č. 3,01a:5,18		5,18						
		m.č. 3,02:10,33		10,33						
		m.č. 3,04:12,10		12,10						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,10:9,08		9,08						
		m.č. 3,13:12,65		12,65						
		m.č. 3,14:19,43		19,43						
		m.č. 3,21:41,48		41,48						
		m.č. 3,22:3,89		3,89						
		Mezisoučet		114,14						
		Půda - nový stav:								
		m.č. 4,05:6,76		6,76						
		Mezisoučet		6,76						
464	763133030R00	SDK podhled zav 2xUD+CD 1xRBI 12,5	m2	88,00	502,60	44 228,80	0,01316	1,16		
		Skladba podhledu "d":								
		1.NP - nový stav:								
		m.č. 1,09:1,44		1,44						
		m.č. 1,10:7,14		7,14						
		m.č. 1,14:11,04		11,04						
		m.č. 1,15:1,87		1,87						
		m.č. 1,16:11,95		11,95						
		m.č. 1,17:4,01		4,01						
		Mezisoučet		37,45						
		2.NP - nový stav:								
		m.č. 2,13:2,14		2,14						
		m.č. 2,14:5,87		5,87						
		m.č. 2,14a:9,59		9,59						
		m.č. 2,14b:7,75		7,75						
		Mezisoučet		25,35						
		3.NP - nový stav :								
		m.č. 3,11:2,14		2,14						
		m.č. 3,12:5,71		5,71						
		m.č. 3,12a:9,52		9,52						
		m.č. 3,12b:7,83		7,83						
		Mezisoučet		25,20						
465	763251211R00	SDVpodlaha 25mm deska2x12,5-podsyp	m2	1 055,09	804,50	848 817,17	0,03926	41,42		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Odd.776.pol.č. - skladba F:248,58		248,58						
		Odd.771.pol.č. - skladba G:65,77		65,77						
		Odd.776.pol.č. - skladba H:222,80		222,80						
		Odd.776.pol.č. - skladba I :39,32		39,32						
		Odd.771.pol.č. - skladba J :101,9816		101,98						
		Odd.776.pol.č. - skladba L:268,92		268,92						
		Odd.771.pol.č. - skladba M:107,715		107,72						
466	763614221R00	Podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, sponky	m2	376,64	53,90	20 300,63	0,00006	0,02		
		Odd.776.pol.č. - skladba L:268,92		268,92						
		Odd.771.pol.č. - skladba M:107,715		107,72						
467	PC-DETAIL 15a	Detail 15a - SDK obklad rozšířeného profilu okna na kci vč.polyuretanového tmele - D+M	m2	2,40	974,80	2 339,52	0,00003	0,00		
		HL/03a:(0,1+0,2)*4,0*2		2,40						
468	PC-INSTAL.PŘÍČK	Instalační příčka (zpevněná nosná kce) pro zavěšení zařizovacích předmětů - D+M	m2	41,32	820,90	33 919,59	0,00003	0,00		
		2.NP:								
		m.č. 2,04:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,10:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,16:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,20:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,22:(1,0*1,6)		1,60						
		Mezisoučet		8,00						
		3.NP:								
		m.č. 3,05:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,08:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,09:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,11:(0,97*2,0)		1,94						
		m.č. 3,12:(1,83+0,91)*2,0		5,48						
		m.č. 3,12a:(1,01+1,67+1,83)*2,0		9,02						
		m.č. 3,12b:(1,01+1,83)*2,0		5,68						
		m.č. 3,15:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,17:(1,0*1,6)		1,60						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,20:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,23:(1,0*1,6)		1,60						
		Mezisoučet		33,32						
469	PC-OBKLAD VZT	Obklad potrubí VZT SDK deskami s PO REI 60 DP1 - D+M	m2	87,20	1 026,30	89 493,36	0,00003	0,00		
		1.PP:								
		m.č. 0,10:((2,0*1,0)+(2,0+1,0)*0,6)		3,80						
		2.NP:								
		m.č. 2,02:(0,3+0,3)*4,25		2,55						
		m.č. 2,09a:(0,45+0,45)*4,25		3,83						
		m.č. 2,20:(0,6+0,3)*4,25		3,83						
		m.č. 2,22:(0,5+0,5+0,3)*4,25		5,53						
		3.NP:								
		m.č. 3,02:(0,6+0,4)*4,5		4,50						
		m.č. 3,10:(1,2+0,6)*4,5		8,10						
		m.č. 3,19:(0,4+0,6)*4,5		4,50						
		m.č. 3,23:(0,75+0,5+0,3)*4,5		6,98						
		Mezisoučet		43,60						
		dřev.strop.trámy:43,60		43,60						
		Mezisoučet		43,60						
470	PC-SDK PŘEDSTĚN	SDK předstěna opláštěná deskou 1*RF(DF) tl.12,5mm s miner.isolací tl.40mm,objem.hmotnost 30kg/m3-D+M	m2	576,83	492,00	283 799,67	0,00003	0,02		
		Odkaz 1 - legenda materiálů:								
		1.NP:								
		Úroveň +0,000 až +4,700:								
		m.č. 1,13:(2,15*4,7)		10,11						
		Mezisoučet		10,11						
		2.NP:								
		Úroveň +5,010 až +8,885:								
		m.č. 2,04:(6,165*3,875)-(0,9*2,05)		22,04						
		m.č. 2,05:(4,39+4,5)*3,875-(0,9*2,05)		32,60						
		m.č. 2,08:(4,39+4,075)*3,875-(0,9*2,05)		30,96						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,10:(6,465*3,875)-(0,9*2,05)		23,21						
		m.č. 2,12:(3,0+2,975)*3,875		23,15						
		m.č. 2,16:(5,07*3,875)		19,65						
		m.č. 2,18:(5,07*3,875)		19,65						
		m.č. 2,20:(5,07+0,3)*3,875		20,81						
		m.č. 2,22:(5,065*3,875)		19,63						
		m.č. 2,23:(6,477*3,875)		25,10						
		Mezisoučet		236,79						
		3.NP:								
		Úroveň +9,470 až +13,601:								
		m.č. 3,03:(3,8*4,31)		16,38						
		m.č. 3,05:(6,175*4,31)-(0,9*2,05)		24,77						
		m.č. 3,06:(4,4*4,31)-(0,9*2,05)		17,12						
		m.č. 3,07:(4,645+4,085)*4,31-(0,9*2,05)		35,78						
		m.č. 3,08:(6,405*4,31)-(0,9*2,05)		25,76						
		m.č. 3,09:(3,15*4,31)		13,58						
		m.č. 3,10:(0,6+1,05)*2*4,31		14,22						
		m.č. 3,12a:(1,28+1,05)*4,31		10,04						
		m.č. 3,17:(5,21*4,31)		22,46						
		m.č. 3,18:(5,21*4,31)		22,46						
		m.č. 3,19:(5,20*4,31)		22,41						
		m.č. 3,20:(5,20*4,31)		22,41						
		((1,0*2,05)+(1,44*3,25)*2)		82,55						
		Mezisoučet		329,93						
471	60715391	Deska dřevovláknitá tl. 40 mm, 230 kg/m3	m2	406,77	182,00	74 031,38	0,00800	3,25		
		Ztrátové:								
		Odd.776.pol.č. - skladba L:268,92*1,08		290,43						
		Odd.771.pol.č. - skladba M:107,715*1,08		116,33						
472	998763403R00	Přesun % SDK kce objekt v -24m	%	19 538,65	1,00	19 538,65				
	Celkem za	763 Dřevostavby				1 973 403,39		67,48		
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
473	712378003R00	Atiková okapnice z poplastovaného plechu RŠ 250 mm	m	23,80	223,80	5 326,44	0,00184	0,04		

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		K/10:23,8		23,80						
474	712378005R01	Sténová lišta vyhnutá z poplastovaného plechu RŠ 100 mm	m	35,00	157,10	5 498,50	0,00057	0,02		
		K/8:35,0		35,00						
475	712378007R00	Rohová lišta vnitřní z poplastovaného plechu RŠ 300 mm	m	94,60	259,70	24 567,62	0,00076	0,07		
		K/9:94,6		94,60						
476	764218111R00	Strukturní dělicí vrstva	m2	31,00	219,40	6 801,40	0,00046	0,01		
		K/16:31,0		31,00						
477	764231250R00	Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	11,00	953,30	10 486,30	0,00312	0,03		
		K/11:11,0		11,00						
478	764239230R00	Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	2,06	3 237,50	6 682,20	0,01021	0,02		
		K/15:(4,3*0,48)		2,06						
479	764239240R00	Lemování z Cu, komínů na hlad. krytině, v hřebeni	m2	2,16	3 406,80	7 358,69	0,01021	0,02		
		K/14:(4,5*0,48)		2,16						
480	764242210R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 75 mm	kus	1,00	909,90	909,90	0,00262	0,00		
		K/13:1		1,00						
481	764242220R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 100 mm	kus	1,00	982,90	982,90	0,00277	0,00		
		K/25:1		1,00						
482	764242230R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 150 mm	kus	7,00	1 381,70	9 671,90	0,00409	0,03		
		K/24:7		7,00						
483	764355291R00	Montáž žlabů Pz nástřešních oblých	m	12,80	185,70	2 376,96	0,00011	0,00		
		Střecha - nový stav:								
		Úprava spádování střešních žlabů ve dvoře:9,1+3,7		12,80						
484	764355292R00	Montáž háků Pz nástřešních oblých	kus	14,00	28,90	404,60				
		Střecha - nový stav:								
		Úprava spádování střešních žlabů ve dvoře:9+5		14,00						
485	764355293R00	Montáž čel Pz nástřešních oblých	kus	2,00	73,80	147,60	0,00004	0,00		
		Střecha - nový stav:								
		Úprava spádování střešních žlabů ve dvoře:2		2,00						
486	764355294R00	Montáž rohů Pz nástřešních oblých	kus	2,00	276,70	553,40	0,00005	0,00		
		Střecha - nový stav:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úprava spádování střešních žlabů ve dvoře:2		2,00						
487	764430250RT2	Oplechování zdi z Pz plechu, rš 600 mm nalepení	m	6,50	673,90	4 380,35	0,00519	0,03		
		Po demolici objektů v nádvoří:								
		Oplechování atiky RŠ 600 mm:6,5		6,50						
488	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	31,00	937,40	29 059,40	0,00416	0,13		
		K/1:31,0		31,00						
489	764510260R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm	m	29,00	1 063,30	30 835,70	0,00458	0,13		
		K/19:29,0		29,00						
490	764510270R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm	m	41,00	1 235,70	50 663,70	0,00517	0,21		
		K/17:41,0		41,00						
491	764521250R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 330 mm	m	12,00	849,60	10 195,20	0,00407	0,05		
		K/22:12,0		12,00						
492	764521260R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 400 mm	m	28,00	914,10	25 594,80	0,00428	0,12		
		K/20:28,0		28,00						
493	764521280R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 600 mm	m	86,00	1 144,80	98 452,80	0,00509	0,44		
		K/18:48,0		48,00						
		K/21:38,0		38,00						
494	764521290R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 900 mm	m	66,00	1 664,20	109 837,20	0,00568	0,37		
		K/23:66,0		66,00						
495	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm	m	109,00	1 360,60	148 305,40	0,00420	0,46		
		K/3:36,0		36,00						
		K/4:73,0		73,00						
496	PC - 764 - K/02	Žlab podokapní hranatý z poplastovaného plechu rš. 333 mm vč. 2ks čel - D+M	m	12,10	591,40	7 155,94	0,00257	0,03		
		K/2:12,1		12,10						
497	PC - 764 - K/02	Kotlík závěsný z poplastovaného plechu hranatý 330/100 mm	kus	1,00	377,70	377,70	0,00038	0,00		
		K/2:1		1,00						
498	PC - 764 - K/05	Svod z poplastovaného plechu, hranatý 100/100 mm	m	3,50	575,60	2 014,60	0,00213	0,01		
		K/5:3,5		3,50						
499	PC - 764 - K/16	Krytina z lakovaného plechu s dvojíťou stojatou drážkou, svítky rš. 570 mm, do 10°	m2	31,00	865,40	26 827,40	0,00676	0,21		
		K/16:31,0		31,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
500	PC - 764 - K/22	Vyplnění drážky pro osazení K/22 provazcem a tmelem - D+M	m	12,00	297,30	3 567,60				
		Detail 14:								
		Drážka pro osazení K/22:12,0		12,00						
501	PC - 764 -K/3,4	Přechodový kus z nástřešního Pz žlabu na střešní Cu svod - D+M	ks	10,00	594,60	5 946,00	0,00184	0,02		
		K/3:5		5,00						
		K/4:5		5,00						
502	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	6 349,82	1,90	12 064,66				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				647 046,86		2,48		
Díl:	765	Krytiny tvrdé								
503	765311511R00	Krytina z bobrovek, střeš jedn.,šupinová,na sucho	m2	23,45	744,80	17 461,84	0,07229	1,69		
		Střecha:								
		Pro napojení výtahu:(4,5*5,5)-(2,57*4,5)		13,19						
		Kolem nových komínů:								
		K/14:(2,0*2,0)*2-(0,7*0,6)*2		7,16						
		K/15:(2,0*2,0)-(0,6*1,5)		3,10						
504	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	36,75	79,00	2 903,25			-0,03400	-1,25
		Střecha:								
		Pro napojení výtahu:(4,5*5,5)		24,75						
		Kolem nových komínů:								
		K/14:(2,0*2,0)*2		8,00						
		K/15:(2,0*2,0)		4,00						
505	765312372R00	Hák protisněhový	kus	780,00	45,40	35 412,00	0,00290	2,26		
		Z/34:780		780,00						
506	765318531R00	Hřeben pro krytiny hladké, jednoduché	m	5,80	527,90	3 061,82	0,02060	0,12		
		Střecha:								
		Pro napojení výtahu:4,5		4,50						
		Kolem nových komínů:								
		K/14:(2,0-0,7)		1,30						
507	765318863R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, použití	m	6,50	21,40	139,10			-0,01100	-0,07
		Střecha:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Pro napojení výtahu:4,5		4,50						
		Kolem nových kominů:								
		K/14:2,0		2,00						
508	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	589,78	3,80	2 241,16				
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				61 219,17		4,08		-1,32
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
509	PC - 766 - R/01	Repasé původního dřevého madla schodiště (49,0 m) - viz. výpis výrobků restaurátorských	komple	1,00	13 754,00	13 754,00				
		R/01 - m.č. 1.02, 2.01, 3.01:1		1,00						
510	PC - 766 - R/02	Replika dřevěného madla na stěnu (6,0 m) - viz. výpis výrobků restaurátorských	Ks	1,00	10 580,00	10 580,00				
		R/02 - m.č. 4.01:1		1,00						
511	PC - 766 - R/03	Replika stáv vstupních dveří 1500/2700mm na balkon - viz. výpis výrobků restaurátorských	ks	1,00	47 610,00	47 610,00				
		R/03 - m.č. 2.01-exteriér:1		1,00						
512	PC - 766 - R/04	Repasé stáv.vnitř.dveří s horním i bočními světlík - viz. výpis výrobků restaurátorských	ks	1,00	68 770,00	68 770,00				
		R/04 - m.č. 2.01-2.01a:1		1,00						
513	PC - 766 - R/05	Replika stáv vstupních dveří 1500/2700mm na balkon - viz. výpis výrobků restaurátorských	ks	1,00	47 610,00	47 610,00				
		R/05 - m.č. 3.01-exteriér:1		1,00						
514	PC - 766 - R/06	Repasé stáv.vnitř.dveří s horním i bočními světlík - viz. výpis výrobků restaurátorských	ks	1,00	68 770,00	68 770,00				
		R/06 - m.č. 3.01-3.01a:1		1,00						
515	PC - 766 - R/07	Repasé stáv.vnitřních kazetových dveří 1500/2850 mm - viz. výpis výrobků restaurátorských	ks	1,00	31 740,00	31 740,00				
		R/07 - m.č. 3.01-3,14:1		1,00						
516	PC - 766 - R/08	Repasé stáv.vnitřního okna 1150/2160 mm - viz. výpis výrobků restaurátorských	ks	1,00	30 682,00	30 682,00				
		R/08 - m.č. 3.01-3,14:1		1,00						
517	PC - 766 - R/09	Repasé stáv.dřevěné skříňové sestavy z mezipodesty schodiště - viz. výpis výrobků restaurátorských	ks	1,00	68 770,00	68 770,00				
		R/09 - m.č. 2,18:1		1,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
518	PC - 766 - R/10	Repasé stáv.venkov. dveří na balkony ve 2.NP,3.NP výšková úprava prahu-viz.výpis výrobků restaurátor R/10 : m.č. 2.10 - 2.10a:1 m.č. 3.08 - 3.08a:1	ks	2,00 1,00 1,00	2 645,00	5 290,00				
519	PC - 766 - T/01	Dřev.špaletové okno 1200/2750mm s půlkruh.nadsvětlem pouze montáž+manipulace-viz.výpis truhlářských výr T/01:3	ks	3,00 3,00	3 703,00	11 109,00				
520	PC - 766 - T/02	Dřevěné špaletové okno 1000/1800 mm s nadsvětlikem - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/02:3	ks	3,00 3,00	27 508,00	82 524,00				
521	PC - 766 - T/03	Dřevěné špaletové okno 1000/2200 mm s nadsvětlikem - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/03:2	ks	2,00 2,00	29 624,00	59 248,00				
522	PC - 766 - T/04	Dřevěné špaletové okno 900/1800 mm s nadsvětlikem - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/04:5	ks	5,00 5,00	27 508,00	137 540,00				
523	PC - 766 - T/05	Dřevěné špaletové okno 600/1800 mm s nadsvětlikem - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/05:2	ks	2,00 2,00	19 044,00	38 088,00				
524	PC - 766 - T/06	Dřevěné okno 600/450 mm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/06:1	ks	1,00 1,00	9 522,00	9 522,00				
525	PC - 766 - T/07	Sanitární příčka 2*WC kabina (294,8+1*141+2D)/203 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/07 - m.č. 1,14:1	ks	1,00 1,00	29 288,60	29 288,60				
526	PC - 766 - T/08	Sanitární příčka 2*WC kabina (299,5+2D)/203 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/08 - m.č. 1,16:1	ks	1,00 1,00	20 165,50	20 165,50				
527	PC - 766 - T/09	Sanitární příčka 2*WC kabina (183+1*113+2D)/203 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/09 - m.č. 2.14, 2.14b, 3.12, 3.12b:4	ks	4,00 4,00	19 929,50	79 718,00				
528	PC - 766 - T/10	Sanitární příčka 2*WC kabina (183+1*113+2D)/203 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M T/10 - m.č. 2.14a, 3.12a:2	ks	2,00 2,00	19 929,50	39 859,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
529	PC - 766 - T/11	Parapetní deska vnitřní bez nosu masiv tl. 20 mm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	m	53,00	634,80	33 644,40				
		1.NP:17		17,00						
		2.NP:18		18,00						
		3.NP:18		18,00						
530	PC - 766 - T/12	Dřevěné dubové madlo DN 42 mm dl. 5,0 m - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	4 232,00	4 232,00				
		T/12:1		1,00						
531	PC - 766 - T/13	Dřevěná dělicí stěna 2800/3300 mm s dveřmi - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	47 610,00	47 610,00				
		T/13:1		1,00						
532	PC - 766 - T/14	Dřev.dvoukřídlová vrata 2720/4000mm s nadsvětlikem - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	95 220,00	95 220,00				
		T/14:1		1,00						
533	PC - 766 - T/15	Dřev.dvoukřídlové dveře 1345/3970mm s nadsvětlikem - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	68 770,00	68 770,00				
		T/15:1		1,00						
534	PC - 766 - T/16	Dřev.dvoukřídlové dveře 1370/2100 mm kazetové - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	33 856,00	33 856,00				
		T/16:1		1,00						
535	PC - 766 - T/17	Vnitřní dveře 700/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	12 167,00	12 167,00				
		T/17 - P:1		1,00						
536	PC - 766 - T/18	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	10 580,00	10 580,00				
		T/18 - P:1		1,00						
537	PC - 766 - T/19	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	17,00	10 051,00	170 867,00				
		T/19 - L:12		12,00						
		T/19 - P:5		5,00						
538	PC - 766 - T/20	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	10,00	10 580,00	105 800,00				
		T/20 - L:7		7,00						
		T/20 - P:3		3,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
539	PC - 766 - T/21	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	19 573,00	19 573,00				
		T/21 - P:1		1,00						
540	PC - 766 - T/22	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	5,00	11 109,00	55 545,00				
		T/22 - L:3		3,00						
		T/22 - P:2		2,00						
541	PC - 766 - T/23	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	19 573,00	19 573,00				
		T/23 - P:1		1,00						
542	PC - 766 - T/24	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	2,00	19 573,00	39 146,00				
		T/24 - L:1		1,00						
		T/24 - P:1		1,00						
543	PC - 766 - T/25	Vnitřní dveře 900/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	12 167,00	12 167,00				
		T/25 - P:1		1,00						
544	PC - 766 - T/26	Vnitřní dveře 900/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	19 573,00	19 573,00				
		T/26 - L:1		1,00						
545	PC - 766 - T/27	Vnitřní dveře 1250/2600 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	26 555,80	26 555,80				
		T/27:1		1,00						
546	PC - 766 - T/28	Vnitřní dveře 1250/2600 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	26 555,80	26 555,80				
		T/28:1		1,00						
547	PC - 766 - T/29	Vnitřní dveře 700/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	3,00	18 515,00	55 545,00				
		T/29 - L:3		3,00						
548	PC - 766 - T/30	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	5,00	19 573,00	97 865,00				
		T/30 - L:4		4,00						
		T/30 - P:1		1,00						
549	PC - 766 - T/31	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	19 573,00	19 573,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		T/31 - L:1		1,00						
550	PC - 766 - T/32	Vnitřní dveře 800/1970 mm plně - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	19 573,00	19 573,00				
		T/32 - L:1		1,00						
551	PC - 766 - T/33	Vnitřní dveře 800/1970 mm plně - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	19 573,00	19 573,00				
		T/33 - L:1		1,00						
552	PC - 766 - T/34	Vnitřní dveře 800/1970 mm plně - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	19 573,00	19 573,00				
		T/34 - P:1		1,00						
553	PC - 766 - T/35	Vnitřní dveře 800/1970 mm plně - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	19 573,00	19 573,00				
		T/35 - L:1		1,00						
554	PC - 766 - T/36	Vnitřní dveře 900/1970 mm plně - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	26 450,00	26 450,00				
		T/36 - L:1		1,00						
555	PC - 766 - T/37	Vnitřní dveře 900/1970 mm plně - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	26 450,00	26 450,00				
		T/37 - L:1		1,00						
556	PC - 766 - T/38	Vnitřní dveře 1550/2650 mm prosklené - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	28 566,00	28 566,00				
		T/38:1		1,00						
557	PC - 766 - T/39	Vnitřní dveře 1550/2650 mm prosklené - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	28 566,00	28 566,00				
		T/39:1		1,00						
558	PC - 766 - T/41	Dřevěná dělicí stěna 2680/2630 mm s dveřmi - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	43 378,00	43 378,00				
		T/41:1		1,00						
559	PC - 766 - T/42	Dřev.madla na stěnu DN 42 mm, dl.5,0 m - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	4 232,00	4 232,00				
		T/42 :1		1,00						
560	PC - 766 - T/43	Vnitřní dveře 800/1970 mm plně - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	12 167,00	12 167,00				
		T/43 - P:1		1,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
561	PC - 766 - T/44	Vnitřní dveře 800/1970 mm plně - viz výpis výrobků truhlářských - D+M T/44 - P:1	ks	1,00 1,00	12 167,00	12 167,00				
562	PC - 766 - T/45	Lavička 1750/400 mm sedací část z exotického dřeva - viz výpis výrobků truhlářských - D+M T/45:2	ks	2,00 2,00	16 928,00	33 856,00				
563	PC - 766 - T/46	Lavička 1400/400 mm sedací část z exotického dřeva - viz výpis výrobků truhlářských - D+M T/46:4	ks	4,00 4,00	15 870,00	63 480,00				
564	PC - 766 -PO/01	Vnitřní ocel.dveře 1600/1970 mm typu EW 30/DP3 - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M PO/1:1	kus	1,00 1,00	38 299,60	38 299,60				
565	PC - 766 -PO/02	Vnitřní ocel.dveře 900/1970 mm typu EW 30/DP3 - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M PO/2-L:1	kus	1,00 1,00	21 583,20	21 583,20				
566	PC - 766 -PO/03	Vnitřní dveře 900/2400mm typ EI 30/DP3-C3 kazetové - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M PO/3-L:1	kus	1,00 1,00	30 576,20	30 576,20				
567	PC - 766 -PO/04	Vnitřní dveře 800/1970 mm typ EI 30/DP3-C3, plně - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M PO/4-P:1	kus	1,00 1,00	27 508,00	27 508,00				
568	PC - 766 -PO/05	Vnitř.dveře 1450/2600 mm typ EI 15/DP3-C3-K, plně - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M PO/5:1	kus	1,00 1,00	23 276,00	23 276,00				
569	PC - 766 -PO/06	Vnitř.dveře 1450/2600 mm typ EI 15/DP3-C3-K, plně - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M PO/6:1	kus	1,00 1,00	23 276,00	23 276,00				
570	PC - 766 -PO/07	Vnitřní dveře 800/1970 mm typu EI 15/DP3, plně - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M PO/7-L:1	kus	1,00 1,00	14 812,00	14 812,00				
571	PC - 766 -PO/08	Vnitř. ocel.dveře 800/1700 mm typu EI 15/DP3, plně - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M PO/8-L:1	kus	1,00 1,00	16 504,80	16 504,80				
572	PC - 766 -PO/09	Vnitř.dveře 800/1970 mm typu EI 15/DP3-C3, plně - viz výpis výrobků s požární odolností - D+M	kus	1,00	27 508,00	27 508,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		PO/9-P:1		1,00						
573	PC - 766 - PO/10	Vnit.dveře 1470/2600mm typ EI 30/DP3-C3-K kazetové - viz.výpis výrobků s požární odolností - D+M	kus	1,00	35 972,00	35 972,00				
		PO/10:1		1,00						
574	PC - 766 - PO/11	Vnitřní dveře 800/1970 mm typu EI 30/DP3-C3, plně - viz.výpis výrobků s požární odolností - D+M	kus	1,00	10 051,00	10 051,00				
		PO/11-P:1		1,00						
575	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	25 020,27	1,70	42 534,46				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				2 544 561,36				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
576	PC - 767 - Z/01	Větrací mřížka DN 180 mm vč.kotvení - viz.výpis výrobků zámečnických - D+N	ks	5,00	514,20	2 571,00				
		Z/1:5		5,00						
577	PC - 767 - Z/02	Ocelový poklop 400/400 mm vč.žár.zinkování - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M	ks	1,00	2 410,10	2 410,10				
		Z/2:1		1,00						
578	PC - 767 - Z/03	Dělicí stěna 4000/2250 mm s dveřmi 900/1970 mm - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	11 200,00	11 200,00				
		Z/3:1		1,00						
579	PC - 767 - Z/04	Ocelové sklepní okno 800/500 mm vč.fixní mříže - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	16,00	3 423,70	54 779,20				
		Z/4:16		16,00						
580	PC - 767 - Z/05	Ocel.sklepní okno 800/500 mm s přívodem vzduchu vč fixní mříže-viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	3 699,80	3 699,80				
		Z/5:1		1,00						
581	PC - 767 - Z/06	Protidešťová žaluzie 800/500 mm vč.fixní mříže - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	2 373,10	2 373,10				
		Z/6:1		1,00						
582	PC - 767 - Z/07	Sestava vybavení pro imobilní WC - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	8 573,00	8 573,00				
		Z/7:1		1,00						
583	PC - 767 - Z/08	Skleně.stříška nad vchodem 1600/800mm z AL profilů - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M	ks	3,00	8 511,60	25 534,80				
		Z/8:3		3,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
584	PC - 767 - Z/09	Stojan na kola vč.kotvení - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	2,00	4 994,80	9 989,60				
		Z/9:2		2,00						
585	PC - 767 - Z/11	Ocelové dveře 900/1970 mm hladké, plné - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	5,00	13 036,70	65 183,50				
		Z/11 - L:4		4,00						
		Z/11 - P:1		1,00						
586	PC - 767 - Z/12	Vodorovné madlo DN 32 mm, dl. 700 mm - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	7 134,10	7 134,10				
		Z/12:1		1,00						
587	PC - 767 - Z/13	Skleněné zábradlí 700/920 mm vč.uchycení - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	4,00	8 785,60	35 142,40				
		Z/13:4		4,00						
588	PC - 767 - Z/14	Skleněné zábradlí 700/1020 mm vč.uchycení - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	2,00	9 079,80	18 159,60				
		Z/14:2		2,00						
589	PC - 767 - Z/15	Přechodová lišta - AL profil - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M	m	4,80	573,40	2 752,32				
		Z/15:								
		dl. 800 mm:(0,8*6)		4,80						
590	PC - 767 - Z/16	Čistící zona 700/1350/27 mm do AL rámu 10/30/2 mm - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M	ks	2,00	6 742,60	13 485,20				
		Z/16:2		2,00						
591	PC - 767 - Z/17	Ocelový poklop 600/600 mm vč.žár.zinkování - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M	ks	1,00	4 850,90	4 850,90				
		Z/17:1		1,00						
592	PC - 767 - Z/18	Ocel držák na kola-věšák pro 6 kol 2000/350 mm - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	4 404,50	4 404,50				
		Z/18:1		1,00						
593	PC - 767 - Z/19	Profil pro objektové dilatační spáry - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M	m	150,40	356,50	53 617,60				
		Z/19:150,40		150,40						
594	PC - 767 - Z/20	Revizní dvířka 300/300 mm HUP na fasádě - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	1 977,40	1 977,40				
		Z/20:1		1,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
595	PC - 767 - Z/21	Větrací mřížka DN 120 mm s přírubou 180/180 mm - viz.výpis výrobků zámečnických - D+N Z/21:7	ks	7,00 7,00	453,90	3 177,30				
596	PC - 767 - Z/22	Vnitřní zábradlí AL odnímatelné š.1,2 m, v.0,9 m - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N Z/22:2	ks	2,00 2,00	3 591,90	7 183,80				
597	PC - 767 - Z/23	Stacionární podium 1,0*2,0m-12ks+lichoběžník.doplň vč.2*schody - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M Z/10:1	ks	1,00 1,00	140 154,30	140 154,30				
598	PC - 767 - Z/26	Ocel.sloupek HR.TR. 80/80/5 mm,dl.2,73 m (44,3 kg) - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N Z/26:3	ks	3,00 3,00	4 149,50	12 448,50				
599	PC - 767 - Z/27	Ocelový žebřík dl. 4,6 m pro výlez na střechu vč.žár.zinkování- viz.výpis výrobků zámečnických -D+M Z/27:1	kus	1,00 1,00	14 357,10	14 357,10				
600	PC - 767 - Z/28	Ocelové dveře 900/1970 mm hladké, plně - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N Z/28 - P:1	ks	1,00 1,00	13 036,70	13 036,70				
601	PC - 767 - Z/29	Hrotový systém proti ptactvu pro K/1 - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M Z/29:63,60	m	63,60 63,60	336,40	21 395,04				
602	PC - 767 - Z/30	Hrotový systém proti ptactvu pro K/17, K/18, K/21 K/23 - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M Z/30:257,80	m	257,80 257,80	390,40	100 645,12				
603	PC - 767 - Z/31	Hrotový systém proti ptactvu pro K/19 - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M Z/31:29,0	m	29,00 29,00	369,20	10 706,80				
604	PC - 767 - Z/32	Hrotový systém proti ptactvu pro K/20 - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M Z/32:28,0	m	28,00 28,00	369,20	10 337,60				
605	PC - 767 - Z/33	Odpadkový koš 400/400/800 mm - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N Z/33:1	m	1,00 1,00	4 469,00	4 469,00				
606	PC - 767 - Z/34	Protisněhový poplastovaný hák-bobrovka - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M	ks	780,00	31,00	24 180,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Z/34:780		780,00						
607	PC - 767 - Z/35	Zábradlí oken s nízkým parapet.1400/900mm vč.uchyc - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	4,00	3 819,40	15 277,60				
		Z/35:4		4,00						
608	PC - 767 -HL/01	Al prosklená stěna 9760/2400-2530 mm s 2*dveřmi - viz.výpis výrobků zámečnických - specifikace	ks	1,00	243 719,80	243 719,80				
		HL/01:1		1,00						
609	PC - 767 -HL/03	Al prosklená stěna 700/4000 mm s nadsvětlikem - viz.výpis výrobků zámečnických - specifikace	ks	2,00	25 438,60	50 877,20				
		HL/03:2		2,00						
610	PC - 767 -HL/04	Al prosklená stěna 700/2600 mm - viz.výpis výrobků zámečnických - specifikace	ks	1,00	18 617,60	18 617,60				
		HL/04:1		1,00						
611	PC - 767 -HL/05	Al prosklené okno 900/1800 mm - viz.výpis výrobků zámečnických - specifikace	ks	1,00	16 023,40	16 023,40				
		HL/05:1		1,00						
612	PC - 767 -Z/25a	Ocel.kce pro popínavky (cca 377,0 kg) - KLA VIR - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	56 188,30	56 188,30				
		Z/25a:1		1,00						
613	PC - 767 -Z/25b	Ocel.kce pro popínavky (cca 366,0 kg) - HARFA - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	54 541,00	54 541,00				
		Z/25b:1		1,00						
614	PC - 767 -Z/25c	Ocel.kce pro popínavky (cca 353,0 kg) - CIMBÁL - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	50 492,00	50 492,00				
		Z/25c:1		1,00						
615	PC - 767-HL/03a	Al prosklená stěna 760/4000 mm s nadsvětlikem - viz.výpis výrobků zámečnických - specifikace	ks	2,00	30 293,70	60 587,40				
		HL/03a:2		2,00						
616	PC-767-HL/01-05	Montáž hliníkových výplní HL/01 až HL/05 (7 ks) vč. dopravy	soubor	1,00	28 883,40	28 883,40				
		HL/01 až HL/5:1		1,00						
617	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	12 851,37	1,90	24 417,60				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 309 554,68				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
618	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	493,30	226,90	111 930,22	0,00368	1,82		
		Vnitřní parapety:								
		HL/1, HL/5:1,492		1,49						
		Skladba A:								
		1.PP:85,51		85,51						
		Skladba C:								
		1.PP:6,06		6,06						
		Skladba E:								
		1.NP:25,95		25,95						
		Skladba E':								
		1.NP:7,25		7,25						
		Skladba Q:								
		1.NP:21,70		21,70						
		Skladba G:								
		1.NP:65,77		65,77						
		Skladba J:								
		2.NP:101,9816		101,98						
		Skladba K:								
		2.NP:31,9484		31,95						
		3.NP:31,625		31,63						
		Půda:6,30		6,30						
		Skladba M:								
		3.NP:107,715		107,72						
619	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 20*20, 30x30 cm	m2	493,30	385,10	189 970,60	0,00243	1,20		
		Vnitřní parapety:								
		HL/1:(2,82+3,54)*0,2		1,27						
		HL/5:(1,1*0,2)		0,22						
		Mezisoučet		1,49						
		Skladba A:								
		1.PP:								
		m.č. 0,10:13,10		13,10						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,10a:25,19		25,19						
		m.č. 0,10b:27,52		27,52						
		m.č. 0,11:10,39		10,39						
		m.č. 0,11a:9,31		9,31						
		Mezisoučet		85,51						
		Skladba C:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:6,06		6,06						
		Mezisoučet		6,06						
		Skladba E:								
		1.NP:								
		m.č. 1,12 - část:25,95		25,95						
		Mezisoučet		25,95						
		Skladba E:								
		1.NP:								
		m.č. 1,12 - část:7,25		7,25						
		Mezisoučet		7,25						
		Skladba Q:								
		m.č. 1,12 - část:21,70		21,70						
		Mezisoučet		21,70						
		Skladba G:								
		1.NP:								
		m.č. 1,03:10,46		10,46						
		m.č. 1,08:12,61		12,61						
		m.č. 1,09:1,44		1,44						
		m.č. 1,10:7,14		7,14						
		m.č. 1,14:11,04		11,04						
		m.č. 1,15:1,87		1,87						
		m.č. 1,16:11,95		11,95						
		m.č. 1,17:4,01		4,01						
		m.č. 1,20:5,25		5,25						
		Mezisoučet		65,77						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba J:								
		2.NP:								
		m.č. 2,01a:5,99		5,99						
		m.č. 2,02:4,06		4,06						
		m.č. 2,02a:4,39		4,39						
		m.č. 2,06:9,91		9,91						
		m.č. 2,09:12,25		12,25						
		m.č. 2,09a:8,92		8,92						
		m.č. 2,13:2,14		2,14						
		m.č. 2,14:5,87		5,87						
		m.č. 2,14a:9,59		9,59						
		m.č. 2,14b:7,75		7,75						
		m.č. 2,19:((13,565*2,0)+(3,16*1,26))		31,11						
		Mezisoučet		101,98						
		Skladba K:								
		2.NP:								
		m.č. 2,11:19,60		19,60						
		m.č. 2,19:(43,46-31,1116)		12,35						
		3.NP:								
		m.č. 3,14:19,43		19,43						
		m.č. 3,21:(41,48-29,285)		12,20						
		Půda:								
		m.č. 4,05:6,30		6,30						
		Mezisoučet		69,87						
		Skladba M:								
		3.NP:								
		m.č. 3,01a:5,18		5,18						
		m.č. 3,02:10,33		10,33						
		m.č. 3,04:12,10		12,10						
		m.č. 3,10:9,08		9,08						
		m.č. 3,11:2,14		2,14						
		m.č. 3,12:5,71		5,71						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,12a:9,52		9,52						
		m.č. 3,12b:7,83		7,83						
		m.č. 3,13:12,65		12,65						
		m.č. 3,21:((7,85*2,1)+(6,4*2,0))		29,29						
		m.č. 3,22:3,89		3,89						
		Mezisoučet		107,72						
620	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	708,10	42,30	29 952,67	0,00004	0,03		
		Skladba A:								
		1.PP:								
		m.č. 0,10:(2,5+4,87+2,7+4,87)*2		29,88						
		m.č. 0,10a:(22,85+3,0+0,32)*2		52,34						
		m.č. 0,10b:(5,52+4,87+0,3)*2		21,38						
		m.č. 0,11,0,11a:(4,0+4,85)*2		17,70						
		Mezisoučet		121,30						
		Skladba C:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:(1,4+2,9)*2		8,60						
		Mezisoučet		8,60						
		Skladba E,E',Q:								
		1.NP:								
		m.č. 1,12:(23,685+3,75)*2		54,87						
		Mezisoučet		54,87						
		Skladba G:								
		1.NP:								
		m.č. 1,03:(4,5+2,65)*2		14,30						
		m.č. 1,08:(4,95+3,36)*2		16,62						
		m.č. 1,09:(1,6+0,9)*2		5,00						
		m.č. 1,10:((0,925+1,8+0,2)*2+(0,935+1,8+0,2)*2+(2,595+1,55)*2)		20,01						
		m.č. 1,14:((2,66+2,945)*2+(2,27+1,5)*2)		18,75						
		m.č. 1,15:(1,25+1,5)*2		5,50						
		m.č. 1,16:((3,0+2,995+1,35)*2+(2,11+1,5)*2)		21,91						
		m.č. 1,17:(1,81+2,14)*2		7,90						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,20:(3,05+2,2)*2		10,50						
		Mezisoučet		120,49						
		Skladba J:								
		2.NP:								
		m.č. 2,01a:(1,8+3,25)*2		10,10						
		m.č. 2,02:(2,9+1,5)*2		8,80						
		m.č. 2,02a:(3,0+1,6)*2		9,20						
		m.č. 2,06:(5,75+1,6)*2		14,70						
		m.č. 2,09:(4,75+3,5)*2		16,50						
		m.č. 2,09a:(2,3+4,0)*2		12,60						
		m.č. 2,13:(2,23+0,97)*2		6,40						
		m.č. 2,14:(2,49+3,03)*2		11,04						
		m.č. 2,14a:((2,85+2,8)*2+(2,02+1,6)*2)		18,54						
		m.č. 2,14b:((1,83+2,8)*2+(2,03+1,6)*2)		16,52						
		m.č. 2,19:(16,725+2,765)*2		38,98						
		Mezisoučet		163,38						
		Skladba K:								
		2.NP:								
		m.č. 2,11:(8,7+2,9)*2		23,20						
		m.č. 2,19:(2,75+3,035)*2		11,57						
		3.NP:								
		m.č. 3,14:(8,25+2,35)*2		21,20						
		m.č. 3,21:(2,9+3,0)*2		11,80						
		Mezisoučet		67,77						
		Skladba M:								
		3.NP:								
		m.č. 3,01a:(1,55+3,35)*2		9,80						
		m.č. 3,02:(3,4+3,31)*2		13,42						
		m.č. 3,04:(1,365*8,7)*2		23,75						
		m.č. 3,10:(2,5+4,4)*2		13,80						
		m.č. 3,11:(2,23+0,97)*2		6,40						
		m.č. 3,12:(2,49+2,73)*2		10,44						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,12a:((2,85+2,8)*2+(2,02+1,6)*2)		18,54						
		m.č. 3,12b:((1,83+2,8)*2+(2,03+1,6)*2)		16,52						
		m.č. 3,13:(5,0+3,35)*2		16,70						
		m.č. 3,21:(14,2+2,7)*2		33,80						
		m.č. 3,22:(3,0+1,26)*2		8,52						
		Mezisoučet		171,69						
621	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	25,43	10,10	256,86				
		Vnitřní parapety:								
		HL/1, HL/5:1,492		1,49						
		Mezisoučet		1,49						
		Skladba G:								
		1.NP:								
		m.č. 1,09:1,44		1,44						
		m.č. 1,15:1,87		1,87						
		m.č. 1,17:4,01		4,01						
		Mezisoučet		7,32						
		Skladba J:								
		2.NP:								
		m.č. 2,02:4,06		4,06						
		m.č. 2,02a:4,39		4,39						
		m.č. 2,13:2,14		2,14						
		Mezisoučet		10,59						
		Skladba M:								
		3.NP:								
		m.č. 3,11:2,14		2,14						
		m.č. 3,22:3,89		3,89						
		Mezisoučet		6,03						
622	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	493,30	20,60	10 162,02	0,00080	0,39		
		Vnitřní parapety:								
		HL/1, HL/5:1,492		1,49						
		Skladba A:								
		1.PP:85,51		85,51						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba C:								
		1.PP:6,06		6,06						
		Skladba E:								
		1.NP:25,95		25,95						
		Skladba E':								
		1.NP:7,25		7,25						
		Skladba Q:								
		1.NP:21,70		21,70						
		Skladba G:								
		1.NP:65,77		65,77						
		Skladba J:								
		2.NP:101,9816		101,98						
		Skladba K:								
		2.NP:31,9484		31,95						
		3.NP:31,625		31,63						
		Půda:6,30		6,30						
		Skladba M:								
		3.NP:107,715		107,72						
623	PC-DOPLN.DLAŽBY	Doplnění stáv.keramické dlažby (replika) na podestách a mezipodestách stáv.schodiště - D+M	m2	7,37	2 311,70	17 048,09				
		Schodišťový prostor:								
		1.NP - m.č. 1.02:(3,5*0,15)+(1,795*1,25)		2,77						
		3.NP - mezipodesta:(3,29*1,4)		4,61						
624	PC-KER.SOKLÍK	Keramický soklík v. 100 mm vč. nerové hrany dle knihy standardů - D+M	m	473,37	328,00	155 265,69	0,00004	0,02		
		Skladba A:								
		1.PP:								
		m.č. 0.10a:(22,85+3,0+0,32)*2		52,34						
		m.č. 0.11,0.11a:(4,0+4,85)*2		17,70						
		Mezisoučet		70,04						
		Skladba C:								
		1.PP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,14:(1,4+2,9)*2		8,60						
		Mezisoučet		8,60						
		Skladba E,E',Q:								
		1.NP:								
		m.č. 1,12:(23,685+3,75)*2		54,87						
		Mezisoučet		54,87						
		Skladba G:								
		1.NP:								
		m.č. 1,03:(4,5+2,65)*2		14,30						
		m.č. 1,08:(4,95+3,36)*2		16,62						
		m.č. 1,20:(3,05+2,2)*2		10,50						
		Mezisoučet		41,42						
		Skladba J:								
		2.NP:								
		m.č. 2,01a:(1,8+3,25)*2		10,10						
		m.č. 2,02:(2,9+1,5)*2		8,80						
		m.č. 2,02a:(3,0+1,6)*2		9,20						
		m.č. 2,06:(5,75+1,6)*2		14,70						
		m.č. 2,09:(4,75+3,5)*2		16,50						
		m.č. 2,09a:(2,3+4,0)*2		12,60						
		m.č. 2,19:(16,725+2,765)*2		38,98						
		Mezisoučet		110,88						
		Skladba K:								
		2.NP:								
		m.č. 2,11:(8,7+2,9)*2		23,20						
		m.č. 2,19:(2,75+3,035)*2		11,57						
		3.NP:								
		m.č. 3,14:(8,25+2,35)*2		21,20						
		m.č. 3,21:(2,9+3,0)*2		11,80						
		Mezisoučet		67,77						
		Skladba M:								
		3.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,01a:(1,55+3,35)*2		9,80						
		m.č. 3,02:(3,4+3,31)*2		13,42						
		m.č. 3,04:(1,365*8,7)*2		23,75						
		m.č. 3,10:(2,5+4,4)*2		13,80						
		m.č. 3,13:(5,0+3,35)*2		16,70						
		m.č. 3,21:(14,2+2,7)*2		33,80						
		m.č. 3,22:(3,0+1,26)*2		8,52						
		Mezisoučet		119,79						
625	PC-P.K.DLAŽBA	Protiskluzná keramická dlažba R10 vel.295*295*8mm dle knihy standardů - specifikace	m2	444,19	261,30	116 067,11				
		Ztratiné:								
		Skladba A:								
		1.PP:								
		m.č. 0,10:13,10*1,10		14,41						
		m.č. 0,10a:25,19*1,10		27,71						
		m.č. 0,10b:27,52*1,10		30,27						
		m.č. 0,11:10,39*1,10		11,43						
		m.č. 0,11a:9,31*1,10		10,24						
		Mezisoučet		94,06						
		Skladba C:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:6,06*1,10		6,67						
		Mezisoučet		6,67						
		Skladba E:								
		1.NP:								
		m.č. 1,12 - část:25,95*1,10		28,55						
		Mezisoučet		28,55						
		Skladba E':								
		1.NP:								
		m.č. 1,12 - část :7,25*1,10		7,98						
		Mezisoučet		7,98						
		Skladba Q:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.NP:								
		m.č. 1,12 - část:21,70*1,10		23,87						
		Mezisoučet		23,87						
		Skladba G:								
		1.NP:								
		m.č. 1,03:10,46*1,10		11,51						
		m.č. 1,08:12,61*1,10		13,87						
		m.č. 1,20:5,25*1,10		5,78						
		Mezisoučet		31,15						
		Skladba J:								
		2.NP:								
		m.č. 2,01a:5,99*1,10		6,59						
		m.č. 2,02:4,06*1,10		4,47						
		m.č. 2,02a:4,39*1,10		4,83						
		m.č. 2,06:9,91*1,10		10,90						
		m.č. 2,09:12,25*1,10		13,48						
		m.č. 2,09a:8,92*1,10		9,81						
		m.č. 2,19:((13,565*2,0)+(3,16*1,26))*1,10		34,22						
		Mezisoučet		84,29						
		Skladba K:								
		2.NP:								
		m.č. 2,11:19,60*1,10		21,56						
		m.č. 2,19:(43,46-31,1116)*1,10		13,58						
		3.NP:								
		m.č. 3,14:19,43*1,10		21,37						
		m.č. 3,21:(41,48-29,285)*1,10		13,41						
		Půda :								
		m.č. 4,05:6,30*1,10		6,93						
		Mezisoučet		76,86						
		Skladba M:								
		3.NP:								
		m.č. 3,01a:5,18*1,10		5,70						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,02:10,33*1,10		11,36						
		m.č. 3,04:12,10*1,10		13,31						
		m.č. 3,10:9,08*1,10		9,99						
		m.č. 3,13:12,65*1,10		13,92						
		m.č. 3,21:((7,85*2,1)+(6,4*2,0))*1,10		32,21						
		m.č. 3,22:3,89*1,10		4,28						
		Mezisoučet		90,77						
626	PC-P.K.DLAŽBA	Protiskluzná keram. dlažba R10/A vel.198*198*9mm dle knihy standardů - specifikace	m2	98,44	277,20	27 287,90				
		Ztratiné:								
		Vnitřní parapety:								
		HL/1, HL/5:1,492*1,10		1,64						
		Mezisoučet		1,64						
		Skladba G:								
		1.NP:								
		m.č. 1,09:1,44*1,10		1,58						
		m.č. 1,10:7,14*1,10		7,85						
		m.č. 1,14:11,04*1,10		12,14						
		m.č. 1,15:1,87*1,10		2,06						
		m.č. 1,16:11,95*1,10		13,15						
		m.č. 1,17:4,01*1,10		4,41						
		Mezisoučet		41,20						
		Skladba J:								
		2.NP:								
		m.č. 2,13:2,14*1,10		2,35						
		m.č. 2,14:5,87*1,10		6,46						
		m.č. 2,14a:9,59*1,10		10,55						
		m.č. 2,14b:7,75*1,10		8,53						
		Mezisoučet		27,89						
		Skladba M:								
		3.NP:								
		m.č. 3,11:2,14*1,10		2,35						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,12:5,71*1,10		6,28						
		m.č. 3,12a:9,52*1,10		10,47						
		m.č. 3,12b:7,83*1,10		8,61						
		Mezisoučet		27,72						
627	PC-PŘESP.DLAŽBY	Přespárování stáv.keramické dlažby na podestách a mezipodestách stáv.schodiště - D+M	m2	45,62	109,50	4 994,85				
		Schodišťový prostor:								
		1.NP - m.č. 1,02:((1,35*3,5)+(1,01*2,56)+(4,7*1,795))		15,75						
		1.NP - mezipodesta:(3,29*1,4)		4,61						
		2.NP - m.č. 2,01:((1,85*3,29)+(1,5*0,35)+(1,5*0,75)+(2,51*0,1))		7,99						
		2.NP - mezipodesta:(3,29*1,4)		4,61						
		3.NP - m.č. 3,01:((1,85*3,29)+(1,5*0,35)+(1,6*0,75)+(2,51*0,1))		8,06						
		3.NP - mezipodesta:(3,29*1,4)		4,61						
628	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	6 629,36	2,50	16 573,40				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				679 509,43		3,46		
Díl:	776	Podlahy povlakové								
629	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC	m	1 129,86	63,50	71 745,98	0,00003	0,03		
		Skladba F:								
		1.NP:								
		m.č. 1,05:(2,5+3,12+2,255+3,15+(0,65*2))		12,33						
		m.č. 1,06:(5,95+9,515+4,395+2,3+7,82+(0,4*8)+(0,2*2)+(0,5*2))		34,58						
		m.č. 1,07:(4,1+6,0+4,51+(0,4*4))		16,21						
		m.č. 1,11:(5,45+2,945+4,35+0,455+0,965+2,46+(0,45*2))		448,18						
		m.č. 1,13:((14,425+7,05)*2+(0,45*10))		47,45						
		1,18:(0,94+2,44+1,96+2,275+2,87+0,475+0,38+0,475+5,835+2,275+6		32,18						
		m.č. 1,19:(2,8+6,1+0,45)*2		18,70						
		Mezisoučet		609,62						
		Skladba H:								
		2.NP:								
		m.č. 2,05:(4,47+4,5+4,39+4,72+(0,25*4))		19,08						
		m.č. 2,07:(1,5+2,82)*2		8,64						
		m.č. 2,08:(4,39+4,075+0,25)*2		17,43						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,10:(6,465+5,77+4,62+2,785+3,41+(0,4*4))		24,65						
		m.č. 2,12:(9,0+2,975+8,825+3,0+(0,4*6))		26,20						
		m.č. 2,15:((4,56+5,07)*2+(0,4*4))		20,86						
		m.č. 2,16:(2,67+5,07+0,4)*2		16,28						
		m.č. 2,17:(2,975+2,005)*2		9,96						
		m.č. 2,18:(2,69+5,07+0,4)*2		16,32						
		m.č. 2,20:(2,83+5,07+0,4)*2		16,60						
		m.č. 2,21:(2,616+5,0+0,4)*2		16,03						
		m.č. 2,22:(3,11+5,07+0,4)*2		17,16						
		m.č. 2,23:(3,0+6,477+2,79+6,477+(0,4*2))		19,54						
		Mezisoučet		228,76						
		Skladba I:								
		2.NP:								
		m.č. 2,04:(6,2+3,6+6,165+3,745+(0,3*2))		20,31						
		Mezisoučet		20,31						
		Skladba I ^a :								
		m.č. 2,03:(4,405+3,495+4,405+3,535+(0,25*4))		16,84						
		Mezisoučet		16,84						
		Skladba L:								
		3.NP:								
		m.č. 3,03:(4,48+3,8+0,3+0,4)*2		17,96						
		m.č. 3,05:(6,175+3,84+0,25)*2		20,53						
		m.č. 3,06:(4,575+4,4+4,575+4,725+(0,25*4))		19,28						
		m.č. 3,07:(4,585+4,086+0,25)*2		17,84						
		m.č. 3,08:(6,405+4,385+4,135+3,285+3,32+(0,25*4))		22,53						
		m.č. 3,09:(9,15+3,135+9,035+3,15+(0,25*6))		25,97						
		m.č. 3,15:(2,3+7,42+0,25)*2		19,94						
		m.č. 3,16:(2,16+5,2+0,25)*2		15,22						
		m.č. 3,17:(2,675+5,2+0,25)*2		16,25						
		m.č. 3,18:(2,625+5,2+0,25)*2		16,15						
		m.č. 3,19:(2,96+5,2+0,25)*2		16,82						
		m.č. 3,20:(2,655+5,2+0,25)*2		16,21						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	
		SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3,23:(2,94+6,6+6,105+5,2+2,98+0,95+0,27+0,315+0,6+2,675+(0,25*4		29,64						
		Mezisoučet		254,33						
630	776521100RT1	Lepení povlak podlah z pásů PVC-vinyl pouze položení - PVC-vinyl ve specifikaci	m2	779,68	127,00	99 019,36	0,00025	0,19		
		Skladba F:								
		1.NP:								
		m.č. 1,05:7,19		7,19						
		m.č. 1,06:56,45		56,45						
		m.č. 1,07:26,70		26,70						
		m.č. 1,11:14,26		14,26						
		m.č. 1,13:103,32		103,32						
		m.č. 1,18:22,69		22,69						
		m.č. 1,19:17,97		17,97						
		Mezisoučet		248,58						
		Skladba H:								
		2.NP:								
		m.č. 2,05:20,35		20,35						
		m.č. 2,07:4,37		4,37						
		m.č. 2,08:17,92		17,92						
		m.č. 2,10:34,77		34,77						
		m.č. 2,12:26,33		26,33						
		m.č. 2,15:23,11		23,11						
		m.č. 2,16:13,51		13,51						
		m.č. 2,17:5,96		5,96						
		m.č. 2,18:13,45		13,45						
		m.č. 2,20:14,34		14,34						
		m.č. 2,21:14,78		14,78						
		m.č. 2,22:15,40		15,40						
		m.č. 2,23:18,57		18,57						
		Mezisoučet		222,86						
		Skladba I:								
		2.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,04:22,54		22,54						
		Mezisoučet		22,54						
		Skladba I°:								
		m.č. 2,03:16,78		16,78						
		Mezisoučet		16,78						
		Skladba L:								
		3.NP:								
		m.č. 3,03:17,61		17,61						
		m.č. 3,05:23,72		23,72						
		m.č. 3,06:20,98		20,98						
		m.č. 3,07:19,00		19,00						
		m.č. 3,08:34,13		34,13						
		m.č. 3,09:29,89		29,89						
		m.č. 3,15:17,49		17,49						
		m.č. 3,16:11,72		11,72						
		m.č. 3,17:14,36		14,36						
		m.č. 3,18:14,00		14,00						
		m.č. 3,19:15,83		15,83						
		m.č. 3,20:14,24		14,24						
		m.č. 3,23:35,95		35,95						
		Mezisoučet		268,92						
631	776525111R00	Spojování podlah svařování za tepla	m	415,01	10,60	4 399,11				
		Skladba F:								
		1.NP:248,58*0,5		124,29						
		Skladba H:								
		2.NP:222,86*0,5		111,43						
		Skladba I:								
		2.NP:22,54*0,5		11,27						
		Skladba I°:								
		2.NP:16,78*2		33,56						
		Skladba L:								
		3.NP:268,92*0,5		134,46						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
632	776590100R00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	779,68	1,10	857,65				
		Skladba F:								
		1.NP:248,58		248,58						
		Skladba H:								
		2.NP:222,86		222,86						
		Skladba I:								
		2.NP:22,54		22,54						
		Skladba I°:								
		2.NP:16,78		16,78						
		Skladba L:								
		3.NP:268,92		268,92						
633	776590125R00	Podlahy stěrkování vyrovnávací tmel	m2	779,68	121,70	94 887,06				
		Skladba F:								
		1.NP:248,58		248,58						
		Skladba H:								
		2.NP:222,86		222,86						
		Skladba I:								
		2.NP:22,54		22,54						
		Skladba I°:								
		2.NP:16,78		16,78						
		Skladba L:								
		3.NP:268,92		268,92						
634	776590150R00	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	779,68	21,20	16 529,22				
		Skladba F:								
		1.NP:248,58		248,58						
		Skladba H:								
		2.NP:222,86		222,86						
		Skladba I:								
		2.NP:22,54		22,54						
		Skladba I°:								
		2.NP:16,78		16,78						
		Skladba L:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3.NP:268,92		268,92						
635	776590210R00	Podlaha povlaková pastování+leštění	m2	779,68	58,20	45 377,38	0,00003	0,02		
		Skladba F:								
		1.NP:248,58		248,58						
		Skladba H:								
		2.NP:222,86		222,86						
		Skladba I:								
		2.NP:22,54		22,54						
		Skladba I ^o :								
		2.NP:16,78		16,78						
		Skladba L:								
		3.NP:268,92		268,92						
636	PC-PODLAH.VINYL	Podlahovina PVC-vinyl tl.2 mm 20m dle knihy standardů	m2	785,79	280,40	220 334,67	0,00255	2,00		
		Ztratiné:								
		Skladba F:								
		1.NP:248,58*1,03		256,04						
		Skladba H:								
		2.NP:222,86*1,03		229,55						
		Skladba I:								
		2.NP:22,54*1,03		23,22						
		Skladba L:								
		3.NP:268,92*1,03		276,99						
637	28342457	Lišta soklová PVC pro vinyl 57x10 mm	m	1 135,28	63,50	72 090,18	0,00050	0,57		
		Ztratiné:								
		Skladba F:								
		1.NP:609,62*1,02		621,81						
		Skladba H:								
		2.NP:228,756*1,02		233,33						
		Skladba I:								
		2.NP:20,31*1,02		20,72						
		Skladba L:								
		3.NP:254,332*1,02		259,42						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
638	28410244	Podlahovina PVC Elektrostatik 608x608x2,0 mm	m2	17,51	793,50	13 897,04	0,00278	0,05		
		Zitravné:								
		Skladba I°:								
		2.NP:16,84*1,04		17,51						
639	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	6 391,38	2,50	15 978,44				
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				655 116,08		2,87		
Díl:	781	Obklady keramické								
640	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	431,78	252,30	108 936,83	0,00420	1,81		
		1.PP:52,6720		52,67						
		1.NP:149,683		149,68						
		2.NP:115,17		115,17						
		3.NP:114,25		114,25						
641	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	417,20	23,30	9 720,64				
		1.PP:								
		m.č. 0,10:(2,5+4,87+2,7+4,87+(2*1,6))		18,14						
		m.č. 0,10b:((5,52+4,87+0,3)*2+(1,6*6))		30,98						
		Mezisoučet		49,12						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:(1,6+0,86+1,6)		4,06						
		m.č. 1,09:(1,6+0,9)*2		5,00						
		1,10:((0,925+1,8+0,2)*2+(0,935+1,8+0,2)*2+(2,595+1,55)*2+(2,1*11))		43,11						
		m.č. 1,11:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 1,14:((2,66+2,945)*2+(2,27+1,5)*2+2,945)		21,70						
		m.č. 1,15:(1,25+1,5)*2		5,50						
		m.č. 1,16:((3,0+2,995+1,35)*2+(2,11+1,5)*2+(2,1*3))		28,21						
		m.č. 1,17:(1,81+2,14)*2		7,90						
		m.č. 1,18:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 1,19:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		Mezisoučet		128,08						
		2.NP:								
		m.č. 2,02a:(0,6+1,5+0,6)*2		5,40						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2.04:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.05:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.08:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.10:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.12:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.13:(2,23+0,97)*2+2,1		8,50						
		m.č. 2.14:((2,49+3,03)*2+(2,1*3))		17,34						
		m.č. 2.14a:((2,85+2,8)*2+(2,02+1,6)*2+(2,1*2))		22,74						
		m.č. 2.14b:((1,83+2,8)*2+(2,03+1,6)*2+2,1)		18,62						
		m.č. 2.15:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.16:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.18:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.20:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.21:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.22:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 2.23:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		Mezisoučet		123,00						
		3 NP:								
		m.č. 3.03:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.05:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.06:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.07:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.08:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.09:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.11:(2,23+0,97)*2+2,1		8,50						
		m.č. 3.12:(2,49+2,73)*2+2,1		12,54						
		m.č. 3.12a:((2,85+2,8)*2+(2,02+1,6)*2+(2,1*2))		22,74						
		m.č. 3.12b:((1,83+2,8)*2+(2,03+1,6)*2+2,1)		18,62						
		m.č. 3.15:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.16:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.17:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3.18:(1,6+1,0+1,6)		4,20						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,19:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3,20:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		m.č. 3,23:(1,6+1,0+1,6)		4,20						
		Mezisoučet		117,00						
642	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	228,90	36,90	8 446,41				
		1.PP:								
		m.č. 0,10:(1,6*4)		6,40						
		m.č. 0,10b:(1,6*6)		9,60						
		Mezisoučet		16,00						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:1,6		1,60						
		m.č. 1,09:(2,1*4)		8,40						
		m.č. 1,10:(2,1*15)		31,50						
		m.č. 1,11:1,6		1,60						
		m.č. 1,14:(2,1*8)		16,80						
		m.č. 1,15:(2,1*4)		8,40						
		m.č. 1,16:(2,1*10)		21,00						
		m.č. 1,17:(2,1*4)		8,40						
		Mezisoučet		97,70						
		2.NP:								
		m.č. 2,02a:0,6		0,60						
		m.č. 2,05:1,6		1,60						
		m.č. 2,08:1,6		1,60						
		m.č. 2,13:(2,1*5)		10,50						
		m.č. 2,14:(2,1*5)		10,50						
		m.č. 2,14a:(2,1*8)		16,80						
		m.č. 2,14b:(2,1*7)		14,70						
		m.č. 2,18:1,6		1,60						
		Mezisoučet		57,90						
		3.NP:								
		m.č. 3,06:1,6		1,60						
		m.č. 3,07:1,6		1,60						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,11:(2,1*5)		10,50						
		m.č. 3,12:(2,1*5)		10,50						
		m.č. 3,12a:(2,1*8)		16,80						
		m.č. 3,12b:(2,1*7)		14,70						
		m.č. 3,18:1,6		1,60						
		Mezisoučet		57,30						
643	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	431,78	411,60	177 718,59	0,00235	1,01		
		1.PP:								
		m.č. 0,10:(2,5+4,87+2,7+4,87)*1,6-(0,9*1,6)		22,46						
		m.č. 0,10b:(5,52+4,87+0,3)*2*1,6-((0,9*1,6)+(1,6*1,6))		30,21						
		Mezisoučet		52,67						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:(0,86*1,6)		1,38						
		m.č. 1,09:(1,6+0,9)*2*2,1-(0,7*2,1)		11,90						
		((0,7*2,1)*5+(0,8*2,1))		32,99						
		m.č. 1,11:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 1,14:((2,66+2,945)*2+(2,27+1,5)*2)*2,1-(0,8*2,1)*3		34,34						
		m.č. 1,15:(1,25+1,5)*2*2,1-(0,7*2,1)		10,08						
		((0,7*2,1)+(0,8*2,1)*3)		39,50						
		m.č. 1,17:(1,81+2,14)*2*2,1-(0,9*2,1)		14,70						
		m.č. 1,18:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 1,19:(1,0*1,6)		1,60						
		Mezisoučet		149,68						
		2.NP:								
		m.č. 2,02a:(1,5+0,6)*0,6		1,26						
		m.č. 2,04:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,05:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,08:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,10:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,12:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,13:(2,23+0,97)*2*2,1-(0,8*2,1)		11,76						
		m.č. 2,14:(2,49+3,03)*2*2,1-(1,0*2,1)		21,08						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,14a:((2,85+2,8)*2+(2,02+1,6)*2)*2,1-((0,9*2,1)*2+(1,0*2,1))		33,05						
		m.č. 2,14b:((1,83+2,8)*2+(2,03+1,6)*2)*2,1-((0,9*2,1)*2+(1,0*2,1))		28,81						
		m.č. 2,15:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,16:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,18:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,20:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,21:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,22:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,23:(1,0*1,6)		1,60						
		Mezisoučet		115,17						
		3.NP:								
		m.č. 3,03:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,05:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,06:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,07:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,08:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,09:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,11:(2,23+0,97)*2*2,1-(0,8*2,1)		11,76						
		m.č. 3,12:(2,49+2,73)*2*2,1-(1,0*2,1)		19,82						
		m.č. 3,12a:((2,85+2,8)*2+(2,02+1,6)*2)*2,1-((0,9*2,1)*2+(1,0*2,1))		33,05						
		m.č. 3,12b:((1,83+2,8)*2+(2,03+1,6)*2)*2,1-((0,9*2,1)*2+(1,0*2,1))		28,81						
		m.č. 3,15:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,16:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,17:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,18:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,19:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,20:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,23:(1,0*1,6)		1,60						
		Mezisoučet		114,25						
644	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	431,78	20,10	8 678,68	0,00011	0,05		
		1.PP:52,6720		52,67						
		1.NP:149,683		149,68						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP:115,17		115,17						
		3.NP:114,25		114,25						
645	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	47,44	26,50	1 257,05				
		1.NP:								
		m.č. 1,05:(0,86*1,6)		1,38						
		m.č. 1,11:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 1,18:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 1,19:(1,0*1,6)		1,60						
		Mezisoučet		6,18						
		2.NP:								
		m.č. 2,02a:(1,5+0,6)*0,6		1,26						
		m.č. 2,04:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,05:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,08:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,10:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,12:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,15:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,16:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,18:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,20:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,21:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,22:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 2,23:(1,0*1,6)		1,60						
		Mezisoučet		20,46						
		3.NP:								
		m.č. 3,03:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,05:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,06:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,07:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,08:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,09:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,15:(1,0*1,6)		1,60						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,16:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,17:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,18:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,19:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,20:(1,0*1,6)		1,60						
		m.č. 3,23:(1,0*1,6)		1,60						
		Mezisoučet		20,80						
646	PC-KERAM.OBKLA	Keramický obklad 200*200*8 mm dle knihy standardů - specifikace	m2	474,95	263,40	125 102,49				
		Ztratiné:								
		1.PP:52,6720*1,10		57,94						
		1.NP:149,683*1,10		164,65						
		2.NP:115,17*1,10		126,69						
		3.NP:114,25*1,10		125,68						
647	59760102 A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	425,54	78,50	33 404,80	0,00022	0,09		
		Ztratiné:								
		1.PP:49,12*1,02		50,10						
		1.NP:128,075*1,02		130,64						
		2.NP:123,00*1,02		125,46						
		3.NP:117,00*1,02		119,34						
648	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4 732,65	2,50	11 831,64				
	Celkem za	781 Obklady keramické				485 097,14		2,97		
Díl:	783	Nátěry								
649	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	323,28	78,80	25 474,70	0,00031	0,10		
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony - ocelové profily+výztuž :((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
		Mezisoučet		7,75						
		Klenby nad 1.PP:								
		I:((2,53*2)+(5,85*8)+(6,85*11)+(2,605*5)+(2,55*5)+(2,715*5)+(2,39*5)		107,11						
		Ocelový sloup DN 240 mm:(3,14*0,24)*2,1*4		6,33						
		Stropní profil z I š. 220 mm:(18,4*0,777)		14,30						
		Mezisoučet		127,73						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Klenby nad 1NP:								
		Stáv.stropní profil I: ((3,3*3)+(6,0*11)+(7,0*20)+(6,1*5))*0,6		147,84						
		Mezisoučet		147,84						
		Pohled dvorní:								
		Stáv. ocelové profily pavlače 2.NP a 3.NP: ((1,5*3)+(8,5*3))*2*0,666		39,96						
		Mezisoučet		39,96						
650	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	748,21	113,20	84 696,95	0,00031	0,23		
		Plocha základního nátěru: 748,2063		748,21						
651	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	748,21	60,30	45 116,84	0,00008	0,06		
		Pohledy uliční - nárožní:								
		Balkony - ocelové profily+výztuž : ((1,9*1,25)+(1,25+2,5+1,25)*0,3)*2		7,75						
		Mezisoučet		7,75						
		Klenby nad 1.PP:								
		: ((2,53*2)+(5,85*8)+(6,85*11)+(2,605*5)+(2,55*5)+(2,715*5)+(2,39*5))		26,78						
		Ocelový sloup DN 240 mm: (3,14*0,24)*2,1*4		6,33						
		Stropní profil z I š. 220 mm: (18,4*0,777)		14,30						
		Mezisoučet		47,40						
		Klenby nad 1NP:								
		Stáv.stropní profil I : ((3,3*3)+(6,0*11)+(7,0*20)+(6,1*5))*0,6		147,84						
		Mezisoučet		147,84						
		Pohled dvorní:								
		Stáv. ocelové profily pavlače 2.NP a 3.NP: ((1,5*3)+(8,5*3))*2*0,666		39,96						
		Mezisoučet		39,96						
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Ocel.profil L 65/50/5 mm:								
		Skladba stropu 3.NP: (0,61+0,54)		1,15						
		Ocel.profil L 100/65/7 mm:								
		Skladba stropu 1.NP: (0,71+0,32)		1,03						
		Ocel.profil I č. 120 mm:								
		Skladba stropu 1.NP: (4,66+5,94)		10,60						
		Skladba stropu 2.NP: 4,66		4,66						
		Skladba stropu 3.NP: (4,66+1,28)		5,94						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Ocel.profil I č.140 mm:								
		Skladba stropu 1.NP:(4,48+3,04+5,01)		12,53						
		Skladba stropu 2.NP:(4,48+5,01)		9,49						
		Skladba stropu 3.NP:(4,48+5,01)		9,49						
		Táhla:								
		Skladba stropu 2.NP:(0,60+0,58+0,31+0,53+0,30)		2,32						
		Skladba stropu 3.NP:(0,60+0,49+0,35+0,20)		1,64						
		Výpis prvků ocelobetonové kce stropu:								
		Skladba stropu 3.NP:								
		Ocel.profil HEB č. 140 mm:6,44		6,44						
		Ocel.profil IPE č.160 mm:(2,71+15,25+11,83)		29,79						
		Ocel.profil IPE č.180 mm:3,70		3,70						
		Ocel.profil IPE č.200 mm:66,91		66,91						
		Ocel.profil IPE č.220 mm:(23,22+13,56+35,60)		72,38						
		Ocel.profil IPE č.240 mm:(43,13+125,36)		168,49						
		Mezisoučet		406,56						
		Zárubné:								
		PO/2-L:								
		900/1970 mm:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))		1,03						
		PO/8-L:								
		900/1700 mm:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))		1,03						
		Z/11-L:								
		900/1970 mm:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))*4		4,12						
		Z/11-P:								
		900/1970 mm:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))		1,03						
		Z/28-P:								
		900/1970 mm:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))		1,03						
		Mezisoučet		8,23						
		Z/3:(4,0*2,25)*2		18,00						
		Z/25a:(3,2*3,6)*2		23,04						
		Z/25b:(3,2*3,6)*2		23,04						
		Z/25c:(3,2*3,6)*2		23,04						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Z/26:((0,08+0,08)*2*2,73+(0,3*0,2)*2*2)*3		3,34						
		Mezisoučet		90,46						
652	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	3,90	153,40	598,26	0,00037	0,00		
		Po demolicí objektů v nádvoří:								
		Oplechování atiky RŠ 600 mm:6,5*0,6		3,90						
653	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x fungicidní a insekticidní	m2	1 416,51	51,10	72 383,66	0,00015	0,21		
		Stáv.stropní trámy - výpis stáv.dřevěných prvků:								
		Profil 240/280 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(130,42+5,82+5,20+49,92)		191,36						
		3.NP:(123,55+5,72+4,78+163,28+48,05+43,68+25,48+19,55)		434,09						
		Profil 160/180 mm:								
		3.NP:(80,78+3,74+3,13+106,76+31,42+28,56+16,66+12,78)		283,83						
		Profil 140/160 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(75,24+3,36+3,0+28,80)		110,40						
		Profil 210/300 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(188,50+38,76+49,98)		277,24						
		Profil 100/120 mm:								
		Skladba stropu 2.NP:(81,31+16,72+21,56)		119,59						
654	PC-FASÁD.NÁTĚR	Fasádní nátěr vnějších omítek vč.penetrace dle TZ a viz barevné řešení fasády z pohledů - D+M	m2	1 627,93	184,10	299 702,04				
		Odd.62.pol.č. - vnější omítka složitosti VI :808,9612		808,96						
		Odd.62.pol.č. - vnější úprava omítky balkonu-podhled:7,75		7,75						
		Odd.62.pol.č. - vnější omítka složitosti 1-2:772,5795		772,58						
		Odd..62.pol.č. - vnější omítka komínů:38,64		38,64						
655	PC-OLEJOV.NÁTĚR	Olejivzdorný nátěr (výtahová šachta) - D+M	m2	16,54	210,50	3 482,51				
		Výtahová šachta - m.č. 0,15:								
		Úroveň -4,320 :5,83		5,83						
		Úroveň -4,320 až -3,220:(2,12+2,75)*2*1,1		10,71						
	Celkem za	783 Nátěry				531 454,97		0,61		
Díl:	784	Malby								
656	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	4 270,34	10,10	43 130,48	0,00007	0,30		
		Odd.61.pol.č. - štuková omítka kleneb:193,941		193,94						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Odd.61.pol.č. - štuková omítka stropu:11,89		11,89						
		Odd.61.pol.č. - štuková omítka stěn:4064,5139		4 064,51						
657	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	4 270,34	36,50	155 867,59	0,00016	0,68		
		Odd.61.pol.č. - štuková omítka kleneb:193,941		193,94						
		Odd.61.pol.č. - štuková omítka stropu:11,89		11,89						
		Odd.61.pol.č. - štuková omítka stěn:4064,5139		4 064,51						
658	PC-MALBA SDK	Malba SDK kci dvojnásobná jemnozrnná- D+M	m2	1 866,38	41,30	77 081,54				
		Odd.763.pol.č. - SDK příčka tl.75 mm:(2,065*2)		4,13						
		Odd.763.pol.č. - SDK příčka tl.100 mm:(23,4624*2)		46,92						
		Odd.763.pol.č. - SDK příčka tl.150 mm:(88,1834+269,045)*2		714,46						
		Odd.763.pol.č. - SDK předstěna s TI 40 mm:576,8296		576,83						
		Odd.763.pol.č. - SDK obklad potrubí:87,20		87,20						
		Odd.763.pol.č. - SDK podhled:(21,45+324,99+88,0)		434,44						
		Odd.763.pol.č. - detail 15a:2,40		2,40						
659	PC-OTĚRU.MALBA	Otěruvzdorný malba - D+M	m2	41,53	69,20	2 873,53				
		1.NP:								
		m.č. 1,01:(11,4+(3,0*2)+11,5)*1,0-((2,7+2,4)*1,0+(1,25*0,5))		23,18						
		m.č. 1,02:(7,0+3,25)*2*1,0-(1,25+0,9)*1,0		18,35						
	Celkem za	784 Malby				278 953,15		0,98		
Díl:	799	Ostatní								
660	PC-ODPOJ. SÍTI	Odpojení budovy od inženýrských sítí (elektroinstalace, zdravotní instalace)	soubor	1,00	5 290,00	5 290,00				
	Celkem za	799 Ostatní				5 290,00				
Díl:	M21	Elektromontáže								
661	PC - SILNOPROUD	Silnoproud - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	1 581 009,99	1 581 009,99				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				1 581 009,99				
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
662	PC - SLABOPROUD	Slaboproud - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	1 998 770,60	1 998 770,60				
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				1 998 770,60				
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení								
663	PC-ZARÍZENÍ VZT	Zařízení VZT - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	644 695,75	644 695,75				
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				644 695,75				

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy								
664	PC-OSOBY. VYTAH	Osob. výtah-počet stanic 6/6,nosnost 1275kg/17osob viz. část F-kniha standardů, příloha 1 - D+M	ks	1,00	945 000,00	945 000,00				
665	PC-OSOBY. VYTAH	REM - dálkový monitoring výtahu viz. část F - kniha standardů, příloha 1 - D+M	ks	1,00	25 000,00	25 000,00				
	Celkem za	M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				970 000,00				
Díl:	M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení								
666	PC - M a R	Měření a regulace - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	152 390,00	152 390,00				
	Celkem za	M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení				152 390,00				
Díl:	M44	Montáže stabilních hasicích zařízení								
667	PC-PHP PRASKOVÝ	PHP práškový 6 kg s hasicí schopností 21A - D+M	ks	12,00	895,10	10 741,20				
		viz. PBŘS:								
		Strojovna VZT - 1.PP:1		1,00						
		1.PP:1		1,00						
		1.NP:3		3,00						
		2.NP:3		3,00						
		3.NP:3		3,00						
		Půda:1		1,00						
668	PC-PHP SNĚHOVÝ	PHP sněhový 5 kg s hasicí schopností 55 B - D+M	ks	1,00	1 551,00	1 551,00				
		viz. PBŘS:								
		Kotelna - 1.PP:1		1,00						
669	PC-PO EVAK.ZNAC	Požárně evakuační značení budovy viz. PBŘS - D+M	soubor	1,00	14 653,30	14 653,30				
		viz. PBŘS:1		1,00						
	Celkem za	M44 Montáže stabilních hasicích zařízení				26 945,50				
Díl:	M99	Ostatní práce "M"								
670	PC-ZAB.INTERIÉR	Zabudovaný interiér - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	530 621,00	530 621,00				
671	PC-ARISTOLOCHIA	Sazenice "ARISTOLOCHIA" viz.půdorys 1.NP - D+M	ks	12,00	210,50	2 526,00				
		1.NP:12		12,00						
672	PC-CLEMATIS	Sazenice "CLEMATIS" viz.půdorys 1.NP - D+M	ks	9,00	337,50	3 037,50				
		1.NP:9		9,00						
673	PC-EUNYMUS	Sazenice "EUNYMUS" viz.půdorys 1.NP - D+M	ks	6,00	183,00	1 098,00				
		1.NP:6		6,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
674	PC-INFO SYSTÉM	Informační systém značení budovy - D+M	soubor	1,00	2 433,40	2 433,40				
		INFO systém:1		1,00						
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				539 715,90				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
675	979098148R00	Skládkovné ocel	t	3,87	-1 500,00	-5 800,80				
		Tonáž oceli a plechu:								
		odd.764:((77,1818*0,00742)+(12,80*0,00015)+(31,0*0,00135)+(60,0*0		1,65						
		odd.767:((16,0*0,007)+(72,75*0,007)+(12,85*0,005)+(12,85*0,002)+(1		2,22						
676	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2 231,92	306,80	684 752,57				
		Celková tonáž suti:2324,5359		2 324,54						
		Mezisoučet		2 324,54						
		Tonáž oceli a plechu:								
		((77,1818*0,00742)+(12,80*0,00015)+(31,0*0,00135)+(60,0*0,00287)		-1,65						
		((16,0*0,007)+(72,75*0,007)+(12,85*0,005)+(12,85*0,002)+(1508,545*		-2,22						
		Mezisoučet		-3,87						
		Tonáž živичné krytiny:								
		Tonáž odd.712:-(5,342*0,01)		-0,05						
		Mezisoučet		-0,05						
		Tonáž tepelné izolace:								
		Tonáž odd.713:-(89,0098*0,0022)		-0,20						
		Tonáž odd.714:-(1115,607*0,00075)		-0,84						
		Mezisoučet		-1,03						
		Tonáž dřeva:								
		Tonáž odd.714:-(549,3197*0,00124)		-0,68						
		((18,0*0,01232)+(1,5*0,03575)+(12,0*0,00228)+(24,75*0,00228)+(260		-46,48						
		((33,4344*0,01695)+(130,125*0,01638)+(247,452*0,02465)+(247,452*		-10,78						
		Tonáž odd.775:-(1113,95*0,02)		-22,28						
		Mezisoučet		-80,22						
		Tonáž PVC podlahové krytiny:								
		Tonáž odd.776:-(1516,03*0,001)		-1,52						
		Mezisoučet		-1,52						
		Tonáž azbestocementové krytiny:								

Slepý soupis prací

Stavba :	15-3314 Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště	Rozpočet:
Objekt :	RZUŠ_SO01 SO 01 Objekt ZUŠ	SO 01 Objekt ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Tonáž odd.765:-(269,5*0,022)		-5,93						
		Mezisoučet		-5,93						
677	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,05	1 491,80	79,66				
		Tonáž živичné krytiny:								
		Tonáž odd.712:5,342*0,01		0,05						
678	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	1,03	1 491,80	1 540,28				
		Tonáž tepelné izolace:								
		Tonáž odd.713:(89,0098*0,0022)		0,20						
		Tonáž odd.714:(1115,607*0,00075)		0,84						
679	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	80,22	550,20	44 136,66				
		Tonáž dřeva:								
		Tonáž odd.714:549,3197*0,00124		0,68						
		odd.762:((18,0*0,01232)+(1,5*0,03575)+(12,0*0,00228)+(24,75*0,002		46,48						
		odd.766:((33,4344*0,01695)+(130,125*0,01638)+(247,452*0,02465)+(		10,78						
		Tonáž odd.775:1113,95*0,02		22,28						
680	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	1,52	1 491,80	2 261,57				
		Tonáž PVC podlahové krytiny:								
		Tonáž odd.776 :1516,03*0,001		1,52						
681	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	5,93	2 331,80	13 825,24				
		Tonáž azbestocementové krytiny:								
		Tonáž odd.765:269,5*0,022		5,93						
682	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2 326,54	155,00	360 613,06				
683	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4 653,07	79,90	371 780,43				
684	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 t	t	2 326,54	68,80	160 065,67				
685	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t	t	2 326,54	6,10	14 191,87				
686	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2 326,54	127,00	295 470,06				
687	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9 306,14	11,10	103 298,19				
688	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2 326,54	80,40	187 053,48				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 233 267,95				